

**ZÁKLADNÍ
CENÍK**
1. 1. 2023



OBSAH

Položkový ceník	1
Ceník příplatků odstínů platný od 1.4.2022	26
Všeobecné obchodní podmínky	28

Poznámky a vysvětlivky k ceníkům STACHEMA CZ

Vysvětlivky ke sloupci "Poznámka" základního ceníku

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	2K = dvousložkový systém !
Pozn4:	1K = jednosložkový systém !
Pozn5:	Spotřeba dle dimenzace.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.
Pozn7:	Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádán
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.
	* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Vysvětlivky ke sloupci "Dostupnost" základního a systémového ceníku

Skupina	Dostupnost zboží - běžné dodací termíny
A	Do 5 pracovních dní
B	Do 10 pracovních dní
C	Do 20 pracovních dní
D	Termín dodání je na dotaz, bude sdělen po dohodě s výrobní divizí
S	Sezonní sortiment

Vysvětlivky ke sloupci "Řada - báze" základního a systémového ceníku

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětlejší odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední až tmavé odstíny

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

EAN	Název výrobku	Popis	Řada báze	Balení		spotřeba nebo vydatnost	Základní ceny			Skup. bal. Ks	Baleno paleta			Závaz. skup. bal.	Dostupnost	Poznámka
				množství	jednotka		Kč/jedn. bez DPH	Kč/balení bez DPH	Kč/balení s DPH 21%		jedn.	skup.	kg celk.			
Obalový materiál																
	EURO paleta	obalový materiál		1	ks		450,00	450,00	544,50						A	
	POLOPALETA	obalový materiál		1	ks		230,00	230,00	278,30						A	
	Sololitový proklad	obalový materiál		1	ks		120,00	120,00	145,20						A	
Hrubá stavba, sanace a rekonstrukce																
Malty a stěrky																
Jádrové malty																
8595039310302	CHEMA MUR Jádrová 4 mm	Suchá směs pro jádrové omítky, zrno 4 mm	859	25	kg/pytel	1,6 kg/m ² /mm	6,50	162,50	196,63	42	42	1	1075		A	
8595039311682	CHEMA MUR Jádrová 1 mm	Suchá směs pro jádrové omítky, zrno 1 mm	859	25	kg/pytel	1,6 kg/m ² /mm	6,50	162,50	196,63		42		1075		A	
8595039310326	CHEMA MUR UNImalta	Suchá směs pro jádrové omítky a zdění, 2,5 MPa, zrno 4 mm	861	25	kg/pytel	1,6 kg/m ² /mm	6,50	162,50	196,63	42	42	1	1075		A	
8595039312009	FORTESIL MALTA Sanační Odvlhčovací	maltová směs pro vlhké zdivo	855	30	kg/pytel	1,3 kg/m ² /mm	19,00	570,00	689,70		42		1285		B	
8595039310173	CHEMA MUR Štuk	Suchá směs pro štukové omítky vnitřní i vnější	858	25	kg/pytel	1,35 kg/m ² /mm	13,50	337,50	408,38		42		1075		C	
Zdíci malty																
8595039310319	CHEMA MUR Zdíci 5 MPa	Suchá směs pro zdění, 5 MPa, zrno 4 mm	860	25	kg/pytel	1,75 kg/m ² /mm	7,50	187,50	226,88		42		1075		A	
8595039311866	CHEMA MUR PoroMalta	Suchá směs pro zdění porobetonu, 5MPa	860	25	kg/pytel	1,5 kg/m ² /mm	8,00	200,00	242,00		42		1078		A	
Stěrky pro ETICS																
8595039310005	CHEMA SET Ecolor	lepící a stěrkovácí malta na ETICS	841	25	kg/pytel	7 kg/m ²	9,80	245,00	296,45	42	42	1	1075		A	
8595039307982	CHEMA SET Speciál	lepící a stěrkovácí malta na ETICS, splňuje ETAG 004	838	25	kg/pytel	7 kg/m ²	12,00	300,00	363,00	42	42	1	1075		A	
8595039307999	CHEMA SET Premium	vysoce pružná lepící a stěrkovácí malta	839	25	kg/pytel	7 kg/m ²	22,40	560,00	677,60		42		1075		A	
8595039311675	CHEMA SET Exclusive	difúzně otevřená lepící a stěrkovácí malta	842	25	kg/pytel	7 kg/m ²	25,20	630,00	762,30		42		1075		B	
8595039308217	CHEMA SET Speciál Frost	lepící a stěrkovácí malta na ETICS pro nižší teploty	840	25	kg/pytel	7 kg/m ²	24,00	600,00	726,00		42		1075		S	
Betony																
Betonové směsi																
8595039310333	CHEMA BET Potěr 30 MPa	Suchá podlahová hmota, 30 MPa	864	25	kg/pytel	2,0 kg/m ² /mm	7,00	175,00	211,75	42	42	1	1075		A	
8595039310340	CHEMA BET Potěr FORTE	Rychleutuhnoucí podlahová hmota s vláknem, 35 MPa	865	25	kg/pytel	2,0 kg/m ² /mm	15,00	375,00	453,75		42		1075		B	
8595039311606	CHEMA BET Potěr Balkónový	Suchá podlahová hmota, 30 MPa s vláknem	863	25	kg/pytel	2,0 kg/m ² /mm	11,20	280,00	338,80		42		1075		A	
Samonivelační stěrky																
Samonivelační podlahové stěrky																
8595039307968	NIVELFLEX	nivelační hmota do 10 mm, pochozí za 24 hod.	830	25	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	21,00	525,00	635,25		42		1075		A	
8595039307975	NIVELFLEX HS	nivelační hmota do 20 mm, pochozí za 4 hod.	831	25	kg/pytel	1,7 kg/m ² /mm	27,00	675,00	816,75		42		1075		A	
8595039308446	NIVELFLEX FHS	nivelační hmota do 20 mm, vyztužená vlákny	832	25	kg/pytel	1,7 kg/m ² /mm	44,00	1 100,00	1 331,00		42		1075		A	
Hydroizolace																
1K cementové stěrky																
8595039311996	HS300 Hydroizolační stěrka 1K / SANAFLEX WPM 2	jednosložková exteriérová hydroizolace	884	16	kg/pytel	1,4 kg/m ² /mm	100,00	1 600,00	1 936,00		48		793		A	ZMĚNA NÁZVU
2K cementové stěrky																
8595039312955	HS500 Hydroizolační stěrka 2K / SANAFLEX WPM 2K	dvousložková exteriérová hydroizolace	885	7	kg/kbelik	1,7 kg/m ² /mm	87,00	609,00	736,89		33		256		A	ZMĚNA NÁZVU
8595039312962	HS500 Hydroizolační stěrka 2K / SANAFLEX WPM 2K	dvousložková exteriérová hydroizolace	885	15,6	kg/kbelik	1,7 kg/m ² /mm	82,50	1 287,00	1 557,27		24		399		A	ZMĚNA NÁZVU
8595039311071	SANAFLEX WPM Duo	dvousložková exteriérová hydroizolace	885	7	kg/kbelik	1,7 kg/m ² /mm	132,00	924,00	1 118,04		33		256		A	DOPRODEJ
8595039310883	SANAFLEX WPM Duo	dvousložková exteriérová hydroizolace	885	15,6	kg/kbelik	1,7 kg/m ² /mm	120,00	1 872,00	2 265,12		24		399		A	DOPRODEJ
Bitumenové hydroizolace																
8594162729036	HA100 Asfaltový penetrační lak ALP / PROISOL ASFALT ALP	rozpuštětlivá asfaltová hydroizolace		10,00	l	0,2 - 0,6 l/m ²	72,10	721,00	872,41		48		457		B	
8594162729012	HA200 Gumoasfaltová hydroizolace / PROISOL GUMOASFALT	disperzní asfaltová hydroizolace		5,00	kg	0,4 - 1,2 kg/m ²	50,60	253,00	306,13		96		538		B	
8594162729005	HA200 Gumoasfaltová hydroizolace / PROISOL GUMOASFALT	disperzní asfaltová hydroizolace		10,00	kg	0,4 - 1,2 kg/m ²	44,40	444,00	537,24		48		568		B	
8594162725502	HA200 Gumoasfaltová hydroizolace / PROISOL GUMOASFALT	disperzní asfaltová hydroizolace		20,00	kg	0,4 - 0,8 kg/m ²	38,45	769,00	930,49						B	
Disperzní hydroizolace																
8590738060053	PROISOL Koupelnová hydroizolace	pastovitá interiérová hydroizolace		5	kg/kbelik	1,5 kg/m ²	128,50	642,50	777,43		54		309		B	NOVÉ BALENÍ
8590738060084	PROISOL Koupelnová hydroizolace	pastovitá interiérová hydroizolace		10	kg/kbelik	1,5 kg/m ²	123,00	1 230,00	1 488,30		30		372		B	NOVÉ BALENÍ
8590738060077	HS100 Koupelnová hydroizolace / PROISOL	pastovitá interiérová hydroizolace		6	kg/kbelik	1,5 kg/m ²	128,50	771,00	932,91		60		400		B	DOPRODEJ
8590738060008	HS100 Koupelnová hydroizolace / PROISOL	pastovitá interiérová hydroizolace		14	kg/kbelik	1,5 kg/m ²	123,00	1 722,00	2 083,62		30		459		B	DOPRODEJ
Epoxidové hydroizolace																
8591538009327	HE100 Epoxidová hydroizolační penetrace 2K	epoxidový izolační a penetrační nátěr		1	kg		847,00	847,00	1 024,87	6	240	40	321		C	NOVINKA
8591538009334	HE100 Epoxidová hydroizolační penetrace 2K	epoxidový izolační a penetrační nátěr		4,8	kg		795,21	3 817,00	4 618,57		96		515		C	NOVINKA

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	2K = dvousložkový systém !

Pozn4:	1K = jednosložkový systém !
Pozn5:	Spotřeba dle dimenzace.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7:	Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.
Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8591538009341	HE100 Epoxidová hydroizolační penetrace 2K	epoxidový izolační a penetrační nátěr	8	kg		775,13	6 201,00	7 503,21	45		426		C	NOVINKA
8594024098881	HE150 Epoxidová hydroizolační stěrka 2K / EPOXY DHT	2K epoxidová bezrozpuštětlivá izolační hmota, set	5	kg	0,2 kg/m ²	718,20	3 591,00	4 345,11	60		393		B	Pozn3
8591538006432	HE150 Epoxidová hydroizolační stěrka 2K / EPOXY DHT	2K epoxidová bezrozpuštětlivá izolační hmota, set	10	kg	0,2 kg/m ²	689,70	6 897,00	8 345,37	45		536		B	Pozn3
Příslušenství pro hydroizolace														
8594162722204	HP100 Těsnící páska / PROISOL PÁSKA	hydroizolace	10,00	m		84,60	846,00	1 023,66	324		171		B	
8594162722211	HP100 Těsnící páska / PROISOL PÁSKA	hydroizolace	50,00	m		52,98	2 649,00	3 205,29	132		306		B	
Stavební chemie														
Přísady do betonu a malt														
8595039309252	FORTESIL superplastifikátor	superplastifikátor	1	l		115,71	115,71	140,01	8	448	56	615		A
8595039309269	FORTESIL superplastifikátor	superplastifikátor	5	l		113,77	568,86	688,32		96		612		A
8595039309276	FORTESIL urychlovač	urychlovač	1	l		125,40	125,40	151,73	8	448	56	668		A
8595039309283	FORTESIL urychlovač	urychlovač	5	l		120,61	603,06	729,70		96		664		A
8595039309290	FORTESIL přísada do malt	přísada do malt	1	l		115,71	115,71	140,01	8	448	56	534		A
8595039309306	FORTESIL přísada do malt	přísada do malt	5	l		110,24	551,19	666,94		96		597		A
8595039309313	FORTESIL plastifikátor pro práci za snížených teplot	pro práci za snížených teplot	1	l		90,63	90,63	109,66	8	448	56	644		S
8595039309320	FORTESIL plastifikátor pro práci za snížených teplot	pro práci za snížených teplot	5	l		86,30	431,49	522,10		96		640		S
8595039313785	FORTESIL odformovací olej	odformovací olej pro betonářské práce	5	l		105,00	525,00	635,25						B
8595039313792	FORTESIL prostředek proti odparu	ošetřování betonů a malt	5	l		77,00	385,00	465,85						B
8594162726066	FORTESIL Vyztužbeton 4 mm	vlákna do betonu, délka 4 mm	0,30	kg		323,33	97,00	117,37	12	240	20	97		B
8595039313761	FORTESIL Vyztužbeton 12 mm	vlákna do betonu, délka 12 mm	0,30	kg		323,33	97,00	117,37	12	240	20	242		B
Hydrofobizační prostředky														
8595039309337	FORTESIL hydrofobizant	Hydrofobizační prostředek	1	l	0,2-0,4 l/m ²	182,10	182,10	220,34	8	480	60	529		A
8595039309344	FORTESIL hydrofobizant	Hydrofobizační prostředek	5	l	0,2-0,4 l/m ²	168,30	841,50	1 018,22		96		529		A
8590738010010	REPESIL	Hydrofobizační prostředek	1	l	0,2-0,4 l/m ²	275,00	275,00	332,75	8	640	80	620		A
8590738010058	REPESIL	Hydrofobizační prostředek	5	l	0,2-0,4 l/m ²	247,00	1 235,00	1 494,35		84		395		A
8590738010089	REPESIL	Hydrofobizační prostředek	10	l	0,2-0,4 l/m ²	240,00	2 400,00	2 904,00		50		463		B
8590738070014	REPESIL AQUA	Hydrofobizační prostředek na vodné bázi	1	l	0,2-0,4 l/m ²	204,00	204,00	246,84	8	480	60	529		B
8590738070052	REPESIL AQUA	Hydrofobizační prostředek na vodné bázi	5	l	0,2-0,4 l/m ²	186,00	930,00	1 125,30		96		529		B
8590738070083	REPESIL AQUA	Hydrofobizační prostředek na vodné bázi	10	l	0,2-0,4 l/m ²	179,00	1 790,00	2 165,90		60		652		B
8590738010188	REPESIL BKH	Hydrofobizační prostředek - Profi	10	l	0,2-0,4 l/m ²	375,00	3 750,00	4 537,50		50		463		B
8590738070281	REPESIL BKH AQUA	Hydrofobizační prostředek na vodné bázi - Profi	10	l	0,2-0,4 l/m ²	398,00	3 980,00	4 815,80		60		652		B
Konsolidační přípravky														
8590738020057	FIXASIL OH	Zpevňovač kamene	5	l	2-4 l/m ²	532,00	2 660,00	3 218,60		84		466		B
8590738020088	FIXASIL OH	Zpevňovač kamene	10	l	2-4 l/m ²	526,00	5 260,00	6 364,60		50		543		B
8590738030056	FIXASIL H	Zpevňovač kamene - hydrofobní	5	l	2-4 l/m ²	544,00	2 720,00	3 291,20		84		466		B
8590738030087	FIXASIL H	Zpevňovač kamene - hydrofobní	10	l	2-4 l/m ²	537,00	5 370,00	6 497,70		50		543		B
Injektáže														
8590738040086	FORTESIL injektáž	Injektážní prostředek	10	l	15-25 l/m ²	90,00	900,00	1 089,00		60		711		B
8590738040000	FORTESIL injektáž	Injektážní prostředek	200	l	15-25 l/m ²	85,50	17 100,00	20 691,00		2		505		B
Obklady a dlažby														
Lepidla na obklady a dlažbu														
8595039310098	CHEMA LEP Standard C1	lepidlo na obklady tř. C1	807	25	kg/pytel	3,1 kg/m ²	8,00	200,00	242,00	42	42	1	1075	A
8595039307944	CHEMA LEP Standard+ C1T	lepidlo na obklady tř. C1T	801	25	kg/pytel	3,1 kg/m ²	9,00	225,00	272,25		42		1075	A
8595039310104	CHEMA LEP Extra C2T	lepidlo na obklady tř. C2T	808	25	kg/pytel	3,1 kg/m ²	15,40	385,00	465,85		42		1075	A
8595039307951	CHEMA LEP Extra+ C2TE	lepidlo na obklady tř. C2TE	802	25	kg/pytel	3,1 kg/m ²	18,80	470,00	568,70		42		1075	A
8595039313136	CHEMA LEP Flexi C2TES1	lepidlo na obklady tř. C2TES1	806	5	kg/pytel	3,1 kg/m ²	35,00	175,00	211,75		112		589	B
8595039309498	CHEMA LEP Flexi C2TES1	lepidlo na obklady tř. C2TES1	806	25	kg/pytel	3,1 kg/m ²	19,40	485,00	586,85	42	42	1	1075	A
8595039312948	CHEMA LEP Extra+ C2TE bílý	bílé lepidlo na obklady tř. C2TE	803	12	kg/kbelík	3,1 kg/m ²	37,50	450,00	544,50		33		421	C
8595039308026	CHEMA LEP Flexi Forte C2FTS1	rychletvrdnoucí lepidlo na obklady tř. C2FTS1	805	12	kg/kbelík	3,1 kg/m ²	48,00	576,00	696,96		33		421	B
Cementové spárovací hmoty														
8595039308088	SANAFIL 1-6 odstín 01 bílá	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	4	kg/kbelík	0,3-0,8 kg/m ²	50,00	200,00	242,00		60		265	B
8595039308033	SANAFIL 1-6 odstín 01 bílá	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	12	kg/kbelík	0,3-0,8 kg/m ²	37,00	444,00	537,24		33		421	B
8595039308095	SANAFIL 1-6 odstín 04 manhattan	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	4	kg/kbelík	0,3-0,8 kg/m ²	50,00	200,00	242,00		60		265	B
8595039308040	SANAFIL 1-6 odstín 04 manhattan	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	12	kg/kbelík	0,3-0,8 kg/m ²	37,00	444,00	537,24		33		421	B
8595039308101	SANAFIL 1-6 odstín 06 šedá	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	4	kg/kbelík	0,3-0,8 kg/m ²	50,00	200,00	242,00		60		265	B
8595039308057	SANAFIL 1-6 odstín 06 šedá	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	12	kg/kbelík	0,3-0,8 kg/m ²	37,00	444,00	537,24		33		421	B
8595039308910	SANAFIL 1-6 odstín 20 černá	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	4	kg/kbelík	0,3-0,8 kg/m ²	53,50	214,00	258,94		60		265	B
8595039309221	SANAFIL 1-6 odstín 20 černá	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	12	kg/kbelík	0,3-0,8 kg/m ²	40,00	480,00	580,80		33		421	B
8595039308118	SANAFIL 1-6 odstín 45 bahama	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	4	kg/kbelík	0,3-0,8 kg/m ²	50,00	200,00	242,00		60		265	B

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětlejší odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	2K = dvouložkový systém !

Pozn4:	1K = jednoložkový systém !
Pozn5:	Spotřeba dle dimenzace.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7:	Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a výdatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8595039308064	SANAFIL 1-6 odstín 45 bahama	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	12	kg/kbelik	0,3-0,8 kg/m ²	37,00	444,00	537,24		33	421	B	
8595039308125	SANAFIL 1-6 odstín 56 hnědá	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	4	kg/kbelik	0,3-0,8 kg/m ²	53,50	214,00	258,94		60	265	B	
8595039308071	SANAFIL 1-6 odstín 56 hnědá	spárovací hm. pro spáry 1-6mm exteriér+interiér	815	12	kg/kbelik	0,3-0,8 kg/m ²	40,00	480,00	580,80		33	421	B	
8595039308132	SANAFIL 5-20 odstín 01 bílá	spárovací hm. pro spáry 5-20mm exteriér+interiér	816	12	kg/kbelik	0,5-1,2 kg/m ²	32,00	384,00	464,64		33	421	B	
8595039308149	SANAFIL 5-20 odstín 06 šedá	spárovací hm. pro spáry 5-20mm exteriér+interiér	816	12	kg/kbelik	0,5-1,2 kg/m ²	32,00	384,00	464,64		33	421	B	
8595039308156	SANAFIL 5-20 odstín 56 hnědá	spárovací hm. pro spáry 5-20mm exteriér+interiér	816	12	kg/kbelik	0,5-1,2 kg/m ²	37,00	444,00	537,24		33	421	B	
Epoxidové a silikonové spárovací hmoty														
8595039308163	SANAPREN odstín 01 bílý	sanitární silikonový tmel bílý	820	0,31	dm3/kart.		774,19	240,00	290,40		15		B	
8595039308170	SANAPREN odstín 04 manhattan	sanitární silikonový tmel manhattan	820	0,31	dm3/kart.		774,19	240,00	290,40		15		B	
8595039308187	SANAPREN odstín 06 šedý	sanitární silikonový tmel šedý	820	0,31	dm3/kart.		774,19	240,00	290,40		15		B	
8595039308903	SANAPREN odstín 20 černý	sanitární silikonový tmel černý	820	0,31	dm3/kart.		774,19	240,00	290,40		15		B	
8595039308194	SANAPREN odstín 45 bahama	sanitární silikonový tmel bahama	820	0,31	dm3/kart.		774,19	240,00	290,40		15		B	
8595039308200	SANAPREN odstín 56 hnědý	sanitární silikonový tmel hnědý	820	0,31	dm3/kart.		774,19	240,00	290,40		15		B	
8595039308439	SANAPREN odstín 99 transparentní	sanitární silikonový tmel transparentní	820	0,31	dm3/kart.		774,19	240,00	290,40		15		B	
8594162722655	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - bahama EASY, set	5	kg		0,4-2 kg/m ²	312,60	1 563,00	1 891,23		45	291	C	Pozn3
8594162722679	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - bílá EASY, set	5	kg		0,4-2 kg/m ²	312,60	1 563,00	1 891,23		45	291	C	Pozn3
8591538006494	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - šedá EASY, set	5	kg		0,4-2 kg/m ²	312,60	1 563,00	1 891,23		45	291	C	Pozn3
8591538007927	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - černá EASY, set	5	kg		0,4-2 kg/m ²	312,60	1 563,00	1 891,23		45	291	C	Pozn3
8591538006500	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - stříbrnošedá EASY, set	5	kg		0,4-2 kg/m ²	312,60	1 563,00	1 891,23		45	291	C	Pozn3
8591538006487	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - bahama EASY, set	10	kg		0,4-2 kg/m ²	287,30	2 873,00	3 476,33		45	536	C	Pozn3
8594162722662	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - bílá EASY, set	10	kg		0,4-2 kg/m ²	287,30	2 873,00	3 476,33		45	536	C	Pozn3
8594162722686	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - šedá EASY, set	10	kg		0,4-2 kg/m ²	287,30	2 873,00	3 476,33		45	536	C	Pozn3
8591538007934	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - černá EASY, set	10	kg		0,4-2 kg/m ²	287,30	2 873,00	3 476,33		45	536	C	Pozn3
8594162722716	EPROSIN SPÁRA	2K epoxidová spárovací hmota - stříbrnošedá EASY, set	10	kg		0,4-2 kg/m ²	287,30	2 873,00	3 476,33		45	536	C	Pozn3
Speciální malty														
Profesionální reprofilace betonu														
8595039312931	ARMATOP	spojovací můstek pro reprofilace	846	12	kg/kbelik	0,7 kg/m ² /0,4mm	42,50	510,00	617,10		33	421	A	
8595039308231	SANATOP TIX Hrubý	reprofilační hmota, tř. R4 dle EN 1504-3	847	25	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	23,50	587,50	710,88		42	1075	A	
8595039313778	SANATOP TIX Jemný	reprofilační hmota, tř. R4 dle EN 1504-3	848	5	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	32,00	160,00	193,60		112	596	B	
8595039308248	SANATOP TIX Jemný	reprofilační hmota, tř. R4 dle EN 1504-3	848	25	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	24,50	612,50	741,13		42	1075	A	
8595039310845	SANATOP FIN	reprofilační hmota, tř. R3 dle EN 1504-3	850	23	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	26,00	598,00	723,58		42	991	A	
Kosmetické opravy betonu														
8595039312771	PREFATOP Plano - středně šedá	kosmetika betonu, tř. R2 dle EN 1504-3	867	21	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	41,00	861,00	1 041,81		42	1033	A	
8595039312764	PREFATOP Plano - světle šedá	kosmetika betonu, tř. R2 dle EN 1504-3	867	21	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	41,00	861,00	1 041,81		42	1033	B	
8595039312788	PREFATOP Plano - tmavě šedá	kosmetika betonu, tř. R2 dle EN 1504-3	867	21	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	41,00	861,00	1 041,81		42	1033	B	
8595039312191	PREFATOP Tempo	kosmetika betonu, tř. R2 dle EN 1504-3	869	25	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	51,00	1 275,00	1 542,75		42	1075	B	
Speciální konstrukční malty a závlivky														
8595039308408	VUSOKRET 50-06	vysokopevnostní expanzní závlivka dle EN 1504	892	23	kg/pytel	1,9 kg/dm ³ (1 litr)	33,00	759,00	918,39		42	991	B	
8595039308415	VUSOKRET 50-6	vysokopevnostní expanzní závlivka dle EN 1504	893	23	kg/pytel	1,9 kg/dm ³ (1 litr)	33,00	759,00	918,39		42	991	B	
Krystalizační nátěr														
8595039311804	POROSTOP S	krystalizační nátěr proti vlhkosti v betonu	887	20	kg/kbelik	0,98 kg/m ² /1 nátěr	103,00	2 060,00	2 492,60		12	265	B	
8595039311811	SUPERSTOP 90	rychleutuhnoucí malta na těsnění výronů vody	886	10	kg/kbelik	2 kg/dm ³ (1 litr)	63,00	630,00	762,30		33	355	B	
Povrchové úpravy														
Penetrace														
Akrylátové penetrace pod omítkoviny														
8590738606053	PENECO O	Penetrační nátěr pod akrylátové a silikonové omítkoviny	5	kg		0,18-0,25 kg/m2	80,00	400,00	484,00		54	309	A	
8590738606084	PENECO O	Penetrační nátěr pod akrylátové a silikonové omítkoviny	10	kg		0,18-0,25 kg/m2	77,00	770,00	931,70		33	372	A	
8590738606091	PENECO O	Penetrační nátěr pod akrylátové a silikonové omítkoviny	25	kg		0,18-0,25 kg/m2	75,50	1 887,50	2 283,88		16	437	B	
8590738611019	PENECO Mosaic	Penetrační nátěr pod mozaikové omítkoviny	1,2	kg		0,18-0,25 kg/m2	104,00	124,80	151,01		330	441	A	
8590738611040	PENECO Mosaic	Penetrační nátěr pod mozaikové omítkoviny	5	kg		0,18-0,25 kg/m2	95,50	477,50	577,78		54	309	A	
8590738611088	PENECO Mosaic	Penetrační nátěr pod mozaikové omítkoviny	10	kg		0,18-0,25 kg/m2	93,00	930,00	1 125,30		33	372	A	
Silikonové penetrace pod omítkoviny														
8590738631055	PENESIL O	Penetrační nátěr pod silikonové omítkoviny	5	kg		0,18-0,25 kg/m2	87,50	437,50	529,38		54	309	A	
8590738631086	PENESIL O	Penetrační nátěr pod silikonové omítkoviny	10	kg		0,18-0,25 kg/m2	84,00	840,00	1 016,40		33	372	A	
8590738631093	PENESIL O	Penetrační nátěr pod silikonové omítkoviny	25	kg		0,18-0,25 kg/m2	82,50	2 062,50	2 495,63		16	437	A	
Silikátové penetrace pod omítkoviny														
8590738640088	FIXASIL O	Penetrační nátěr pod silikátové omítkoviny	10	kg		0,18-0,25 kg/m2	86,00	860,00	1 040,60		33	372	B	
8590738640057	FIXASIL O	Penetrační nátěr pod silikátové omítkoviny	5	kg		0,18-0,25 kg/m2	90,00	450,00	544,50		54	309	B	

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1: Pouze pro tónování.

Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.

Pozn3: 2K = dvouvrstvý systém !

Pozn4: 1K = jednovrstvý systém !

Pozn5: Spotřeba dle dimenze.

Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.

Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.

Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:
A Do 5 pracovních dní.

B Do 10 pracovních dní.

C Do 20 pracovních dní.

D Termín dodání na dotaz.

S Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

Akrylátové systémové penetrace													
8590738600013	PENECO	Penetrace akrylátová	1	l	0,1-0,2 l/m2	79,00	79,00	95,59	8	480	60	534	A
8590738600051	PENECO	Penetrace akrylátová	5	l	0,1-0,2 l/m2	65,50	327,50	396,28		96		534	A
8590738600082	PENECO	Penetrace akrylátová	10	l	0,1-0,2 l/m2	62,00	620,00	750,20		60		657	A
8590738609016	PENECO NANO	Penetrace akryl. s hloubkovým účinkem - nano	1	l	koncentrát	213,00	213,00	257,73	8	480	60	534	A
8590738609054	PENECO NANO	Penetrace akryl. s hloubkovým účinkem - nano	5	l	koncentrát	202,00	1 010,00	1 222,10		96		534	A
8590738609085	PENECO NANO	Penetrace akryl. s hloubkovým účinkem - nano	10	l	koncentrát	198,00	1 980,00	2 395,80		60		657	A
8590738601010	PENECO K	Penetrace akrylátová - koncentrát (1:4)	1	l	koncentrát	162,00	162,00	196,02	8	480	60	543	A
8590738601058	PENECO K	Penetrace akrylátová - koncentrát (1:4)	5	l	koncentrát	156,00	780,00	943,80		96		543	A
8590738601089	PENECO K	Penetrace akrylátová - koncentrát (1:4)	10	l	koncentrát	150,00	1 500,00	1 815,00		60		669	A
8590738610012	PENECO KONTAKT	Adhezni mústek - hnědý	1	kg	0,18-0,25 kg/m2	150,00	150,00	181,50		330		375	A
8590738610043	PENECO KONTAKT	Adhezni mústek - hnědý	5	kg	0,18-0,25 kg/m2	142,00	710,00	859,10		54		309	A
8590738610081	PENECO KONTAKT	Adhezni mústek - hnědý	10	kg	0,18-0,25 kg/m2	139,50	1 395,00	1 687,95		33		372	B
8590738610029	PENECO GRUND	Univerzální plněná penetrace	1	kg	0,15-0,25 kg/m2	79,00	79,00	95,59		330		375	A
8590738610050	PENECO GRUND	Univerzální plněná penetrace	5	kg	0,15-0,25 kg/m2	60,00	300,00	363,00		54		309	A
8590738610074	PENECO GRUND	Univerzální plněná penetrace	10	kg	0,15-0,25 kg/m2	54,50	545,00	659,45		33		372	A
Silikonové systémové penetrace													
8590738630058	PENESIL	Penetrace silikonová	5	l	0,1-0,2 l/m2	94,00	470,00	568,70		96		534	A
8590738630089	PENESIL	Penetrace silikonová	10	l	0,1-0,2 l/m2	90,50	905,00	1 095,05		60		657	A
Silikátové systémové penetrace													
8590738620059	FIXASIL M	Penetrace silikátová modifikovaná	5	l	0,1-0,2 l/m2	92,00	460,00	556,60		96		543	B
8590738620080	FIXASIL M	Penetrace silikátová modifikovaná	10	l	0,1-0,2 l/m2	88,50	885,00	1 070,85		60		669	B
Epoxidové systémové penetrace													
8594162723805	PENECO S 1300	2K epoxidová penetrace na betonové povrchy, set	1,4	kg	0,14-0,16 kg/m2	536,43	751,00	908,71	6	240	40	417	B
8594162723812	PENECO S 1300	2K epoxidová penetrace na betonové povrchy, set	5	kg	0,14-0,16 kg/m2	521,40	2 607,00	3 154,47		60		393	B
8594162723829	PENECO S 1300	2K epoxidová penetrace na betonové povrchy, set	10	kg	0,14-0,16 kg/m2	448,10	4 481,00	5 422,01		45		540	B
Stavební penetrace													
8590738603014	FORTESIL hloubková penetrace	akrylátová nanopenetrace s hloubkovým účinkem	1	l	0,05-0,2 l/m2	80,90	80,90	97,89	8	480	60	534	A
8590738603052	FORTESIL hloubková penetrace	akrylátová nanopenetrace s hloubkovým účinkem	5	l	0,05-0,2 l/m2	73,14	365,70	442,50		96		530	A
8590738603076	FORTESIL hloubková penetrace	akrylátová nanopenetrace s hloubkovým účinkem	10	l	0,05-0,2 l/m2	70,04	700,40	847,48		60		652	A
8595039309528	FORTESIL penetrace S 2802 A	univerzální akrylátová penetrace	1	l	0,05-0,2 l/m2	61,80	61,80	74,78	8	480	60	539	A
8595039309535	FORTESIL penetrace S 2802 A	univerzální akrylátová penetrace	5	l	0,05-0,2 l/m2	53,56	267,80	324,04		96		534	A
8595039311026	FORTESIL penetrace S 2802 A	univerzální akrylátová penetrace	10	l	0,05-0,2 l/m2	50,99	509,90	616,98		60		657	A
8595039309696	FORTESIL adhezni mústek	adhezni mústek	1	kg	0,15-0,2 kg/m2	115,90	115,90	140,24		330		375	A
8595039309702	FORTESIL adhezni mústek	adhezni mústek	5	kg	0,15-0,2 kg/m2	105,06	525,30	635,61		54		309	A
Fasády													
Omitkoviny pro ETICS													
8590738720094	ECOLOR R	Akrylátová om. hladená se zrnem 1 mm	báze A	25	kg	1,3-1,7 kg/m2	72,00	1 800,00	2 178,00		24	641	B
8590738725099	ECOLOR R	Akrylátová om. hladená se zrnem 1,5 mm	báze A	25	kg	2,2-2,6 kg/m2	72,00	1 800,00	2 178,00		24	641	A
8590738721091	ECOLOR R	Akrylátová om. hladená se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,9-3,6 kg/m2	72,00	1 800,00	2 178,00		24	641	A
8590738723095	ECOLOR R	Akrylátová om. hladená se zrnem 2,5 mm	báze A	25	kg	3,8-4,8 kg/m2	72,00	1 800,00	2 178,00		24	641	B
8590738726096	ECOLOR R	Akrylátová om. hladená se zrnem 1,5 mm	báze C	25	kg	2,2-2,6 kg/m2	67,00	1 675,00	2 026,75		24	641	A
8590738722098	ECOLOR R	Akrylátová om. hladená se zrnem 2 mm	báze C	25	kg	2,9-3,6 kg/m2	67,00	1 675,00	2 026,75		24	641	A
8590738730093	ECOLOR O	Akrylátová om. rýhovaná se zrnem 1,5 mm	báze A	25	kg	1,9-2,4 kg/m2	74,00	1 850,00	2 238,50		24	641	B
8590738731090	ECOLOR O	Akrylátová om. rýhovaná se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,6-3,0 kg/m2	74,00	1 850,00	2 238,50		24	641	B
8590738733094	ECOLOR O	Akrylátová om. rýhovaná se zrnem 2,5 mm	báze A	25	kg	3,3-3,8 kg/m2	74,00	1 850,00	2 238,50		24	641	B
8590738740030	SILCOLOR ACTIVE LongLife	Extra silikonová om. hladená s ochranou proti růstu řas a plísní zrno 1,5 mm	báze A	25	kg	2,2-2,6 kg/m2	87,00	2 175,00	2 631,75		24	641	A
8590738740290	SILCOLOR ACTIVE LongLife	Extra silikonová om. hladená s ochranou proti růstu řas a plísní zrno 2 mm	báze A	25	kg	2,9-3,6 kg/m2	87,00	2 175,00	2 631,75		24	641	A
8590738732097	ECOLOR O	Akrylátová om. rýhovaná se zrnem 2 mm	báze C	25	kg	2,6-3,0 kg/m2	69,00	1 725,00	2 087,25		24	641	B
8590738740191	SILCOLOR ACTIVE LongLife	Extra silikonová om. hladená s ochranou proti růstu řas a plísní zrno 1,5 mm	báze C	25	kg	2,2-2,6 kg/m2	82,00	2 050,00	2 480,50		24	641	A
8590738740399	SILCOLOR ACTIVE LongLife	Extra silikonová om. hladená s ochranou proti růstu řas a plísní zrno 2 mm	báze C	25	kg	2,9-3,6 kg/m2	82,00	2 050,00	2 480,50		24	641	A
8590738761097	COLORSIL R	Silikátová om. hladená se zrnem 1,5 mm	báze A	25	kg	2,2-2,6 kg/m2	78,50	1 962,50	2 374,63		24	641	B
8590738760090	COLORSIL R	Silikátová om. hladená se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,9-3,6 kg/m2	78,50	1 962,50	2 374,63		24	641	B
8590738791094	SILCOLOR OS	Silikonová om. rýhovaná se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,6-3,0 kg/m2	79,00	1 975,00	2 389,75		24	641	B
8590738787097	SILCOLOR RS	Silikonová om. hladená se zrnem 0,5 mm	báze A	25	kg	1,5-2,5 kg/m2	79,00	1 975,00	2 389,75		24	641	B
8590738785093	SILCOLOR RS	Silikonová om. hladená se zrnem 1 mm	báze A	25	kg	1,5-2,5 kg/m2	79,00	1 975,00	2 389,75		24	641	B
8590738780098	SILCOLOR RS	Silikonová om. hladená se zrnem 1,5 mm	báze A	25	kg	2,2-2,6 kg/m2	79,00	1 975,00	2 389,75		24	641	A
8590738781095	SILCOLOR RS	Silikonová om. hladená se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,9-3,6 kg/m2	79,00	1 975,00	2 389,75		24	641	A
8590738793098	SILCOLOR OS	Silikonová om. rýhovaná se zrnem 2 mm	báze C	25	kg	2,6-3,0 kg/m2	74,00	1 850,00	2 238,50		24	641	B

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	2K = dvouložkový systém!

Pozn4:	1K = jednoložkový systém!
Pozn5:	Spotřeba dle dimenze.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7:	Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

Upozornění: Uvedené spotřeby a výdatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8590738783099	SILCOLOR RS	Silikonová om. hlazená se zrnem 1,5 mm	báze C	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	74,00	1 850,00	2 238,50		24		641		A	Pozn1
8590738784096	SILCOLOR RS	Silikonová om. hlazená se zrnem 2 mm	báze C	25	kg	2,9-3,6 kg/m ²	74,00	1 850,00	2 238,50		24		641		A	Pozn1
8590738770099	COLORSIL O	Silikátová om. rýhovaná se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,6-3,0 kg/m ²	78,50	1 962,50	2 374,63		24		641		D	
8590738991012	URYCHLOVAČ OMÍTKOVIN RS	Urychlující prostředek do omítkovin		1	l	250 ml/25 kg om.	930,00	930,00	1 125,30	12	480	40	572		B	
8590738990909	ECOLOR Mosaic set	Mozaiková om. se zrnem 1,6 mm - široká komb.odst.	STACH	20	kg	4-5 kg/m ²	105,40	2 108,00	2 550,68		24		522		B	
8590738992033	ECOLOR MOSAIC - písek M0 - modrá	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738992132	ECOLOR MOSAIC - písek M1 - černá	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738992231	ECOLOR MOSAIC - písek M2 - bílá	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738992330	ECOLOR MOSAIC - písek M3 - šedivá tmavá	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738992439	ECOLOR MOSAIC - písek M4 - šedivá světlá	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738992538	ECOLOR MOSAIC - písek M5 - okrová	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738992637	ECOLOR MOSAIC - písek M6 - žlutá	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738992736	ECOLOR MOSAIC - písek M7 - hnědá	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738992835	ECOLOR MOSAIC - písek M8 - červenohnědá	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738992934	ECOLOR MOSAIC - písek M9 - zelená	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	
8590738991234	ECOLOR MOSAIC - písek MA - oranžová	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	NOVINKA
8590738991333	ECOLOR MOSAIC - písek MB - béžová	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	NOVINKA
8590738991432	ECOLOR MOSAIC - písek MC - hnědá světlá	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		42,60	149,10	180,41	7	252	36	910		B	NOVINKA
8590738991142	ECOLOR MOSAIC - písek MT - třpyt	Písek pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		3	kg		49,70	149,10	180,41	7	252	36	781		B	
8590738990978	ECOLOR MOSAIC - základ	Základ pro set - mozaikovou om. se zrnem 1,6 mm		6	kg		252,00	1 512,00	1 829,52		24		186		B	
		Akrylátové fasádní nátěry														
8590738350079	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	bílá	7,5	kg	0,25-0,4 kg/m ²	106,00	795,00	961,95		60		490		A	
8590738350000	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	bílá	14	kg	0,25-0,4 kg/m ²	99,00	1 386,00	1 677,06		33		504		A	
8590738351014	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová - bílá určená ke kolorování	báze A	1,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	152,00	182,40	220,70		330		441		A	
8590738110512	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová - bílá určená ke kolorování	báze A	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	141,00	479,40	580,07		120		451		A	OD SEZONY 2022
8590738110611	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová - bílá určená ke kolorování	báze A	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	133,00	904,40	1 094,32		54		406		A	OD SEZONY 2022
8590738110710	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová - bílá určená ke kolorování	báze A	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	125,50	1 706,80	2 065,23		33		491		A	OD SEZONY 2022
8590738353018	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	báze C	1,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	143,00	171,60	207,64		330		441		A	Pozn1
8590738353032	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	báze C	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	132,00	448,80	543,05		120		451		A	Pozn1
8590738353063	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	báze C	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	124,00	843,20	1 020,27		54		406		A	Pozn1
8590738353001	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	báze C	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	116,50	1 584,40	1 917,12		33		490		A	Pozn1
8590738360085	ECOLOR S	Fasádní barva akrylátová strukturální	bílá	15	kg	0,8-1,5 kg/m ²	88,40	1 326,00	1 604,46		30		489		B	
8590738110413	ECOLOR SM	Fas. barva akrylátová s drobným kamínkem	báze A	13,6	kg	0,3-0,45 kg/m ²	123,00	1 672,80	2 024,09		33		491		D	OD SEZONY 2023
8590738301002	ECOLOR SM	Fas. barva akrylátová s drobným kamínkem	báze A	14	kg	0,3-0,45 kg/m ²	106,08	1 485,10	1 796,97		33		504		B	DOPRODEJ
		Silikonové fasádní nátěry														
8590738302009	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze A	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	173,00	588,20	711,72		120		451		A	OD SEZONY 2022
8590738303068	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze A	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	166,50	1 132,20	1 369,96		54		406		A	OD SEZONY 2022
8590738303006	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze A	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	158,00	2 148,80	2 600,05		33		491		A	OD SEZONY 2022
8590738354084	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze A	23,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	154,00	3 572,80	4 323,09		16		371		B	OD SEZONY 2022
8590738263034	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze C	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	164,00	557,60	674,70		120		451		B	Pozn1
8590738263065	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze C	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	157,50	1 071,00	1 295,91		54		406		B	Pozn1
8590738263003	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze C	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	149,00	2 026,40	2 451,94		33		490		B	Pozn1
8590738263027	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze C	23,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	145,00	3 364,00	4 070,44		16		371		B	Pozn1
8590738354091	SILCOLOR RENOV	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze A	3,4	kg	0,25-0,8 kg/m ²	191,00	649,40	785,77		120		451		A	OD SEZONY 2022
8590738232061	SILCOLOR RENOV	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze A	6,8	kg	0,25-0,8 kg/m ²	185,00	1 258,00	1 522,18		54		406		A	OD SEZONY 2022
8590738232009	SILCOLOR RENOV	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze A	13,6	kg	0,25-0,8 kg/m ²	176,50	2 400,40	2 904,48		33		491		A	OD SEZONY 2022
8590738270094	SILCOLOR RENOV	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze A	23,2	kg	0,25-0,8 kg/m ²	172,00	3 990,40	4 828,38		16		371		B	OD SEZONY 2022
8590738272036	SILCOLOR RENOV	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze C	3,4	kg	0,25-0,8 kg/m ²	182,00	618,80	748,75		120		451		B	Pozn1
8590738272067	SILCOLOR RENOV	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze C	6,8	kg	0,25-0,8 kg/m ²	176,00	1 196,80	1 448,13		54		406		B	Pozn1
8590738272005	SILCOLOR RENOV	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze C	13,6	kg	0,25-0,8 kg/m ²	167,50	2 278,00	2 756,38		33		490		B	Pozn1
8590738272098	SILCOLOR RENOV	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze C	23,2	kg	0,25-0,8 kg/m ²	163,00	3 781,60	4 575,74		16		371		B	OD SEZONY 2022
		Silikonsilikátové fasádní nátěry														
8590738214135	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová	báze A	3,5	kg	0,25-0,4 kg/m ²	147,00	514,50	622,55		120		463		B	
8590738214265	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová	báze A	7	kg	0,25-0,4 kg/m ²	142,00	994,00	1 202,74		54		417		B	
8590738214302	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová	báze A	14	kg	0,25-0,4 kg/m ²	137,50	1 925,00	2 329,25		33		504		B	
8590738215439	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová	báze C	3,5	kg	0,25-0,4 kg/m ²	138,00	483,00	584,43		120		463		B	Pozn1
8590738215569	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová	báze C	7	kg	0,25-0,4 kg/m ²	133,00	931,00	1 126,51		54		417		B	Pozn1
8590738215606	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová	báze C	14	kg	0,25-0,4 kg/m ²	128,50	1 799,00	2 176,79		33		504		B	Pozn1
		Silikátové fasádní nátěry														

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny	Pozn1: Pouze pro tónování.
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny	Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny	Pozn3: 2K = dvouvrstvý systém!

Pozn4: 1K = jednovrstvý systém!	Pozn5: Spotřeba dle dimenzeza.	Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn6: 2K = dvouvrstvý systém!	Pozn9: Spotřeba orientační viz. TL.	Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8590738221010	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze A	1,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	153,00	183,60	222,16		330	441		B
8590738110918	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze A	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	142,50	484,50	586,25		120	451		B OD SEZONY 2022
8590738111014	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze A	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	137,00	931,60	1 127,24		54	406		B OD SEZONY 2022
8590738111281	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze A	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	132,00	1 795,20	2 172,19		33	491		B OD SEZONY 2022
8590738223014	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze C	1,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	144,00	172,80	209,09		330	441		B Pozn1
8590738223038	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze C	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	133,50	453,90	549,22		120	451		B Pozn1
8590738223069	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze C	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	128,00	870,40	1 053,18		54	406		B Pozn1
8590738223007	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze C	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	123,00	1 672,80	2 024,09		33	490		B Pozn1
Vápenné fasádní nátěry														
8590738200084	COLORCIT M	Fasádní barva vápenná	bílá	10	kg	0,4-0,6 kg/m ²	111,00	1 110,00	1 343,10		33	369		B
Ošetření pohledového betonu														
8590738510084	ECOLOR BKH	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní	bílá	13	kg	0,4-0,6 kg/m ²	171,00	2 223,00	2 689,83		30	427		A
8590738302061	ECOLOR BKH	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní	báze A	12,6	kg	0,4-0,6 kg/m ²	156,50	1 971,90	2 386,00		33	457		B OD SEZONY 2022
8590738513085	ECOLOR BKH	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní	báze C	12,6	kg	0,4-0,6 kg/m ²	135,50	1 707,30	2 065,83		33	457		B Pozn1
8590738501082	ECOLOR BKH FLEX	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní, elastická	báze A	11	kg	0,4-0,6 kg/m ²	235,00	2 585,00	3 127,85		33	405		B
8590738503086	ECOLOR BKH FLEX	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní, elastická	báze C	10,6	kg	0,4-0,6 kg/m ²	211,00	2 236,60	2 706,29		33	391		B Pozn1
Stavební konstrukce v interiéru														
Otěrzdorné nátěry														
8590738404147	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	bílá	4	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	48,80	195,20	236,19		120	523		A
8590738404178	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	bílá	7,5	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	40,80	306,00	370,26		60	490		A
8590738404185	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	bílá	15	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	34,50	517,50	626,18		30	490		A
8590738404130	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	bílá	30	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	34,00	1 020,00	1 234,20		16	517		A
8590738404154	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	bílá	45	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	33,40	1 503,00	1 818,63		12	578		A
8590738409043	EXIN EXCLUSIV	Brilantně bílá, extra kryvá malířská barva	bílá	4	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	61,50	246,00	297,66		120	523		B
8590738409067	EXIN EXCLUSIV	Brilantně bílá, extra kryvá malířská barva	bílá	7	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	56,00	392,00	474,32		54	417		B
8590738409005	EXIN EXCLUSIV	Brilantně bílá, extra kryvá malířská barva	bílá	14	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	49,50	693,00	838,53		33	504		B
8590738409050	EXIN EXCLUSIV	Brilantně bílá, extra kryvá malířská barva	bílá	40	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	47,80	1 912,00	2 313,52		12	518		B
8590738405113	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze A	1	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	65,00	65,00	78,65		330	375		A
8590738405144	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze A	4	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	48,00	192,00	232,32		120	523		A
8590738405175	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze A	7	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	42,50	297,50	359,98		54	417		A
8590738405182	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze A	13	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	38,00	494,00	597,74		33	471		A
8590738405199	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze A	25	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	36,00	900,00	1 089,00		16	437		B
8590738406110	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze B	1	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	74,50	74,50	90,15		330	375		B Pozn1
8590738406141	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze B	4	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	56,00	224,00	271,04		120	523		B Pozn1
8590738408060	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze B	6	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	49,00	294,00	355,74		54	360		B Pozn1
8590738408008	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze B	12	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	44,50	534,00	646,14		33	437		B Pozn1
8590738408022	EXIN EKO	Malířská barva se zvýšenou bělostí a kryvostí	báze B	23	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	42,30	972,90	1 177,21		16	405		B Pozn1
8590738411046	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	4	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	53,50	214,00	258,94		120	523		A
8590738411077	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	7,5	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	45,80	343,50	415,64		60	490		A
8590738411084	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	15	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	38,90	583,50	706,04		30	490		A
8590738411039	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	30	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	38,40	1 152,00	1 393,92		16	517		A
8590738411053	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	45	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	37,20	1 674,00	2 025,54		12	578		A
8590738409623	EXIN JOY	Klasická malířská barva s vysokou bělostí a kryvostí	bílá	7,5	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	43,60	327,00	395,67		60	405		A
8590738408121	EXIN JOY	Klasická malířská barva s vysokou bělostí a kryvostí	bílá	15	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	36,70	550,50	666,11		30	404		A
8590738408152	EXIN JOY	Klasická malířská barva s vysokou bělostí a kryvostí	bílá	40	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	35,00	1 400,00	1 694,00		12	518		A
Omyvatelné nátěry														
8590738424145	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	bílá	4	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	117,00	468,00	566,28		120	523		B
8590738424176	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	bílá	7,5	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	112,00	840,00	1 016,40		60	490		B
8590738424107	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	bílá	14	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	109,50	1 533,00	1 854,93		30	460		B
8590738424114	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	báze A	1	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	141,50	141,50	171,22		330	375		A Pozn1
8590738424138	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	báze A	3,5	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	119,00	416,50	503,97		120	463		A Pozn1
8590738424169	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	báze A	6	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	115,00	690,00	834,90		54	366		A Pozn1
8590738424121	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	báze A	12	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	112,00	1 344,00	1 626,24		33	437		A Pozn1
8590738424015	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	báze C	1	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	119,00	119,00	143,99		330	375		A Pozn1
8590738424039	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	báze C	3,5	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	96,00	336,00	406,56		120	463		A Pozn1
8590738424060	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	báze C	6	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	91,50	549,00	664,29		54	366		A Pozn1
8590738424022	EXIN WASH&CLEAN / ECOLOR IN Vinyl	Disperzní vinylová barva TOP kvality	báze C	12	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	87,00	1 044,00	1 263,24		33	437		A Pozn1
8590738430047	EXIN LATEX / ECOLOR UNI	Akrylátová barva univerzální	bílá	4	kg	6-10 m ² /kg/vrstva	88,50	354,00	428,34		120	523		B
8590738430078	EXIN LATEX / ECOLOR UNI	Akrylátová barva univerzální	bílá	7,5	kg	6-10 m ² /kg/vrstva	87,40	655,50	793,16		60	490		B

Vysvětlivky:

báze A	Lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny	Pozn1: Pouze pro tónování.
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny	Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny	Pozn3: 2K = dvouvrstvý systém !

Pozn4: 1K = jednovrstvý systém !	Pozn5: Spotřeba dle dimenze.	Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.
----------------------------------	------------------------------	-------------------------------------

Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.	Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.	Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.
---	--	--

Dostupnost:

A Do 5 pracovních dní.
B Do 10 pracovních dní.
C Do 20 pracovních dní.
D Termín dodání na dotaz.
S Sezonní sortiment.

Upozornění:

Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8590738430061	EXIN LATEX / ECOLOR UNI	Akrylátová barva univerzální	bílá	15	kg	6-10 m2/kg/vrstva	83,00	1 245,00	1 506,45	30	490	B		
8590738430054	EXIN LATEX / ECOLOR UNI	Akrylátová barva univerzální	bílá	45	kg	6-10 m2/kg/vrstva	81,00	3 645,00	4 410,45	12	578	B		
8590738420048	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry	bílá	4	kg	8-12 m2/kg/vrstva	82,50	330,00	399,30	120	523	A		
8590738420079	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry	bílá	7,5	kg	8-12 m2/kg/vrstva	76,40	573,00	693,33	60	490	A		
8590738420000	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry	bílá	14	kg	8-12 m2/kg/vrstva	73,00	1 022,00	1 236,62	33	504	A		
8590738420055	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry	bílá	45	kg	8-12 m2/kg/vrstva	66,20	2 979,00	3 604,59	12	578	A		
8590738111458	EXIN SANACE / COLORISIL IN	Silikátová barva vnitřní	báze A	6,8	kg	6-10 m2/kg/vrstva	98,00	666,40	806,34	54	406	B	OD SEZONY 2022	
8590738111489	EXIN SANACE / COLORISIL IN	Silikátová barva vnitřní	báze A	13,6	kg	6-10 m2/kg/vrstva	95,50	1 298,80	1 571,55	33	490	B	OD SEZONY 2022	
8590738421014	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry - bílá určená ke kolorování	báze A	1	kg	8-12 m2/kg/vrstva	126,50	126,50	153,07	330	375	A		
8590738233068	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry - bílá určená ke kolorování	báze A	3,4	kg	8-12 m2/kg/vrstva	104,00	353,60	427,86	120	451	A	OD SEZONY 2022	
8590738233006	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry - bílá určená ke kolorování	báze A	6,8	kg	8-12 m2/kg/vrstva	99,50	676,60	818,69	54	406	A	OD SEZONY 2022	
8590738240097	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry - bílá určená ke kolorování	báze A	13,6	kg	8-12 m2/kg/vrstva	96,00	1 305,60	1 579,78	33	490	A	OD SEZONY 2022	
8590738423018	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry	báze C	1	kg	8-12 m2/kg/vrstva	106,00	106,00	128,26	330	375	B	Pozn1	
8590738423032	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry	báze C	3,4	kg	8-12 m2/kg/vrstva	82,50	280,50	339,41	120	451	B	Pozn1	
8590738423063	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry	báze C	6,8	kg	8-12 m2/kg/vrstva	77,00	523,60	633,56	54	406	B	Pozn1	
8590738423001	EXIN WASH / ECOLOR IN	Akrylátová barva pro interiéry	báze C	13,6	kg	8-12 m2/kg/vrstva	74,00	1 006,40	1 217,74	33	490	B	Pozn1	
8590738920012	EXIN BLOCK COAT / ECOLOR BLOCK COAT	Izolační nátěr na překryvání a sanaci skvrn	bílá	1	kg	3-5 m2/kg/vrstva	150,00	150,00	181,50	330	375	A		
8590738920043	EXIN BLOCK COAT / ECOLOR BLOCK COAT	Izolační nátěr na překryvání a sanaci skvrn	bílá	4	kg	3-5 m2/kg/vrstva	129,50	518,00	626,78	120	523	A		
8590738920067	EXIN BLOCK COAT / ECOLOR BLOCK COAT	Izolační nátěr na překryvání a sanaci skvrn	bílá	7	kg	3-5 m2/kg/vrstva	120,50	843,50	1 020,64	60	460	A		
8590738920005	EXIN BLOCK COAT / ECOLOR BLOCK COAT	Izolační nátěr na překryvání a sanaci skvrn	bílá	12	kg	3-5 m2/kg/vrstva	113,50	1 362,00	1 648,02	30	397	A		
Malířské stěrky														
8590738940010	Malířská stěrka FINIŠ	Vnitřní stěrková hmota - finální	bílá	1,8	kg	1-2 kg/m2 dle podkladu	55,00	99,00	119,79	330	639	D		
8590738940041	Malířská stěrka FINIŠ	Vnitřní stěrková hmota - finální	bílá	5	kg	1-2 kg/m2 dle podkladu	47,50	237,50	287,38	120	643	D		
8590738940096	Malířská stěrka FINIŠ	Vnitřní stěrková hmota - finální	bílá	18	kg	1-2 kg/m2 dle podkladu	44,00	792,00	958,32	33	636	D		
8590738941017	Malířská stěrka EXTRA	Vnitřní stěrková hmota s vyztužujícími vlákny	bílá	1,8	kg	2-3 kg/m2 dle podkladu	55,00	99,00	119,79	330	639	D		
8590738941048	Malířská stěrka EXTRA	Vnitřní stěrková hmota s vyztužujícími vlákny	bílá	5	kg	2-3 kg/m2 dle podkladu	47,50	237,50	287,38	120	643	D		
8590738941093	Malířská stěrka EXTRA	Vnitřní stěrková hmota s vyztužujícími vlákny	bílá	18	kg	2-3 kg/m2 dle podkladu	44,00	792,00	958,32	33	636	D		
Dřevo														
Preventivní ochrana dřeva														
8595039302819	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		0,5	kg	50m2/kg	317,00	158,50	191,79	6	960	160	553	A
8595039302826	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		1	kg	50m2/kg	282,00	282,00	341,22	6	576	96	641	A
8595039303526	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - zelený		1	kg	50m2/kg	288,50	288,50	349,09	6	576	96	641	A
8595039303977	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - hnědý		1	kg	50m2/kg	288,50	288,50	349,09	6	576	96	641	A
8595039303489	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		5	kg	50m2/kg	226,80	1 134,00	1 372,14	96	529	A		
8595039303458	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - zelený		5	kg	50m2/kg	237,90	1 189,50	1 439,30	96	529	A		
8595039303984	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - hnědý		5	kg	50m2/kg	237,90	1 189,50	1 439,30	96	529	A		
8595039302840	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		10	kg	50m2/kg	222,35	2 223,50	2 690,44	48	527	A		
8595039302888	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - zelený		10	kg	50m2/kg	225,85	2 258,50	2 732,79	48	527	A		
8595039303991	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - hnědý		10	kg	50m2/kg	225,85	2 258,50	2 732,79	48	527	A		
8595039306145	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		40	kg	50m2/kg	213,88	8 555,00	10 351,55	6	278	A		
8595039306152	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - zelený		40	kg	50m2/kg	221,88	8 875,00	10 738,75	6	278	A		
8595039306169	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - hnědý		40	kg	50m2/kg	221,88	8 875,00	10 738,75	6	278	A		
8595039313020	Lignofix E-Profi AKCE - DÁRKOVÝ SET	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		5	kg	50m2/kg	226,80	1 134,00	1 372,14	36				+0,5 kg ZDARMA
8595039313044	Lignofix E-Profi AKCE - DÁRKOVÝ SET	biocidní prostředek na dřevo - zelený		5	kg	50m2/kg	237,90	1 189,50	1 439,30	36				+0,5 kg ZDARMA
8595039313037	Lignofix E-Profi AKCE - DÁRKOVÝ SET	biocidní prostředek na dřevo - hnědý		5	kg	50m2/kg	237,90	1 189,50	1 439,30	36				+0,5 kg ZDARMA
8595039302871	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		1	kg	25m2/kg	146,00	146,00	176,66	6	576	96	641	A
8595039303465	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - zelený		1	kg	25m2/kg	154,00	154,00	186,34	6	576	96	641	A
8595039304011	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - hnědý		1	kg	25m2/kg	154,00	154,00	186,34	6	576	96	641	A
8595039302833	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		5	kg	25m2/kg	116,90	584,50	707,25	96	529	A		
8595039303472	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - zelený		5	kg	25m2/kg	125,80	629,00	761,09	96	529	A		
8595039304028	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - hnědý		5	kg	25m2/kg	125,80	629,00	761,09	96	529	A		
8595039309191	Lignofix napouštědlo	napouštědlo s biocidní funkcí		0,75	l	6m2/l	241,33	181,00	219,01	6	330	55	582	A
8595039309580	Lignofix napouštědlo	napouštědlo s biocidní funkcí		5	l	6m2/l	193,60	968,00	1 171,28	96	345	D		
8595039309597	Lignofix napouštědlo	napouštědlo s biocidní funkcí		10	l	6m2/l	180,70	1 807,00	2 186,47	30	325	D		
Likvidace dřevokazných škůdců														
8595039302901	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		0,5	kg	50m2/kg	488,00	244,00	295,24	6	960	160	553	A
8595039302918	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		1	kg	50m2/kg	455,00	455,00	550,55	6	576	96	641	A
8595039304981	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - zelený		1	kg	50m2/kg	488,00	488,00	590,48	6	576	96	641	A
8595039302925	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		5	kg	50m2/kg	433,30	2 166,50	2 621,47	96	529	A		

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	ZK = dvouložkový systém !

Pozn4:	1K = jednoložkový systém !
Pozn5:	Spotřeba dle dimenzace.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7:	Lze použít s tvrditkem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8595039302994	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - zelený	5	kg	50m2/kg	457,40	2 287,00	2 767,27	96	529	A			
8595039302932	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	10	kg	50m2/kg	414,95	4 149,50	5 020,90	48	527	A			
8595039303007	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - zelený	10	kg	50m2/kg	438,20	4 382,00	5 302,22	48	527	A			
8595039302963	Lignofix I-Profi	biocidní prostředek na dřevo - aplikační roztok; spray	0,5	kg	10m2/kg	279,00	139,50	168,80	10	640	64	377	A	
8595039302987	Lignofix I-Profi	biocidní prostředek na dřevo - aplikační roztok	1	kg	10m2/kg	212,50	212,50	257,13	6	576	96	641	A	
8595039303069	Lignofix Super	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	0,45	kg	105 m2/kg	1285,56	578,50	699,99	6	960	160	505	A	
8595039303076	Lignofix Super	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	0,9	kg	105 m2/kg	1272,22	1 145,00	1 385,45	6	576	96	584	A	
8595039303083	Lignofix Super	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	4,5	kg	105 m2/kg	1208,22	5 437,00	6 578,77	96	576	96	481	A	
8595039310906	Lignofix Super	biocidní prostředek na dřevo - zelený	4,5	kg	105 m2/kg	1392,89	6 268,00	7 584,28	96	481	D			
8595039310913	Lignofix Super	biocidní prostředek na dřevo - hnědý	4,5	kg	105 m2/kg	1392,89	6 268,00	7 584,28	96	481	D			
8595039303014	Lignofix I-Profi-OH	biocidní prostředek na dřevo - spray	0,4	kg	10m2/kg	487,50	195,00	235,95	10	640	64	313	A	
8595039303038	Lignofix I-Profi-OH	biocidní prostředek na dřevo	0,8	kg	10m2/kg	360,63	288,50	349,09	6	576	96	523	A	
8595039303045	Lignofix I-Profi-OH	biocidní prostředek na dřevo	4	kg	10 m2/kg	315,25	1 261,00	1 525,81	96	433	A			
8595039303618	Lignofix OH	biocidní prostředek na dřevo - aplikační roztok	0,8	kg	5m2/kg	461,25	369,00	446,49	8	560	70	763	D	
8595039303571	Lignofix OH-F	biocidní prostředek na dřevo	0,8	kg	5m2/kg	515,00	412,00	498,52	8	560	70	764	D	
8595039303588	Lignofix OH-F	biocidní prostředek na dřevo	4	kg	5m2/kg	475,25	1 901,00	2 300,21	96	433	D			
8595039303595	Lignofix OH-F	biocidní prostředek na dřevo	8	kg	5m2/kg	464,00	3 712,00	4 491,52	48	431	D			
8595039303601	Lignofix OH-F	biocidní prostředek na dřevo	32	kg	5m2/kg	451,63	14 452,00	17 486,92	6	230	D			
	Lazury													
8590738122348	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - pinie	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	A	
8590738122843	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - dub	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	A	
8590738122942	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - mahagon	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	A	
8590738122744	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - zlatý dub	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	A	
8590738121747	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - ořech	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	A	
8590738122645	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - wenge	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	A	
8590738121846	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - antik šedý	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	A	
8590738122546	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - bílý	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	A	
8590738122447	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - bezbarvý s UV filtrem	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	A	
8590738122324	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - pinie	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	A	
8590738122829	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - dub	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	A	
8590738122928	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - mahagon	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	A	
8590738122720	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - zlatý dub	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	A	
8590738121723	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - ořech	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	A	
8590738122621	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - wenge	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	A	
8590738121822	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - antik šedý	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	A	
8590738122522	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - bílý	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	A	
8590738122423	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - bezbarvý s UV filtrem	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	A	
8590738122386	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - pinie	8	l	0,07-0,1 l/m2	281,00	2 248,00	2 720,08	30	252	D	NOVINKA		
8590738122782	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - zlatý dub	8	l	0,07-0,1 l/m2	281,00	2 248,00	2 720,08	30	252	D	NOVINKA		
8590738121785	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - ořech	8	l	0,07-0,1 l/m2	281,00	2 248,00	2 720,08	30	252	D	NOVINKA		
8590738122683	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - wenge	8	l	0,07-0,1 l/m2	281,00	2 248,00	2 720,08	30	252	D	NOVINKA		
8590738132040	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý	.0000	0,6	l	0,07-0,1 l/m2	286,67	172,00	208,12	8	640	80	495	A
8590738132026	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý	.0000	2,2	l	0,07-0,1 l/m2	232,50	511,50	618,92	3	210	70	545	A
8590738130053	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý	.0000	5	l	0,07-0,1 l/m2	208,00	1 040,00	1 258,40	96	553	B		
8590738130145	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub	.0001	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	A
8590738130121	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub	.0001	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	A
8590738130152	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub	.0001	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43	96	553	B		
8590738130244	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub antik	.0002	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	A
8590738130220	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub antik	.0002	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	A
8590738130251	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub antik	.0002	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43	96	553	B		
8590738130343	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - ořech	.0003	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	A
8590738130329	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - ořech	.0003	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	A
8590738130350	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - ořech	.0003	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43	96	553	B		
8590738130442	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - zlatý dub	.0004	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	A
8590738130428	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - zlatý dub	.0004	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	A
8590738130459	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - zlatý dub	.0004	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43	96	567	B		
8590738130541	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - kaštan	.0005	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	A
8590738130527	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - kaštan	.0005	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	A
8590738130558	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - kaštan	.0005	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43	96	567	B		

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1: Pouze pro tónování.

Pozn4: 1K = jednostranný systém !

Pozn5: Spotřeba dle dimenzace.

Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.

Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.

Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

Upozornění:

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8590738130640	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - mahagon	.0006	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		A
8590738130626	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - mahagon	.0006	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		A
8590738130657	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - mahagon	.0006	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43		96		567		B
8590738130749	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - palisandr	.0007	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		A
8590738130725	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - palisandr	.0007	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		A
8590738130756	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - palisandr	.0007	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43		96		553		B
8590738130848	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie	.0008	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		A
8590738130824	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie	.0008	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		A
8590738130855	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie	.0008	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43		96		553		B
8590738130947	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - eben	.0009	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		A
8590738130923	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - eben	.0009	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		A
8590738131043	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - teak	.0010	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		A
8590738131029	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - teak	.0010	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		A
8590738131050	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - teak	.0010	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43		96		553		B
8590738131449	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - višň	.0014	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		A
8590738131425	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - višň	.0014	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		A
8590738131456	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - višň	.0014	5	l	0,07-0,1 l/m2	228,50	1 142,50	1 382,43		96		553		B
8590738135041	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý s UV filtrem	.0050	0,75	l	0,07-0,1 l/m2	396,00	297,00	359,37	8	640	80	596		A
8590738135027	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý s UV filtrem	.0050	2,5	l	0,07-0,1 l/m2	371,00	927,50	1 122,28	3	210	70	611		A
8590738120948	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - pinie		0,6	l	0,07-0,1 l/m2	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		A
8590738120146	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - dub		0,6	l	0,07-0,1 l/m2	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		A
8590738120542	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - mahagon		0,6	l	0,07-0,1 l/m2	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		A
8590738120344	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - zlatý dub		0,6	l	0,07-0,1 l/m2	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		A
8590738120245	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - ořech		0,6	l	0,07-0,1 l/m2	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		A
8590738120047	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - bezbarvý s UV filtrem		0,6	l	0,07-0,1 l/m2	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		A
8590738120924	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - pinie		2,2	l	0,07-0,1 l/m2	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		A
8590738120122	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - dub		2,2	l	0,07-0,1 l/m2	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		A
8590738120528	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - mahagon		2,2	l	0,07-0,1 l/m2	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		A
8590738120320	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - zlatý dub		2,2	l	0,07-0,1 l/m2	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		A
8590738120221	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - ořech		2,2	l	0,07-0,1 l/m2	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		A
8590738120023	Lignofix TENKOVRSŤVÁ SYNETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - bezbarvý s UV filtrem		2,2	l	0,07-0,1 l/m2	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		A
8590738112042	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - bezbarvý	.0000	0,6	l	0,06-0,08 l/m2	172,00	103,20	124,87	8	640	80	484		B
8590738112028	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - bezbarvý	.0000	2,2	l	0,06-0,08 l/m2	144,00	316,80	383,33	3	210	70	526		B
8590738110055	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - bezbarvý	.0000	5	l	0,06-0,08 l/m2	120,00	600,00	726,00		96		534		B
8590738110147	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub	.0001	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B
8590738110123	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub	.0001	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8590738110154	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub	.0001	5	l	0,06-0,08 l/m2	150,00	750,00	907,50		96		534		B
8590738110246	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub antik	.0002	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B
8590738110222	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub antik	.0002	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8590738110253	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub antik	.0002	5	l	0,06-0,08 l/m2	150,00	750,00	907,50		96		534		B
8590738110345	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - ořech	.0003	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B
8590738110321	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - ořech	.0003	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8590738110352	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - ořech	.0003	5	l	0,06-0,08 l/m2	150,00	750,00	907,50		96		534		B
8590738110444	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - zlatý dub	.0004	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B
8590738110420	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - zlatý dub	.0004	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8590738110451	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - zlatý dub	.0004	5	l	0,06-0,08 l/m2	150,00	750,00	907,50		96		534		B
8590738110543	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - kaštan	.0005	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B
8590738110529	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - kaštan	.0005	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8590738110550	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - kaštan	.0005	5	l	0,06-0,08 l/m2	150,00	750,00	907,50		96		534		B
8590738110642	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - mahagon	.0006	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B
8590738110628	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - mahagon	.0006	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8590738110659	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - mahagon	.0006	5	l	0,06-0,08 l/m2	150,00	750,00	907,50		96		534		B
8590738110741	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - palisandr	.0007	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B
8590738110727	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - palisandr	.0007	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8590738110758	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - palisandr	.0007	5	l	0,06-0,08 l/m2	150,00	750,00	907,50		96		534		B
8590738110840	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - pinie	.0008	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B
8590738110826	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - pinie	.0008	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8590738110857	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - pinie	.0008	5	l	0,06-0,08 l/m2	150,00	750,00	907,50		96		534		B
8590738111045	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - teak	.0010	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1: Pouze pro tónování.

Pozn4: 1K = jednostranový systém !

Pozn5: Spotřeba dle dimenzace.

Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.

Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.

Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A Do 5 pracovních dní.

B Do 10 pracovních dní.

C Do 20 pracovních dní.

D Termín dodání na dotaz.

S Sezonní sortiment.

Upozornění:

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8590738111021	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - teak	.0010	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8590738111052	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - teak	.0010	5	l	0,06-0,08 l/m2	150,00	750,00	907,50		96		534		B
8590738111441	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - višň	.0014	0,75	l	0,06-0,08 l/m2	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		B
8590738111427	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - višň	.0014	2,5	l	0,06-0,08 l/m2	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		B
8595039308613	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039308491	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - dub		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039309115	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - třešeň		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039308552	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - mahagon		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039309139	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - meranti		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039308538	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - zlatý dub		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039308514	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - ořech		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039308651	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - wenge		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039311347	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bílý		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039311354	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bílošedý		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039311361	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - hnědošedý		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039311378	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - antik šedý		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039310449	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý s UV filtrem		0,75	l	0,07-0,1 l/m2	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		A
8595039308620	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039308507	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - dub		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039309122	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - třešeň		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039308569	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - mahagon		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039309146	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - meranti		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039308545	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - zlatý dub		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039308521	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - ořech		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039308668	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - wenge		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039311385	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bílý		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039311392	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bílošedý		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039311408	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - hnědošedý		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039311415	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - antik šedý		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
8595039310456	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý s UV filtrem		2,5	l	0,07-0,1 l/m2	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		A
	Emaily														
8590738156442	Lignofix EMAIL PROFI	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze A	0,6	l	0,12-0,17 l/m2	348,00	208,80	252,65	8	640	80	563		A Pozn1
8590738156466	Lignofix EMAIL PROFI	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze A	2	l	0,12-0,17 l/m2	286,00	572,00	692,12	3	210	70	582		A Pozn1
8590738156473	Lignofix EMAIL PROFI	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze A	4	l	0,12-0,17 l/m2	267,50	1 070,00	1 294,70	54		300	A		Pozn1
8590738156589	Lignofix EMAIL PROFI	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze A	8	l	0,12-0,17 l/m2	262,00	2 096,00	2 536,16	33		363	B		Pozn1
8590738155346	Lignofix EMAIL PROFI	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze C	0,6	l	0,12-0,17 l/m2	288,00	172,80	209,09	8	640	80	563		A Pozn1
8590738155360	Lignofix EMAIL PROFI	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze C	2	l	0,12-0,17 l/m2	233,00	466,00	563,86	3	210	70	582		A Pozn1
8590738155377	Lignofix EMAIL PROFI	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze C	4	l	0,12-0,17 l/m2	210,00	840,00	1 016,40	54		300	A		Pozn1
8590738155889	Lignofix EMAIL PROFI	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze C	8	l	0,12-0,17 l/m2	205,00	1 640,00	1 984,40	33		363	B		Pozn1
8590738150044	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	bílá	0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	699		A
8590738150020	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	bílá	2,5	l	0,12-0,17 l/m2	276,00	690,00	834,90	3	210	70	744		A
8590738150778	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	bílá	4,5	l	0,12-0,17 l/m2	268,40	1 207,80	1 461,44	54		343	A		
8590738150785	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	bílá	9	l	0,12-0,17 l/m2	259,00	2 331,00	2 820,51	33		416	A		
8590738151041	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	báze A	0,6	l	0,12-0,17 l/m2	324,50	194,70	235,59	8	640	80	570		B
8590738151027	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	báze A	2,2	l	0,12-0,17 l/m2	264,50	581,90	704,10	3	210	70	656		B
8590738151072	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	báze A	4,5	l	0,12-0,17 l/m2	248,40	1 117,80	1 352,54	54		338	B		
8590738151089	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	báze A	9	l	0,12-0,17 l/m2	239,00	2 151,00	2 602,71	33		408	B		
8590738153045	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	báze C	0,6	l	0,12-0,17 l/m2	266,00	159,60	193,12	8	640	80	537		B Pozn1
8590738153021	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	báze C	2,2	l	0,12-0,17 l/m2	218,00	479,60	580,32	3	210	70	613		B Pozn1
8590738153076	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	báze C	4	l	0,12-0,17 l/m2	197,00	788,00	953,48	54		282	B		Pozn1
8590738153083	ECOLOR PROFI	Email pro vnitřní i venkovní použití	báze C	8	l	0,12-0,17 l/m2	189,00	1 512,00	1 829,52	33		343	B		Pozn1
8595039308699	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - bílá		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		A
8595039308705	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - slonová kost		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		A
8595039308712	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - žlutá		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		A
8595039308729	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - okrová		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		A
8595039308736	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - oranžová		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		A
8595039308743	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - červená		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		A
8595039308767	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - šedá		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		A
8595039308774	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - modrá		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		A

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	2K = dvouvrstvý systém !

Pozn4:	1K = jednostržkový systém !
Pozn5:	Spotřeba dle dimenzace.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7:	Lze použít s tvrditkem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8595039308781	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - zelená		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716	A	
8595039308750	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - červenohnědá		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716	A	
8595039308798	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - okr tmavý		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716	A	
8595039308804	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - kávová		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716	A	
8595039308811	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - čokoládová		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716	A	
8595039308828	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - černá		0,75	l	0,12-0,17 l/m2	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716	A	
8595039310463	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - bílá		2,5	l	0,12-0,17 l/m2	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743	A	
8595039310470	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - slonová kost		2,5	l	0,12-0,17 l/m2	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743	A	
8595039310487	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - šedá		2,5	l	0,12-0,17 l/m2	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743	A	
8595039310494	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - kávová		2,5	l	0,12-0,17 l/m2	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743	A	
8595039310500	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - čokoládová		2,5	l	0,12-0,17 l/m2	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743	A	
8595039311200	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - bílá		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311217	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - slonová kost		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311224	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - žlutá		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311231	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - okrová		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311248	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - oranžová		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311255	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - červená		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311279	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - šedá		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311286	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - modrá		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311293	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - zelená		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311262	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - červenohnědá		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311309	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - okr tmavý		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311316	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - kávová		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311323	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - čokoládová		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8595039311330	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - černá		4,5	l	0,12-0,17 l/m2	240,00	1 080,00	1 306,80		54		355	B	
8590738160043	ECOLOR PROFI Z	Základní barva na dřevo	bílá	0,75	l	0,1-0,15 l/m2	190,00	142,50	172,43	8	640	80	982	B	
8590738160029	ECOLOR PROFI Z	Základní barva na dřevo	bílá	2,5	l	0,1-0,15 l/m2	155,00	387,50	468,88	3	210	70	792	B	
	Oleje														
8595039311439	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - bezbarvý		0,6	l	0,05-0,08 l/m2	454,17	272,50	329,73	8	640	80	479	A	
8595039311446	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - modřín		0,6	l	0,05-0,08 l/m2	454,17	272,50	329,73	8	640	80	479	A	
8595039311453	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - antik šedý		0,6	l	0,05-0,08 l/m2	454,17	272,50	329,73	8	640	80	479	A	
8595039311460	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - mahagon		0,6	l	0,05-0,08 l/m2	454,17	272,50	329,73	8	640	80	479	A	
8595039311477	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - borovice		0,6	l	0,05-0,08 l/m2	454,17	272,50	329,73	8	640	80	479	A	
8595039311484	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - bezbarvý		2,2	l	0,05-0,08 l/m2	417,73	919,00	1 111,99	3	210	70	549	A	
8595039311491	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - modřín		2,2	l	0,05-0,08 l/m2	417,73	919,00	1 111,99	3	210	70	549	A	
8595039311507	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - antik šedý		2,2	l	0,05-0,08 l/m2	417,73	919,00	1 111,99	3	210	70	549	A	
8595039311514	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - mahagon		2,2	l	0,05-0,08 l/m2	417,73	919,00	1 111,99	3	210	70	549	A	
8595039311521	Lignofix OLEJ EXTERIÉR	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - borovice		2,2	l	0,05-0,08 l/m2	417,73	919,00	1 111,99	3	210	70	549	A	
8595039313327	Lignofix OLEJ EXTERIÉR Akce + dárek	olej na dřevo v ext. bezb. + ZDARMA 0,5 kg Lignofix ČIŠTĚNÍ DŘEVA		0,6	l	0,05-0,08 l/m2	454,17	272,50	329,73	5	200	40	285	A	AKCE dárek
8595039313334	Lignofix OLEJ EXTERIÉR Akce + dárek	olej na dřevo v ext. modřín + ZDARMA 0,5 kg Lignofix ČIŠTĚNÍ DŘEVA		0,6	l	0,05-0,08 l/m2	454,17	272,50	329,73	5	200	40	285	A	AKCE dárek
8595039311828	Lignofix FERMEŽ LNĚNÁ	Olejová nátěrová a napouštěcí hmota		0,6	l	0,09-0,11 l/m2	383,33	230,00	278,30	8	640	80	479	A	
8595039311835	Lignofix FERMEŽ LNĚNÁ	Olejová nátěrová a napouštěcí hmota		2,2	l	0,09-0,11 l/m2	289,55	637,00	770,77	3	210	70	549	A	
8595039312580	Lignofix FERMEŽ LNĚNÁ	Olejová nátěrová a napouštěcí hmota		10	l	0,09-0,11 l/m2	237,25	2 372,50	2 870,73		48		486	D	
8595039309184	Lignofix OLEJ TEAK	olej na zahradní nábytek		0,75	l	0,06-0,08 l/m2	363,33	272,50	329,73	8	640	80	601	A	
8595039311422	Lignofix ČIŠTĚNÍ DŘEVA	odstraňování zašedlého vzhledu dřeva		1	kg	15-50m2/l	125,50	125,50	151,86	6	576	96	641	A	
8595039311842	Lignofix FERMEŽ NAPOUŠTĚČÍ	Olejová napouštěcí hmota		0,6	l	0,1-0,17 l/m2	396,67	238,00	287,98	8	640	80	479	A	
8595039311859	Lignofix FERMEŽ NAPOUŠTĚČÍ	Olejová napouštěcí hmota		2,2	l	0,1-0,17 l/m2	291,59	641,50	776,22	3	210	70	549	A	
8595039312597	Lignofix FERMEŽ NAPOUŠTĚČÍ	Olejová napouštěcí hmota		10	l	0,1-0,17 l/m2	243,75	2 437,50	2 949,38		48		462	D	
	Vosky														
8594024002208	Štěpařský vosk JENTEN U	Štěpařský vosk JENTEN U		0,15	kg		526,67	79,00	95,59	15	1500	100	250	B	
8595039311897	Lignofix VOSK	vosk na dřevěné povrchy		0,2	l	0,06-0,08 l/m2	1328,10	265,62	321,40	6	840	140	243	A	
	Laky														
8594162724635	Lignofix EPOXIDOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	podlahový lak lesklý S 1300, set		0,75	l	0,08 l/m2	620,00	465,00	562,65	8	240	30	260	A	Pozn3
8591538006456	Lignofix EPOXIDOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	podlahový lak matný S 1300, set		0,75	l	0,08 l/m2	713,33	535,00	647,35	8	240	30	267	B	Pozn3
8594162724642	Lignofix EPOXIDOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	podlahový lak lesklý S 1300, set		5	l	0,08 l/m2	550,00	2 750,00	3 327,50		60		392	B	Pozn3
8591538006463	Lignofix EPOXIDOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	podlahový lak matný S 1300, set		5	l	0,08 l/m2	632,40	3 162,00	3 826,02		60		403	B	Pozn3
8594162724659	Lignofix EPOXIDOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	podlahový lak lesklý S 1300, set		10	l	0,08 l/m2	449,00	4 490,00	5 432,90		45		538	B	Pozn3
8591538006470	Lignofix EPOXIDOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	podlahový lak matný S 1300, set		10	l	0,08 l/m2	516,20	5 162,00	6 246,02		45		555	B	Pozn3
8590738405090	Lignofix POLYURETANOVÝ LAK	Polyuretanový lak na parkety a dřevo - lesk		0,75	l	0,05-0,07 l/m2	440,00	330,00	399,30	8	640	80	596	A	

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny	Pozn1: Pouze pro tónování.
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny	Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny	Pozn3: 2K = dvouvrstvý systém !

Pozn4: 1K = jednovrstvý systém !	Pozn5: Spotřeba dle dimenzace.	Pozn6: Dostupné i v dalších odstínech.
Pozn7: 2K = dvouvrstvý systém !	Pozn8: Dostupné i v dalších odstínech.	

Pozn9: Spotřeba orientační viz. TL.		
-------------------------------------	--	--

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.
Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8590738405038	Lignofix POLYURETANOVÝ LAK	Polyuretanový lak na parkety a dřevo - mat		0,75	l	0,05-0,07 l/m2	468,00	351,00	424,71	8	640	80	596		A	
8590738405083	Lignofix POLYURETANOVÝ LAK	Polyuretanový lak na parkety a dřevo - lesk		2,5	l	0,05-0,07 l/m2	368,00	920,00	1 113,20	3	210	70	550		A	
8590738405052	Lignofix POLYURETANOVÝ LAK	Polyuretanový lak na parkety a dřevo - mat		2,5	l	0,05-0,07 l/m2	405,00	1 012,50	1 225,13	3	210	70	550		A	
8594162724666	Lignofix POLYURETANOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	2K polyuretanový nežloutnoucí lak lesklý, set		0,75	l	0,08 l/m2	913,33	685,00	828,85	8	240	30	268		A	Pozn3
8594162724680	Lignofix POLYURETANOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	2K polyuretanový nežloutnoucí lak matný, set		0,75	l	0,08 l/m2	929,33	697,00	843,37	8	240	30	275		A	Pozn3
8594162724673	Lignofix POLYURETANOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	2K polyuretanový nežloutnoucí lak lesklý, set		5	l	0,08 l/m2	846,20	4 231,00	5 119,51		60		405		B	Pozn3
8594162724697	Lignofix POLYURETANOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK	2K polyuretanový nežloutnoucí lak matný, set		5	l	0,08 l/m2	868,40	4 342,00	5 253,82		60		417		B	Pozn3
	Kov															
	Základní nátěry															
8594162724543	SINEPOX S 2300	2K Epoxidový antikorozní základ na kov 0100 (bílý), set		1,18	kg	0,12-0,14 kg/m2	369,49	436,00	527,56	6	240	40	364		B	
8594162724574	SINEPOX S 2300	2K Epoxidový antikorozní základ na kov 0110 (šedý), set		1,18	kg	0,12-0,14 kg/m2	394,92	466,00	563,86	6	240	40	364		B	
8594162724604	SINEPOX S 2300	2K Epoxidový antikorozní základ na kov 0840 (červenohnědý), set		1,18	kg	0,12-0,14 kg/m2	391,53	462,00	559,02	6	240	40	364		B	
8594162724550	SINEPOX S 2300	2K Epoxidový antikorozní základ na kov 0100 (bílý), set		5	kg	0,12-0,14 kg/m2	339,20	1 696,00	2 052,16		60		393		B	
8594162724581	SINEPOX S 2300	2K Epoxidový antikorozní základ na kov 0110 (šedý), set		5	kg	0,12-0,14 kg/m2	365,60	1 828,00	2 211,88		60		393		B	
8594162724611	SINEPOX S 2300	2K Epoxidový antikorozní základ na kov 0840 (červenohnědý), set		5	kg	0,12-0,14 kg/m2	362,40	1 812,00	2 192,52		60		393		B	
8594162724567	SINEPOX S 2300	2K Epoxidový antikorozní základ na kov 0100 (bílý), set		10	kg	0,12-0,14 kg/m2	323,40	3 234,00	3 913,14		45		536		B	
8594162724598	SINEPOX S 2300	2K Epoxidový antikorozní základ na kov 0110 (šedý), set		10	kg	0,12-0,14 kg/m2	352,60	3 526,00	4 266,46		45		536		B	
8594162724628	SINEPOX S 2300	2K Epoxidový antikorozní základ na kov 0840 (červenohnědý), set		10	kg	0,12-0,14 kg/m2	349,20	3 492,00	4 225,32		45		536		B	
8591538003790	SINEPOX S 2307 zink	2K epoxidová antikorozní zinková barva, set		2,12	kg	0,2-0,25 kg/m2	550,94	1 168,00	1 413,28	4	240	60	590		B	Pozn3
8591538003806	SINEPOX S 2307 zink	2K epoxidová antikorozní zinková barva, set		21,2	kg	0,2-0,25 kg/m2	506,46	10 737,00	12 991,77		45		1040		B	Pozn3
8591538006548	Eprosin E 15	2K potravinářská základní stěrková hmota bílošedá, set		10	kg	0,25-0,225 kg/m2	706,80	7 068,00	8 552,28		45		536		B	Pozn3
8591538003776	Lignofix ZÁKLADNÍ BARVA	Základní barva na kov - červenohnědá		0,6	l	0,125 kg/m2	311,67	187,00	226,27	8	432	54	457		A	
8591538007262	Lignofix ZÁKLADNÍ BARVA	Základní barva na kov - šedá		0,6	l	0,125 kg/m2	311,67	187,00	226,27	8	432	54	457		A	NOVINKA
8594024096139	SINEKYD WASH PRIMER S 2688	Syntetická 1K základní reaktivní barva 0840 (červenohnědá)		1	kg	0,048 kg/m2	550,00	550,00	665,50	9	360	40	469		B	Pozn4
8594024097716	SINEKYD WASH PRIMER S 2688	Syntetická 1K základní reaktivní barva 0840 (červenohnědá)		4	kg	0,048 kg/m2	519,50	2 078,00	2 514,38		72		343		B	Pozn4
8594024096559	SINEKYD WASH PRIMER S 2688	Syntetická 1K základní reaktivní barva 0840 (červenohnědá)		8	kg	0,048 kg/m2	494,50	3 956,00	4 786,76		45		426		B	Pozn4
	Vrchní nátěry															
8594024090502	Eprosin E 25	2K potravinářská stěrková hmota bílá s AN 2712, set		0,535	kg	0,25-0,225 kg/m2	768,22	411,00	497,31	6	240	40	209		B	Pozn3
8591538006555	Eprosin E 25	2K potravinářská stěrková hmota bílá, set		10	kg	0,25-0,225 kg/m2	736,40	7 364,00	8 910,44		45		536		B	Pozn3
8594162723881	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email ČSN 1000 (bílá) lesklý, set		1,4	kg	0,11-0,13 kg/m2	460,00	644,00	779,24	6	240	40	417		B	Pozn3
8594162723911	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email ČSN 1010 (šed' pastelová) lesklý, set		1,4	kg	0,11-0,13 kg/m2	429,29	601,00	727,21	6	240	40	417		B	Pozn3, doprodej
8594162723942	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email ČSN 1100 (šed' střední) lesklý, set		1,4	kg	0,11-0,13 kg/m2	429,29	601,00	727,21	6	240	40	417		B	Pozn3, doprodej
8594162723898	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email ČSN 1000 (bílá) lesklý, set		5	kg	0,11-0,13 kg/m2	435,80	2 179,00	2 636,59		60		393		B	Pozn3
8594162723928	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email ČSN 1010 (šed' pastelová) lesklý, set		5	kg	0,11-0,13 kg/m2	407,20	2 036,00	2 463,56		60		393		B	Pozn3, doprodej
8594162723959	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email ČSN 1100 (šed' střední) lesklý, set		5	kg	0,11-0,13 kg/m2	407,20	2 036,00	2 463,56		60		393		B	Pozn3, doprodej
8594162723904	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email ČSN 1000 (bílá) lesklý, set		10	kg	0,11-0,13 kg/m2	416,30	4 163,00	5 037,23		45		540		B	Pozn3
8594162723935	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email ČSN 1010 (šed' pastelová) lesklý, set		10	kg	0,11-0,13 kg/m2	389,00	3 890,00	4 706,90		45		540		B	Pozn3, doprodej
8594162723966	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email ČSN 1100 (šed' střední) lesklý, set		10	kg	0,11-0,13 kg/m2	389,00	3 890,00	4 706,90		45		540		B	Pozn3, doprodej
8591538005480	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email - bílá báze k tónování TDA, lesklý, set	TDA	1,4	kg	0,11-0,13 kg/m2	431,43	604,00	730,84	6	240	40	417		B	Pozn3, Pozn8
8591538005954	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email - bílá báze k tónování TDA, lesklý, set	TDA	5	kg	0,11-0,13 kg/m2	436,60	2 183,00	2 641,43		60		393		B	Pozn3, Pozn8
8591538005961	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email - bílá báze k tónování TDA, lesklý, set	TDA	10	kg	0,11-0,13 kg/m2	388,10	3 881,00	4 696,01		45		540		B	Pozn3, Pozn8
8591538007996	SINEPOX S 2322	Epoxidový vrchní email - bílá báze k tónování TDA, matný, set	TDA	1,2	kg	0,11-0,13 kg/m2	466,67	560,00	677,60	6	240	40	369		B	Pozn3, Pozn8
8591538008009	SINEPOX S 2322	Epoxidový vrchní email - bílá báze k tónování TDA, matný, set	TDA	5	kg	0,11-0,13 kg/m2	392,00	1 960,00	2 371,60		60		393		B	Pozn3, Pozn8
8591538008016	SINEPOX S 2322	Epoxidový vrchní email - bílá báze k tónování TDA, matný, set	TDA	10	kg	0,11-0,13 kg/m2	390,10	3 901,00	4 720,21		45		540		B	Pozn3, Pozn8
8591538005497	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email - transp. báze k tónování TDC, lesklý, set	TDC	1,26	kg	0,11-0,13 kg/m2	400,00	504,00	609,84	6	240	40	384		B	Pozn3, Pozn8
8591538005985	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email - transp. báze k tónování TDC, lesklý, set	TDC	4,5	kg	0,11-0,13 kg/m2	404,67	1 821,00	2 203,41		60		363		B	Pozn3, Pozn8
8591538005992	SINEPOX S 2321	Epoxidový vrchní email - transp. báze k tónování TDC, lesklý, set	TDC	9	kg	0,11-0,13 kg/m2	350,56	3 155,00	3 817,55		45		491		B	Pozn3, Pozn8
8591538007644	SINEPOX S 2322	Epoxidový vrchní email - transp. báze k tónování TDC, matný, set	TDC	1,2	kg	0,11-0,13 kg/m2	430,00	516,00	624,36	6	240	40	369		B	Pozn3, Pozn8
8591538007651	SINEPOX S 2322	Epoxidový vrchní email - transp. báze k tónování TDC, matný, set	TDC	5	kg	0,11-0,13 kg/m2	399,60	1 998,00	2 417,58		60		394		B	Pozn3, Pozn8
8591538007668	SINEPOX S 2322	Epoxidový vrchní email - transp. báze k tónování TDC, matný, set	TDC	10	kg	0,11-0,13 kg/m2	352,60	3 526,00	4 266,46		45		540		B	Pozn3, Pozn8
8594162723874	SINEPOX S 2321 na VANY	Epoxidový vrchní email na vany, bílá, lesklá, set		1,4	kg	0,11-0,13 kg/m2	475,71	666,00	805,86	6	240	40	417		A	Pozn3
8594162725151	SINEPUR U 2055	2K Polyuretanový vrchní email ČSN 1000 bílá matný, set		5	kg	0,125 kg/m2	688,20	3 441,00	4 163,61		60		393		B	Pozn3
8594162725168	SINEPUR U 2055	2K Polyuretanový vrchní email ČSN 1000 bílá matný, set		10	kg	0,125 kg/m2	653,90	6 539,00	7 912,19		45		540		B	Pozn3
8594162725144	SINEPUR U 2055	2K Polyuretanový vrchní email ČSN 1000 bílá matný, set		1,8	kg	0,125 kg/m2	715,25	844,00	1 021,24	6	240	40	364		B	Pozn3
8594162723195	SINEKYD S 2357	1K epoxysterová antikorozní zinková barva		0,2	kg	0,19-0,22 kg/m2	775,00	155,00	187,55	20	2460	123	591		B	Pozn4
8594024092094	SINEKYD S 2357	1K epoxysterová antikorozní zinková barva		2	kg	0,19-0,22 kg/m2	491,00	982,00	1 188,22	6	360	60	829		B	Pozn4
8594162723201	SINEKYD S 2357	1K epoxysterová antikorozní zinková barva		20	kg	0,19-0,22 kg/m2	481,65	9 633,00	11 655,93		45		966		B	Pozn4
8591538005503	SINEPUR U 2054	2K Polyuretanový vrchní email - báze TDA	TDA	1,18	kg	0,125 kg/m2	513,56	606,00	733,26	6	240	40	364		B	Pozn3, Pozn8
8591538006012	SINEPUR U 2054	2K Polyuretanový vrchní email - báze TDA	TDA	5	kg	0,125 kg/m2	498,80	2 494,00	3 017,74		60		393		B	Pozn3, Pozn8

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětlejší odstíny	Pozn1: Pouze pro tónování.
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny	Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny	Pozn3: 2K = dvouvrstvý systém !

Pozn4: 1K = jednovrstvý systém !	Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn5: Spotřeba dle dimenzace.	Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn6: 2K = dvouvrstvý systém !	Pozn9: Spotřeba orientační viz. TL.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termin dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipodárcích nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8591538006029	SINEPUR U 2054	2K Polyuretanový vrchní email - báze TDA	TDA	10	kg	0,125 kg/m ²	453,80	4 538,00	5 490,98		45		536		B	Pozn3, Pozn8
8591538005510	SINEPUR U 2054	2K Polyuretanový vrchní email - báze TDC	TDC	1	kg	0,125 kg/m ²	481,00	481,00	582,01	6	240	40	321		B	Pozn3, Pozn8
8591538006043	SINEPUR U 2054	2K Polyuretanový vrchní email - báze TDC	TDC	4,25	kg	0,125 kg/m ²	471,29	2 003,00	2 423,63		60		348		B	Pozn3, Pozn8
8591538006050	SINEPUR U 2054	2K Polyuretanový vrchní email - báze TDC	TDC	8,5	kg	0,125 kg/m ²	416,82	3 543,00	4 287,03		45		469		B	Pozn3, Pozn8
8594024091165	Aluxal TITANIUM	1K vypalovací nesilikonová stříbřenka		0,1	kg	0,066-0,1 kg/m ²	1030,00	103,00	124,63	28	2380	85	335	A		Pozn4
8594024091127	Aluxal TITANIUM	1K vypalovací nesilikonová stříbřenka		0,3	kg	0,066-0,1 kg/m ²	713,33	214,00	258,94	9	648	72	284	A		Pozn4
8594024091141	Aluxal TITANIUM	1K vypalovací nesilikonová stříbřenka		1	kg	0,066-0,1 kg/m ²	626,00	626,00	757,46	9	360	40	469	A		Pozn4
8594024091158	Aluxal TITANIUM	1K vypalovací nesilikonová stříbřenka		4	kg	0,066-0,1 kg/m ²	605,50	2 422,00	2 930,62		140		770	A		Pozn4, DOPRODEJ
8594024099987	Aluxal TITANIUM	1K vypalovací nesilikonová stříbřenka		8	kg	0,066-0,1 kg/m ²	582,50	4 660,00	5 638,60		45		426	A		Pozn4
8594024099000	SINEPUR KOVÁŘSKÝ	2K polyuretanový email s kovaným efektem antracit, set		0,44	kg	0,125 kg/m ²	700,00	308,00	372,68	8	280	35	191	C		Pozn3
8594024099208	SINEPUR KOVÁŘSKÝ	2K polyuretanový email s kovaným efektem granit, set		0,44	kg	0,125 kg/m ²	700,00	308,00	372,68	8	280	35	191	C		Pozn3
8591538003837	SINEPUR KOVÁŘSKÝ	2K polyuretanový email s kovaným efektem antracit, set		10	kg	0,125 kg/m ²	354,60	3 546,00	4 290,66		45		536	C		Pozn3
8591538003844	SINEPUR KOVÁŘSKÝ	2K polyuretanový email s kovaným efektem granit, set		10	kg	0,125 kg/m ²	354,60	3 546,00	4 290,66		45		536	C		Pozn3
8594162724741	SINEPUR U 2054	2K polyuretanový vrchní email ČSN 1000 bílá lesklý, set		5	kg	0,125 kg/m ²	650,80	3 254,00	3 937,34		60		393	A		Pozn3
8594162724758	SINEPUR U 2054	2K polyuretanový vrchní email ČSN 1000 bílá lesklý, set		10	kg	0,125 kg/m ²	613,50	6 135,00	7 423,35		45		536	A		Pozn3
8594162724734	SINEPUR U 2054	2K polyuretanový vrchní email ČSN 1000 bílá lesklý, set		1,18	kg	0,125 kg/m ²	683,90	807,00	976,47	6	240	40	364	A		Pozn3
8594024096245	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 1	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu stříbrná		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	831,25	665,00	804,65	9	360	40	358	B		Pozn7
8594024096238	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 1	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu stříbrná		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	653,25	5 226,00	6 323,46		45		446	B		Pozn7
8594024091004	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 10	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu žlutozelená		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	763,75	611,00	739,31	9	360	40	366	B		Pozn7
8594024096207	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 10	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu žlutozelená		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	676,50	5 412,00	6 548,52		45		446	B		Pozn7
8594024099277	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 11	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu zelená		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	763,75	611,00	739,31	9	360	40	363	B		Pozn7
8594024096191	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 11	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu zelená		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	676,50	5 412,00	6 548,52		45		446	B		Pozn7
8594024090991	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 13	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu khaki		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	831,25	665,00	804,65	9	360	40	370	B		Pozn7
8594024096184	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 13	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu khaki		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	676,50	5 412,00	6 548,52		45		446	B		Pozn7
8594024099260	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 14	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu sedá granit		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	763,75	611,00	739,31	9	360	40	361	B		Pozn7
8594024096177	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 14	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu sedá granit		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	676,50	5 412,00	6 548,52		45		446	B		Pozn7
8594162722105	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 2	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu červená		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	831,25	665,00	804,65	9	360	40	366	B		Pozn7
8594162722471	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 3	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu žlutá		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	831,25	665,00	804,65	9	360	40	367	B		Pozn7
8594024096160	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 4	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu modrá		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	763,75	611,00	739,31	9	360	40	362	B		Pozn7
8594024096153	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 4	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu modrá		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	653,25	5 226,00	6 323,46		45		446	B		Pozn7
8594162722488	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 5	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu žlutohnědá		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	763,75	611,00	739,31	9	360	40	365	B		Pozn7
8594024096146	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 5	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu žlutohnědá		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	676,50	5 412,00	6 548,52		45		446	B		Pozn7
8594162721993	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 6	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu antracit		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	792,50	634,00	767,14	9	360	40	365	B		Pozn7
8594024096122	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 6	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu antracit		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	711,13	5 689,00	6 883,69		45		446	B		Pozn7
8594024099253	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 7	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu světle zelená		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	792,50	634,00	767,14	9	360	40	363	B		Pozn7
8594024096115	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 7	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu světle zelená		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	676,50	5 412,00	6 548,52		45		446	B		Pozn7
8594024099536	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 8	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu měděná		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	831,25	665,00	804,65	9	360	40	366	B		Pozn7
8594162722198	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 8	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu měděná		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	711,13	5 689,00	6 883,69		45		446	B		Pozn7
8594024096108	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 9	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu tmavě modrá		0,8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	792,50	634,00	767,14	9	360	40	366	B		Pozn7
8594024096092	SINEPUR S 2324 HAMMEREFEKT 9	1K, s použitím tvrdidla 2 K syntetická barva s efektem tepaného kovu tmavě modrá		8	kg	0,11-0,125 kg/m ²	653,25	5 226,00	6 323,46		45		446	B		Pozn7
	Pomocné prostředky															
	Ředidla															
8594024090977	Aceton	Rouzpouštědlo pro čištění a odmašťování		0,6	kg		296,67	178,00	215,38	8	432	54	327	B		
8594024099147	Aceton	Rouzpouštědlo pro čištění a odmašťování		4	kg		219,00	876,00	1 059,96		126		568	B		
8594162722860	Aceton	Rouzpouštědlo pro čištění a odmašťování		8	kg		165,00	1 320,00	1 597,20		75		678	B		
8594162722884	Ředidlo SINEKYD S 6001	Ředidlo pro syntetický základ, pro střík		4	kg		205,25	821,00	993,41		126		568	B		
8594024097501	Ředidlo SINEKYD S 6001	Ředidlo pro syntetický základ, pro střík		8	kg		177,25	1 418,00	1 715,78		75		678	B		
8594024098966	Ředidlo SINEKYD S 6005	Ředidlo pro syntetický email S 2013 a S2357		4	kg		185,75	743,00	899,03		126		568	C		
8594024099499	Ředidlo SINEKYD S 6005	Ředidlo pro syntetický email S 2013 a S2357		8	kg		167,13	1 337,00	1 617,77		75		678	C		
8594024097464	Ředidlo SINEKYD S 6006	Ředidlo pro syntetický základ, pro štětec		4	kg		249,25	997,00	1 206,37		126		568	B		
8594024097457	Ředidlo SINEKYD S 6006	Ředidlo pro syntetický základ, pro štětec		8	kg		201,00	1 608,00	1 945,68		75		678	B		
8594162724710	Lignofix ŘEDIDLO S 6300	Ředidlo pro epoxidové laky a nátěrové hmoty		0,6	l		298,33	179,00	216,59	8	432	54	295	A		
8594162724727	Lignofix ŘEDIDLO U 6002	Ředidlo pro polyuretanové laky a nátěrové hmoty		0,6	l		293,33	176,00	212,96	8	432	54	295	A		
8594024097365	Ředidlo pro HAMMEREFEKT	Ředidlo pro tepané emaily		0,6	kg		283,33	170,00	205,70	8	432	54	327	B		
8594024097372	Ředidlo pro HAMMEREFEKT	Ředidlo pro tepané emaily		4	kg		184,75	739,00	894,19		126		568	B		
8594024097389	Ředidlo SINEPOX S 6300	Ředidlo pro epoxidové nátěrové hmoty		4	kg		222,75	891,00	1 078,11		126		568	B		
8594024091820	Ředidlo SINEPOX S 6300	Ředidlo pro epoxidové nátěrové hmoty		9	kg		192,56	1 733,00	2 096,93		75		753	B		
8594024097419	Ředidlo SINEPUR U 6002	Ředidlo pro polyuretanové nátěrové hmoty		4	kg		200,00	800,00	968,00		126		568	B		
8594024097396	Ředidlo SINEPUR U 6002	Ředidlo pro polyuretanové nátěrové hmoty		8	kg		191,00	1 528,00	1 848,88		75		678	B		

Vysvětlivky:

báze A	Lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny	Pozn1: Pouze pro tónování.
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny	Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny	Pozn3: 2K = dvouvrstvý systém !

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

8594024097433	Ředidlo pro WASH PRIMER	Ředidlo pro reaktivní základ LAS 2688		0,6	kg			438,33	263,00	318,23	8	432	54	327		B	
8594024097440	Ředidlo pro WASH PRIMER	Ředidlo pro reaktivní základ LAS 2688		4	kg			225,00	900,00	1 089,00		126		568		B	
8594024097426	Ředidlo pro WASH PRIMER	Ředidlo pro reaktivní základ LAS 2688		8	kg			184,50	1 476,00	1 785,96		75		678		B	
	Odstraňovače nátěrů																
8594162724703	Lignofix ODSTRAŇOVAČ	odstraňovač barev, lepidel a PUR pěny, spray		0,50	l			516,00	258,00	312,18	14	392	28	231		A	
	Podlahy																
	Epoxidové nátěry																
8594162720552	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 1002, set		26	kg	1,4kg/m2/mm		471,00	12 246,00	14 817,66		45		1260		C	Pozn3, Pozn9
8594162720194	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 6002, set		26	kg	1,4kg/m2/mm		571,58	14 861,00	17 981,81		45		1260		C	Pozn3, Pozn9
8594024027126	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 7032, set		26	kg	1,4kg/m2/mm		403,35	10 487,00	12 689,27		45		1260		C	Pozn3, Pozn9
8594024020028	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 7035, set		26	kg	1,4kg/m2/mm		423,50	11 011,00	13 323,31		45		1260		C	Pozn3, Pozn9
8594162720231	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 5015, set		26	kg	1,4kg/m2/mm		571,58	14 861,00	17 981,81		45		1260		C	Pozn3, Pozn9
8591538003400	FLOOREPOX	2K epoxidový zátěžový silnovrstvý nátěr, RAL 7004, set		5	kg	0,25-0,4 kg/m2		755,00	3 775,00	4 567,75		45		315		B	Pozn3, Pozn9
8594162723775	FLOOREPOX	2K epoxidový zátěžový silnovrstvý nátěr, RAL 7032, set		5	kg	0,25-0,4 kg/m2		755,00	3 775,00	4 567,75		45		315		B	Pozn3, Pozn9
8594162725779	FLOOREPOX	2K epoxidový zátěžový silnovrstvý nátěr, RAL 7035, set		5	kg	0,25-0,4 kg/m2		755,00	3 775,00	4 567,75		45		315		B	Pozn3, Pozn9
8591538003769	FLOOREPOX	2K epoxidový zátěžový silnovrstvý nátěr, RAL 7043, set		5	kg	0,25-0,4 kg/m2		755,00	3 775,00	4 567,75		45		315		B	Pozn3, Pozn9
8591538003813	FLOOREPOX	2K epoxidový zátěžový silnovrstvý nátěr, RAL 7044, set		5	kg	0,25-0,4 kg/m2		755,00	3 775,00	4 567,75		45		315		B	Pozn3, Pozn9
8594024099444	IZOLAK	2K epoxidový izolační nátěr, set		1	kg	0,2-0,7 kg/m2		847,00	847,00	1 024,87	6	240	40	321		B	Pozn3
8594024098461	IZOLAK	2K epoxidový izolační nátěr, set		4,8	kg	0,2-0,7 kg/m2		795,21	3 817,00	4 618,57		96		515		B	Pozn3
8594024099451	IZOLAK	2K epoxidový izolační nátěr, set		8	kg	0,2-0,7 kg/m2		775,13	6 201,00	7 503,21		45		426		B	Pozn3
8591538008764	IZOLAK	2K epoxidový izolační nátěr, set		33	kg	0,2-0,7 kg/m2		437,33	14 432,00	17 462,72		8		264		C	Pozn3
8594162723867	SINEPOX S 2636 BE	2K epoxidová barva na beton 0110 (šedá), set		20	kg	0,11-0,125 kg/m2		310,70	6 214,00	7 518,94		45		986		A	Pozn3
8594162723836	SINEPOX S 2636 BE	2K epoxidová barva na beton 0110 (šedá), set		1,2	kg	0,11-0,125 kg/m2		415,00	498,00	602,58	6	240	40	369		A	Pozn3
8594162723843	SINEPOX S 2636 BE	2K epoxidová barva na beton 0110 (šedá), set		5	kg	0,11-0,125 kg/m2		387,40	1 937,00	2 343,77		60		393		A	Pozn3
8594162723850	SINEPOX S 2636 BE	2K epoxidová barva na beton 0110 (šedá), set		10	kg	0,11-0,125 kg/m2		359,50	3 595,00	4 349,95		45		536		A	Pozn3
8591538007040	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDA	1	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		573,00	573,00	693,33	6	240	40	321		B	Pozn3, Pozn8
8591538007057	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDA	5	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		537,40	2 687,00	3 251,27		60		393		B	Pozn3, Pozn8
8591538007064	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDA	10	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		493,00	4 930,00	5 965,30		45		536		B	Pozn3, Pozn8
8591538007071	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDC	1	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		543,00	543,00	657,03	6	240	40	321		B	Pozn3, Pozn8
8591538007088	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDC	5	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		509,00	2 545,00	3 079,45		60		393		B	Pozn3, Pozn8
8591538007095	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDC	10	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		465,10	4 651,00	5 627,71		45		536		B	Pozn3, Pozn8
8591538007972	FLOOREPOX FLEX	2K epox. litá probarvená podlahovina, červenohnědá		10	kg	0,25-0,225 kg/m2		940,80	9 408,00	11 383,68						D	NOVINKA od 1.9.2020
8591538007989	FLOOREPOX FLEX	2K epox. litá probarvená podlahovina, šedá		10	kg	0,25-0,225 kg/m2		940,80	9 408,00	11 383,68						D	NOVINKA od 1.9.2020
8594024098560	GOREPOX CLEAR G	Lesklý 2K vodou ředitelný epoxidový lak, set		1	kg	0,08-0,07 kg/m2		951,00	951,00	1 150,71	6	240	40	321		B	Pozn3
8594162725922	GOREPOX CLEAR G	Lesklý 2K vodou ředitelný epoxidový lak, set		4	kg	0,08-0,07 kg/m2		914,00	3 656,00	4 423,76		45		266		B	Pozn3
8594162725915	GOREPOX CLEAR G	Lesklý 2K vodou ředitelný epoxidový lak, set		8	kg	0,08-0,07 kg/m2		841,13	6 729,00	8 142,09		45		450		B	Pozn3
8594024099888	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva bílá, set		1	kg	0,12-0,14 kg/m2		746,00	746,00	902,66	6	240	40	321		B	Pozn3
8594162720682	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 5015, set		1	kg	0,12-0,14 kg/m2		746,00	746,00	902,66	6	240	40	321		B	Pozn3
8594024095231	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva ČSN 6200, set		1	kg	0,12-0,14 kg/m2		900,00	900,00	1 089,00	6	240	40	321		B	Pozn3
8594024092902	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7040, set		1	kg	0,12-0,14 kg/m2		746,00	746,00	902,66	6	240	40	321		B	Pozn3
8594024098409	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7045, set		1	kg	0,12-0,14 kg/m2		746,00	746,00	902,66	6	240	40	321		B	Pozn3
8594024099871	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva bílá, set		5	kg	0,12-0,14 kg/m2		627,60	3 138,00	3 796,98		60		393		B	Pozn3
8594162720729	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 5015, set		5	kg	0,12-0,14 kg/m2		627,60	3 138,00	3 796,98		60		393		B	Pozn3
8594024095255	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva ČSN 6200, set		5	kg	0,12-0,14 kg/m2		717,00	3 585,00	4 337,85		60		393		B	Pozn3
8594162720712	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7040, set		5	kg	0,12-0,14 kg/m2		627,60	3 138,00	3 796,98		60		393		B	Pozn3
8594024098393	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7045, set		5	kg	0,12-0,14 kg/m2		627,60	3 138,00	3 796,98		60		393		B	Pozn3
8594024099932	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva bílá, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m2		582,00	5 820,00	7 042,20		45		536		B	Pozn3
8594162720675	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 5015, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m2		582,00	5 820,00	7 042,20		45		536		B	Pozn3
8594024095262	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva ČSN 6200, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m2		649,40	6 494,00	7 857,74		45		536		B	Pozn3
8594162720699	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7035, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m2		604,50	6 045,00	7 314,45		45		536		B	Pozn3
8594162720705	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7040, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m2		582,00	5 820,00	7 042,20		45		536		B	Pozn3
8594024098416	GOREPOX G	Lesklá 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7045, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m2		582,00	5 820,00	7 042,20		45		536		B	Pozn3
8591538007101	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDA	1	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		527,00	527,00	637,67	6	240	40	321		B	Pozn3, Pozn8
8591538007118	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDA	5	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		491,40	2 457,00	2 972,97		60		393		B	Pozn3, Pozn8
8591538007125	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDA	10	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		448,10	4 481,00	5 422,01		45		540		B	Pozn3, Pozn8
8591538009006	GOREPOX NIVEL	2K vodou ředitelná epoxidová licí podlahovina	TDA	10	kg			265,00	2 650,00	3 206,50		45		540		B	NOVINKA
8591538009167	GOREPOX NIVEL	2K vodou ředitelná epoxidová licí podlahovina	TDA	20	kg			244,50	4 890,00	5 916,90		24		480		B	NOVINKA
8591538007132	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDC	1	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		496,00	496,00	600,16	6	240	40	321		B	Pozn3, Pozn8
8591538007149	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDC	5	kg	0,12 - 0,14 kg/m2		460,60	2 303,00	2 786,63		60		393		B	Pozn3, Pozn8

Vysvětlivky:

báze A	Lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětlejší odstíny	Pozn1: Pouze pro tónování.
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny	Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny	Pozn3: 2K = dvouložkový systém !

Pozn4: 1K = jednoložkový systém !	Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn5: Spotřeba dle dimenzace.	Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn6: 2K = dvouložkový systém !	Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8591538007156	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva, set	TDC	10	kg	0,12 - 0,14 kg/m ²	416,60	4 166,00	5 040,86		45		536		B	Pozn3, Pozn8
8594162725946	GOREPOX CLEAR M	Matný 2K vodou ředitelný epoxidový lak, set		4	kg	0,08-0,07 kg/m ²	841,75	3 367,00	4 074,07		60		333		B	Pozn3
8594162725939	GOREPOX CLEAR M	Matný 2K vodou ředitelný epoxidový lak, set		8	kg	0,08-0,07 kg/m ²	770,63	6 165,00	7 459,65		45		536		B	Pozn3
8594024098539	GOREPOX CLEAR M	Matný 2K vodou ředitelný epoxidový lak, set		1	kg	0,08-0,07 kg/m ²	856,00	856,00	1 035,76	6	240	40	321		B	Pozn3
8594162720743	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7035, set		1	kg	0,12-0,14 kg/m ²	559,00	559,00	676,39	6	240	40	321		B	Pozn3
8591538008160	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7040, set		1	kg	0,12-0,14 kg/m ²	559,00	559,00	676,39	6	240	40	321		B	Pozn3
8594024099857	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7045, set		1	kg	0,12-0,14 kg/m ²	559,00	559,00	676,39	6	240	40	321		B	Pozn3
8594024098379	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 9001, set		1	kg	0,12-0,14 kg/m ²	559,00	559,00	676,39	6	240	40	321		C	Pozn3
8594162720750	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7035, set		5	kg	0,12-0,14 kg/m ²	510,80	2 554,00	3 090,34		60		393		B	Pozn3
8591538008122	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7040, set		5	kg	0,12-0,14 kg/m ²	510,80	2 554,00	3 090,34		60		393		B	Pozn3
8594024099840	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7045, set		5	kg	0,12-0,14 kg/m ²	510,80	2 554,00	3 090,34		60		393		B	Pozn3
8594024098362	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 9001, set		5	kg	0,12-0,14 kg/m ²	510,80	2 554,00	3 090,34		60		393		C	Pozn3
8594162720736	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7035, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m ²	510,40	5 104,00	6 175,84		45		536		B	Pozn3
8594162720767	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7040, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m ²	510,40	5 104,00	6 175,84		45		536		B	Pozn3
8594024099864	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 7045, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m ²	488,00	4 880,00	5 904,80		45		536		B	Pozn3
8594024098386	GOREPOX M	Matná 2K vodou ředitelná epoxidová barva RAL 9001, set		10	kg	0,12-0,14 kg/m ²	488,00	4 880,00	5 904,80		45		540		C	Pozn3
8594024098287	GOREPOX NIVEL	2K vodou ředitelná epoxidová lící podlahovina RAL 7045 set		10	kg	2kg/m ² /mm	286,00	2 860,00	3 460,60		45		540		C	Pozn3
8591538007347	GOREPOX NIVEL	2K vodou ředitelná epoxidová lící podlahovina RAL 7045 set		20	kg	2kg/m ² /mm	242,45	4 849,00	5 867,29		24		480		C	Pozn3
8594162720613	GOREPOX EQUAL	2K vodou ředitelná epoxidová lící stěrka RAL 7004, set		10	kg	2kg/m ² /mm	288,50	2 885,00	3 490,85		45		540		C	Pozn3
8594162720637	GOREPOX EQUAL	2K vodou ředitelná epoxidová lící stěrka RAL 7015, set		10	kg	2kg/m ² /mm	288,50	2 885,00	3 490,85		45		540		C	Pozn3
8594162720651	GOREPOX EQUAL	2K vodou ředitelná epoxidová lící stěrka RAL 7035, set		10	kg	2kg/m ² /mm	320,40	3 204,00	3 876,84		45		540		C	Pozn3
8594162720620	GOREPOX EQUAL	2K vodou ředitelná epoxidová lící stěrka RAL 7004, set		20	kg	2kg/m ² /mm	277,60	5 552,00	6 717,92		24		480		C	Pozn3
8594162720644	GOREPOX EQUAL	2K vodou ředitelná epoxidová lící stěrka RAL 7015, set		20	kg	2kg/m ² /mm	277,60	5 552,00	6 717,92		24		480		C	Pozn3
8594162720668	GOREPOX EQUAL	2K vodou ředitelná epoxidová lící stěrka RAL 7035, set		20	kg	2kg/m ² /mm	277,60	5 552,00	6 717,92		24		480		C	Pozn3
8594024098713	GOREPOX PENETRACE	2K vodou ředitelná epoxidová penetrace, set		1,73	kg	0,1-0,16 kg/m ²	586,13	1 014,00	1 226,94	6	240	40	496		B	Pozn3
8594024099369	GOREPOX PENETRACE	2K vodou ředitelná epoxidová penetrace, set		5	kg	0,1-0,16 kg/m ²	525,40	2 627,00	3 178,67		60		393		B	Pozn3
8594024099376	GOREPOX PENETRACE	2K vodou ředitelná epoxidová penetrace, set		10	kg	0,1-0,16 kg/m ²	470,80	4 708,00	5 696,68		45		540		B	Pozn3
8594162724482	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (bílý), set		1,12	kg	0,12-0,14 kg/m ²	335,71	376,00	454,96	6	240	40	350		B	
8594162724512	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (šedý), set		1,12	kg	0,12-0,14 kg/m ²	339,29	380,00	459,80	6	240	40	350		B	
8594162724499	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (bílý), set		5	kg	0,12-0,14 kg/m ²	311,40	1 557,00	1 883,97		60		393		B	
8594162724529	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (šedý), set		5	kg	0,12-0,14 kg/m ²	311,40	1 557,00	1 883,97		60		393		B	
8594162724505	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (bílý), set		10	kg	0,12-0,14 kg/m ²	292,70	2 927,00	3 541,67		45		536		B	
8594162724536	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (šedý), set		10	kg	0,12-0,14 kg/m ²	292,70	2 927,00	3 541,67		45		536		B	
	Kamenné koberce															
8590738810016	NaturOut penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do exteriéru		1,73	kg	0,25-0,3 kg/m ²	570,52	987,00	1 194,27		90		213		A	
8590738810047	NaturOut penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do exteriéru		5	kg	0,25-0,3 kg/m ²	520,20	2 601,00	3 147,21		30		185		A	
8590738810085	NaturOut penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do exteriéru		10	kg	0,25-0,3 kg/m ²	503,60	5 036,00	6 093,56		24		288		A	
8590738811891	NaturIn Arabescato mix 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - mix barev		17	kg	1 m ² /bal	40,00	680,00	822,80		60		1045		S	
8590738811990	NaturIn Arabescato Rosso 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - mix barev růžový		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738812195	NaturIn Bianco Carrara 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - bílé		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738812294	NaturIn Botticino 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - krémové		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738812492	NaturIn Giallo Mori 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - hnědožluté		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738812393	NaturIn Giallo Siena 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - žlutobílé		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738812591	NaturIn Grigio Carnico 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - bílošedé tmavé		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738812690	NaturIn Grigio Occhialino 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - světle šedé		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738812799	NaturIn Marrone Mogano 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - čokoládově hnědé		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738812898	NaturIn Nero Ebano 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - černé		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738812096	NaturIn Rosa Corallo 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - světle růžové		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738811693	NaturIn Rosso Verona 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - cihlově červené		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738811594	NaturIn říční obložky hnědé 2/4	Naturální obložky 2/4 do setu NaturIn - hnědé		17	kg	1 m ² /bal	10,00	170,00	205,70	60	1		1045		S	
8590738811792	NaturIn Verde Alpi 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - zelené		17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38		60		1045		S	
8590738811624	NaturOut Arabescato Rosso 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - mix barev růžový		20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S	
8590738810023	NaturOut Bianco Carrara 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - bílé		20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S	
8590738810122	NaturOut Botticino 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - krémové		20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S	
8590738810221	NaturOut Giallo Mori 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - hnědožluté		20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S	
8590738810320	NaturOut Giallo Siena 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - žlutobílé		20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S	
8590738810429	NaturOut Grigio Carnico 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - bílošedé tmavé		20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S	
8590738810528	NaturOut Grigio Occhialino 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - světle šedé		20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S	
8590738810627	NaturOut Marrone Mogano 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - čokoládově hnědé		20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S	

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1: Pouze pro tónování.

Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.

Pozn3: 2K = dvouložkový systém !

Pozn4: 1K = jednoložkový systém !

Pozn5: Spotřeba dle dimenze.

Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.

Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.

Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termin dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze

8590738810726	NaturOut Nero Ebano 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - černé	20	kg	1 m2/bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S
8590738810030	NaturOut penetrace SET nesavý	Pen. pod kam. koberce do ext. na nesavé podklady	2	kg	0,2-0,25 kg/m2	333,00	666,00	805,86		90		238		A
8590738811020	NaturOut Rosa Corallo 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - světle růžové	20	kg	1 m2/bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S
8590738810924	NaturOut Rosso Verona 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - cihlově červené	20	kg	1 m2/bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S
8590738811228	NaturOut říční obložky hnědé 4/8	Naturální obložky 4/8 do setu NaturOut - hnědé	20	kg	1 m2/bal	8,75	175,00	211,75	60	60	1	1225		S
8590738811426	NaturOut říční obložky šedé 4/8	Naturální obložky 4/8 do setu NaturOut - šedé	20	kg	1 m2/bal	8,75	175,00	211,75	60	60	1	1225		S
8590738811525	NaturOut říční obložky žluté 4/8	Naturální obložky 4/8 do setu NaturOut - žluté	20	kg	1 m2/bal	8,75	175,00	211,75	60	60	1	1225		S
8590738811129	NaturOut Verde Alpi 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - zelené	20	kg	1 m2/bal	28,50	570,00	689,70		60		1225		S
8590738816339	NaturGel	Gelový systém pro vyplnění pórů v kamenných kobercích	1,4	kg	1 m2/bal	707,14	990,00	1 197,90		48		108		A
8590738816445	NaturGel	Gelový systém pro vyplnění pórů v kamenných kobercích	5,6	kg	4 m2/bal	644,46	3 609,00	4 366,89		22		160		A
8590738816582	NaturGel	Gelový systém pro vyplnění pórů v kamenných kobercích	14	kg	10 m2/bal	643,93	9 015,00	10 908,15		16		260		C
8590738810115	Naturin penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do interiéru	1	kg	0,25-0,3 kg/m2	496,00	496,00	600,16		84		117		A
8590738810146	Naturin penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do interiéru	5	kg	0,25-0,3 kg/m2	451,80	2 259,00	2 733,39		45		264		B
8590738811013	NaturOut pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do exteriéru	1	kg	1 m2/bal	477,00	477,00	577,17		84		117		A
8590738811044	NaturOut pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do exteriéru	5	kg	5 m2/bal	413,00	2 065,00	2 498,65		45		264		A
8590738811082	NaturOut pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do exteriéru	10	kg	10 m2/bal	412,10	4 121,00	4 986,41		36		401		A
8590738811051	NaturOut pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do exteriéru	71,5	kg	70 m2/bal	422,90	30 237,00	36 586,77		8		726		D
8590738810214	Naturin pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do interiéru	1	kg	1 m2/bal	477,00	477,00	577,17		84		117		A
8590738810245	Naturin pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do interiéru	5	kg	5 m2/bal	413,00	2 065,00	2 498,65		45		264		A
8590738810184	Naturin pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do interiéru	10	kg	10 m2/bal	412,10	4 121,00	4 986,41		36		401		A
8590738810153	Naturin pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do interiéru	71,5	kg	70 m2/bal	422,90	30 237,00	36 586,77		8		726		D
8591538009105	NaturLak	kondiční lak pro regeneraci kamenných koberců	0,75	l	0,2-0,25 l/m2	982,67	737,00	891,77						A Novinka
8591538009112	NaturLak	kondiční lak pro regeneraci kamenných koberců	5	l	0,2-0,25 l/m2	911,00	4 555,00	5 511,55						A Novinka
8590738813017	NaturWall penetrace SET	Spojovací můstek pod kamenné koberce na stěny a stropy	0,55	kg	1 m2/bal	520,00	286,00	346,06		108		95		A
8590738813178	NaturWall penetrace SET	Spojovací můstek pod kamenné koberce na stěny a stropy	5,5	kg	10 m2/bal	465,64	2 561,00	3 098,81		30		203		B
8590738813239	NaturWall penetrace SET	Spojovací můstek pod kamenné koberce na stěny a stropy	27,5	kg	50 m2/bal	424,91	11 685,00	14 138,85		6		196		B
8591538009129	NaturStone Antismyk	protisklizový vryp	0,5	kg	0,05 kg/m2	878,00	439,00	531,19						A Novinka
8591538009136	NaturStone Antismyk	protisklizový vryp	1	kg	0,05 kg/m2	857,00	857,00	1 036,97						A Novinka
8590738813314	NaturWall pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce na stěny a stropy	0,8	kg	1 m2/bal	866,25	693,00	838,53		108		122		A
8590738813482	NaturWall pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce na stěny a stropy	8	kg	10 m2/bal	822,75	6 582,00	7 964,22		22		211		B
8590738813536	NaturWall pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce na stěny a stropy	40	kg	50 m2/bal	786,55	31 462,00	38 069,02		6		273		B
	Gumové koberce													
8594162727988	UNIXIN GRIP - POJIVO letní	chodník v prášku - PU systém pojivo	1,00	kg		424,00	424,00	513,04	12	360	30	430		B
8594162727971	UNIXIN GRIP - POJIVO letní	chodník v prášku - PU systém pojivo	5,00	kg		354,40	1 772,00	2 144,12		126		694		B
8594162727957	UNIXIN GRIP - POJIVO letní	chodník v prášku - PU systém pojivo	25,00	kg		325,48	8 137,00	9 845,77		36		976		B
8594162720088	UNIXIN GRIP - POJIVO letní	chodník v prášku - PU systém pojivo	220,00	kg		333,18	73 299,00	88 691,79		2		507		D
8594162725953	UNIXIN GRIP - GRANULÁT BĚŽOVÝ/RAL1001	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		142,24	3 556,00	4 302,76		16		428		B
8594162726646	UNIXIN GRIP - GRANULÁT ČERNÝ EPDM recyklát	chodník v prášku - PU systém - granulát 0,5-2,5mm	25,00	kg		59,20	1 480,00	1 790,80		16		428		B
8594162726042	UNIXIN GRIP - GRANULÁT ČERNÝ SBR recyklát	chodník v prášku - PU systém - granulát 2-6mm	25,00	kg		29,48	737,00	891,77		16		428		B
8594162725960	UNIXIN GRIP - GRANULÁT ČERNÝ/RAL9004	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		146,52	3 663,00	4 432,23		16		428		B
8594162728046	UNIXIN GRIP - GRANULÁT ČERVENÝ/RAL 3017	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		159,56	3 989,00	4 826,69		16		428		B
8594162728053	UNIXIN GRIP - GRANULÁT HNĚDOBĚŽOVÝ/RAL1006	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		149,32	3 733,00	4 516,93		16		428		B
8594162726158	UNIXIN GRIP - GRANULÁT HNĚDÝ/RAL8024	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		149,32	3 733,00	4 516,93		16		428		B
8594162725984	UNIXIN GRIP - GRANULÁT MODRÁ CAPRI /RAL5019	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		147,92	3 698,00	4 474,58		16		428		B
8594162726004	UNIXIN GRIP - GRANULÁT MODRÁ RAINBOW/RAL5017	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		181,44	4 536,00	5 488,56		16		428		B
8594162725991	UNIXIN GRIP - GRANULÁT MODROZELENÁ/RAL5024	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		147,92	3 698,00	4 474,58		16		428		B
8594162728022	UNIXIN GRIP - GRANULÁT MODRÝ/RAL5015	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		149,32	3 733,00	4 516,93		16		428		B
8594162728015	UNIXIN GRIP - GRANULÁT ORANŽOVÝ/RAL2004	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		175,68	4 392,00	5 314,32		16		428		B
8594162725977	UNIXIN GRIP - GRANULÁT SIG.ZELENA/RAL 6032	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		147,92	3 698,00	4 474,58		16		428		B
8594162728060	UNIXIN GRIP - GRANULÁT ŠEDÝ EPDM recyklát	chodník v prášku - PU systém - granulát 0,5-2,5mm	25,00	kg		64,56	1 614,00	1 952,94		16		428		B
8594162727773	UNIXIN GRIP - GRANULÁT TMAVĚ ČERVENÝ/RAL3016	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		119,44	2 986,00	3 613,06		16		428		B
8594162727780	UNIXIN GRIP - GRANULÁT TMAVĚ ZELENÝ/RAL6011	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		120,60	3 015,00	3 648,15		16		428		B
8594162728008	UNIXIN GRIP - GRANULÁT ZELENÝ/RAL6017	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		149,32	3 733,00	4 516,93		16		428		B
8594162727995	UNIXIN GRIP - GRANULÁT ŽLUTÝ/RAL1012	chodník v prášku - PU systém - granulát 1,5-3mm	25,00	kg		149,32	3 733,00	4 516,93		16		428		B
	Protipožární nátěry													
	Protipožární nátěry na dřevo													
8595039301294	Flamgard Transparent	protipožární nátěr na dřevo	5	kg	0,5 kg/m2	466,72	2 333,58	2 823,63		45		259		D
8595039305230	Flamgard Transparent	protipožární nátěr na dřevo	10	kg	0,5 kg/m2	453,15	4 531,50	5 483,12		30		338		D
8581100371457	LAK AKRYLÁTOVÝ S 1818	uzavírací lak - součást Flamgardu Transparent	1	kg	80 g/m2	318,63	318,63	385,54	6	330	55	355		D

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny	Pozn1: Pouze pro tónování.
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny	Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny	Pozn3: 2K = dvouvrstvý systém !

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

8595039301256	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - šedobílý	5	kg	0,5 kg/m ²	329,46	1 647,30	1 993,23	45	259		B		
8595039305346	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - bílý	5	kg	0,5 kg/m ²	336,30	1 681,50	2 034,62	45	259		B		
8595039305216	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - šedobílý	10	kg	0,5 kg/m ²	302,16	3 021,57	3 656,10	36	400		B	DOPRODEJ	
8595039305353	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - bílý	10	kg	0,5 kg/m ²	315,32	3 153,24	3 815,42	36	400		B	DOPRODEJ	
8595039313259	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - šedobílý	20	kg	0,5 kg/m ²	280,44	5 608,80	6 786,65	16	355		B	NOVÉ BALENÍ	
8595039313303	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - bílý	20	kg	0,5 kg/m ²	300,05	6 000,96	7 261,16	16	355		B	NOVÉ BALENÍ	
	Antigrffiti													
	Prevence graffiti													
8595039301751	Barbakan	prevence graffiti	1	l	0,13-0,2 l/m ²	428,07	428,07	517,96	8	448	56	500	A	Pozn6
8595039301768	Barbakan	prevence graffiti	5	l	0,13-0,2 l/m ²	406,07	2 030,34	2 456,71	96	528		528	A	Pozn6
8595039309238	Barbakan	prevence graffiti	10	l	0,13-0,2 l/m ²	398,89	3 988,86	4 826,52	48	527		527	B	Pozn6
	Odstranění graffiti													
8595039301706	GraffitiSTOP 3	odstranění graffiti	1	kg	0,2 kg/m ²	764,94	764,94	925,58	6	330	55	385	A	Pozn6
8595039301874	GraffitiSTOP 2	odstranění graffiti - spray	0,5	l	0,2 l/m ²	741,00	370,50	448,31	10	640	64	351	A	Pozn6
8595039309504	GraffitiSTOP 2	odstranění graffiti	5	l	0,2 l/m ²	680,81	3 404,04	4 118,89	96	504		504	A	Pozn6
	Pigmentové pasty													
	Pro vodouředitelné systémy													
8590738800024	AX	Pigmentový koncentrát - žlutý	1,6	l		789,00	1 262,40	1 527,50					A	
8590738800031	AX	Pigmentový koncentrát - žlutý	3	l		789,00	2 367,00	2 864,07					B	
8590738800123	BX	Pigmentový koncentrát - černý	1,6	l		575,00	920,00	1 113,20					A	
8590738800130	BX	Pigmentový koncentrát - černý	3	l		575,00	1 725,00	2 087,25					B	
8590738800222	C	Pigmentový koncentrát - žlutý	1,6	l		662,00	1 059,20	1 281,63					A	
8590738800239	C	Pigmentový koncentrát - žlutý	3	l		662,00	1 986,00	2 403,06					B	
8590738800314	D	Pigmentový koncentrát - zelený	0,9	l		2328,00	2 095,20	2 535,19					A	
8590738800512	E	Pigmentový koncentrát - modrý	0,9	l		5298,00	4 768,20	5 769,52					A	
8590738800413	EX	Pigmentový koncentrát - modrý	0,9	l		980,00	882,00	1 067,22					A	
8590738800529	F	Pigmentový koncentrát - červený	1,6	l		878,00	1 404,80	1 699,81					A	
8590738800536	F	Pigmentový koncentrát - červený	3	l		878,00	2 634,00	3 187,14					B	
8590738800628	GX	Pigmentový koncentrát - zelený	1,6	l		1164,00	1 862,40	2 253,50					A	
8590738800635	GX	Pigmentový koncentrát - zelený	3	l		1164,00	3 492,00	4 225,32					B	
8590738801618	H	Pigmentový koncentrát - červený	0,9	l		1161,00	1 044,90	1 264,33					A	
8590738800819	J	Pigmentový koncentrát - červený	0,9	l		6602,00	5 941,80	7 189,58					A	
8590738801816	JX	Pigmentový koncentrát - oranžový	0,9	l		3378,00	3 040,20	3 678,64					A	
8590738800925	KX	Pigmentový koncentrát - bílý	1,6	l		671,00	1 073,60	1 299,06					A	
8590738800932	KX	Pigmentový koncentrát - bílý	3	l		671,00	2 013,00	2 435,73					B	
8590738801021	L	Pigmentový koncentrát - hnědý	1,6	l		691,00	1 105,60	1 337,78					A	
8590738801038	L	Pigmentový koncentrát - hnědý	3	l		691,00	2 073,00	2 508,33					B	
8590738801113	M	Pigmentový koncentrát - žlutý - lazurovací	0,9	l		1102,00	991,80	1 200,08					B	
8590738801212	N	Pigmentový koncentrát - červený	0,9	l		891,00	801,90	970,30					A	
8590738801915	NX	Pigmentový koncentrát - oranžový	0,9	l		1564,00	1 407,60	1 703,20					B	
8590738801311	P	Pigmentový koncentrát - černý - lazurovací	0,9	l		500,00	450,00	544,50					B	
8590738802110	PX	Pigmentový koncentrát - černý - koncentrát	0,9	l		2188,00	1 969,20	2 382,73					B	
8590738801427	SX	Pigmentový koncentrát - žlutý	1,6	l		2154,00	3 446,40	4 170,14					A	
8590738801434	SX	Pigmentový koncentrát - žlutý	3	l		2154,00	6 462,00	7 819,02					B	
8590738801717	V	Pigmentový koncentrát - fialový	0,9	l		1108,00	997,20	1 206,61					A	
8590738802912	VL	Pigmentový koncentrát - fialový	0,9	l		1107,00	996,30	1 205,52					B	
8590738803940	VX	Pigmentový koncentrát - červený	0,9	l		1888,00	1 699,20	2 056,03					A	
	Pro rozpouštědlové systémy													
8591538006210	Alfacolor S - pasta AX žlutá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - žlutý	0,9	l		1700,00	1 530,00	1 851,30	280	353		353	B	NOVINKA
8591538006135	Alfacolor S - pasta AX žlutá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - žlutý	10	l		1700,00	17 000,00	20 570,00	45	548		548	B	NOVINKA
8591538006197	Alfacolor S - pasta C okr	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - okrový	0,9	l		1368,00	1 231,20	1 489,75	280	477		477	B	NOVINKA
8591538006098	Alfacolor S - pasta C okr	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - okrový	10	l		1368,00	13 680,00	16 552,80	45	768		768	B	NOVINKA
8591538006647	Alfacolor S - pasta D zelená	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - zelený	0,9	l		1718,00	1 546,20	1 870,90	280	366		366	C	NOVINKA
8591538006159	Alfacolor S - pasta EX modrá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - modrý	0,9	l		2113,00	1 901,70	2 301,06	280	358		358	C	NOVINKA
8591538006104	Alfacolor S - pasta F červenohnědá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - červenohnědý	0,9	l		1300,00	1 170,00	1 415,70	280	517		517	B	NOVINKA
8591538006692	Alfacolor S - pasta F červenohnědá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - červenohnědý	10	l		1300,00	13 000,00	15 730,00	45	840		840	B	NOVINKA
8591538006180	Alfacolor S - pasta HX červená	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - červený	0,9	l		2387,00	2 148,30	2 599,44	280	353		353	C	NOVINKA
8591538006654	Alfacolor S - pasta JX oranžová	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - oranžový	0,9	l		4151,00	3 735,90	4 520,44	280	356		356	C	NOVINKA
8591538006227	Alfacolor S - pasta KX bílá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - bílý	0,9	l		2225,00	2 002,50	2 423,03	280	547		547	B	NOVINKA

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny	Pozn1: Pouze pro tónování.
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny	Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny	Pozn3: 2K = dvouložkový systém !

Pozn4: 1K = jednoložkový systém !	Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn5: Spotřeba dle dimenzace.	Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.	Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8591538006142	Alficolor S - pasta KX bílá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - bílý	10	l		2225,00	22 250,00	26 922,50	45	894	B	NOVINKA	
8591538006661	Alficolor S - pasta LL fialová	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - fialový	0,9	l		1787,00	1 608,30	1 946,04	280	363	C	NOVINKA	
8591538006678	Alficolor S - pasta NN červená	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - červený	0,9	l		1465,00	1 318,50	1 595,39	280	614	C	NOVINKA	
8591538006685	Alficolor S - pasta P černá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - černý	0,9	l		1705,00	1 534,50	1 856,75	280	348	C	NOVINKA	
8591538006111	Alficolor S - pasta PX černá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - černý	0,9	l		1927,00	1 734,30	2 098,50	280	366	B	NOVINKA	
8591538006708	Alficolor S - pasta PX černá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - černý	10	l		1927,00	19 270,00	23 316,70	45	570	B	NOVINKA	
8591538006203	Alficolor S - pasta SX žlutá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - žlutý	0,9	l		4200,00	3 780,00	4 573,80	280	494	B	NOVINKA	
8591538006128	Alficolor S - pasta SX žlutá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - žlutý	10	l		4200,00	42 000,00	50 820,00	45	800	B	NOVINKA	
8591538006173	Alficolor S - pasta V fialová	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - fialový	0,9	l		2688,00	2 419,20	2 927,23	280	351	C	NOVINKA	
8591538006166	Alficolor S - pasta VX červená	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - červený	0,9	l		2952,00	2 656,80	3 214,73	280	351	C	NOVINKA	
	Pro pryskyřice												
8594024090052	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - bílá	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15		B		
8594024090045	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - černá	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15		B		
8594024090069	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - červená	0,2	kg	5-50 g/kg	1075,00	215,00	260,15	15		B		
8594024098782	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - červenohnědá	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15		B		
8594024098850	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - hnědá	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15		B		
8594024090021	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - modrá	0,2	kg	5-50 g/kg	800,00	160,00	193,60	15		B		
8594024098829	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - okr	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15		B		
8594024090038	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - zelená	0,2	kg	5-50 g/kg	775,00	155,00	187,55	15		B		
8594024090014	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - žlutá	0,2	kg	5-50 g/kg	800,00	160,00	193,60	15		B		
8594024098997	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - bílá	10	kg	5-50 g/kg	478,40	4 784,00	5 788,64			C		
8594024098973	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - černá	10	kg	5-50 g/kg	477,30	4 773,00	5 775,33			C		
8594024098959	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - červená	10	kg	5-50 g/kg	839,00	8 390,00	10 151,90			C		
8594024098928	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - červenohnědá	10	kg	5-50 g/kg	486,80	4 868,00	5 890,28			C		
8594024098911	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - hnědá	10	kg	5-50 g/kg	477,30	4 773,00	5 775,33			C		
8594024098898	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - modrá	10	kg	5-50 g/kg	687,50	6 875,00	8 318,75			C		
8594024098874	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - okr	10	kg	5-50 g/kg	485,70	4 857,00	5 876,97			C		
8594024089988	Eprotint	Pig. pasta k prob. pryskyřic a tmelů - mahagonová hnědá RAL 8016	10	kg	5-50 g/kg	477,30	4 773,00	5 775,33		444	C		
8594024098775	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - zelená	10	kg	5-50 g/kg	496,00	4 960,00	6 001,60			C		
8594024098751	Eprotint	Pigmentová pasta k probarvování pryskyřic a tmelů - žlutá	10	kg	5-50 g/kg	632,60	6 326,00	7 654,46			C		
	Vodorovné dopravní značení												
	Vodorovné dopravní značení												
8594162726967	LEACRYL - BARVA NA SILNICE	vodorovné dopravní značení	5,00	kg	580g/m2	125,00	625,00	756,25	140	770	A		
8594162727544	LEACRYL - BARVA NA SILNICE	vodorovné dopravní značení	35,00	kg	580g/m2	114,86	4 020,00	4 864,20	16	610	B		
8594162720033	LEACRYL - BARVA NA SILNICE - ŽLUTÁ	vodorovné dopravní značení	5,00	kg	640g/m2	175,40	877,00	1 061,17	140	770	A		
8594162720057	LEACRYL - BARVA NA SILNICE - ŽLUTÁ	vodorovné dopravní značení	35,00	kg	640g/m2	144,40	5 054,00	6 115,34	16	610	C		
8594162727537	ŘEDIDLO LEACRYL	ředidlo pro rozpouštědlové barvy VDZ	10,00	l		122,70	1 227,00	1 484,67	75	730	B		
	Přípravky pro dům a zahradu												
	Bazénová chemie												
	Chlorová dezinfekce vody												
8595039302147	Laguna Chlorové tablety (MINI)	chlorové tablety 20g	1	kg	20g/2m3	320,50	320,50	387,81	6	396	66	449	D
8595039300600	Laguna Chlorové tablety	chlorové tablety 200g	1	kg	200g/30m3	269,50	269,50	326,10	6	396	66	449	D
8595039306459	Laguna Triplex tablety (MINI)	multifunkční tablety 20g	0,5	kg	20g/3m3	385,00	192,50	232,93	6	840	140	495	S
8595039300662	Laguna Triplex tablety	multifunkční tablety 200g	1	kg	200g/30m3	307,00	307,00	371,47	6	396	66	449	S
8595039306442	Laguna Triplex tablety	multifunkční tablety 200g	1,6	kg	200g/30m3	295,31	472,50	571,73	6	330	55	583	S
8595039302390	Laguna Triplex tablety	multifunkční tablety 200g	2,4	kg	200g/30m3	295,21	708,50	857,29	100		285		S
8595039300686	Laguna Triplex tablety	multifunkční tablety 200g	5	kg	200g/30m3	295,20	1 476,00	1 785,96	45		260		S
8595039302406	Laguna Triplex tablety	multifunkční tablety 200g	10	kg	200g/30m3	289,95	2 899,50	3 508,40	36		400		S
8595039305704	Laguna Quatro tablety	multifunkční tablety 200g	1	kg	200g/30m3	335,50	335,50	405,96	6	396	66	449	S
8595039305711	Laguna Quatro tablety	multifunkční tablety 200g	2,4	kg	200g/30m3	325,21	780,50	944,41	100		285		S
8595039305728	Laguna Quatro tablety	multifunkční tablety 200g	5	kg	200g/30m3	321,10	1 605,50	1 942,66	45		260		S
8595039305735	Laguna Quatro tablety	multifunkční tablety 200g	10	kg	200g/30m3	315,80	3 158,00	3 821,18	36		400		S
8595039312894	POOL Laguna KOMBI TABLETY 4v1 MINI	multifunkční MINI tablety 20g	1	kg	20g/3m3	271,00	271,00	327,91	6	396	66	449	S
8595039308842	POOL Laguna TÝDENNÍ TABLETY	chlorové tablety 200g	1	kg	200g/30m3	240,00	240,00	290,40	6	396	66	449	S
8595039309542	POOL Laguna KOMBI TABLETY 4V1	multifunkční tablety 200g	1	kg	200g/20m3	270,00	270,00	326,70	6	396	66	449	S
8595039310395	POOL Laguna KOMBI TABLETY 4V1	multifunkční tablety 200g	2,2	kg	200g/20m3	241,36	531,00	642,51	6	100	16	265	S
8595039313549	Laguna 6V1 tablety (MINI)	multifunkční tablety 20g	1	kg	20g/3m3	341,00	341,00	412,61	6	396	66	449	S
8595039313877	POOL Laguna Profi tekutý chlor	profesionální chlorová dezinfekce vody	3,3	kg	15-30g/m3	33,18	109,50	132,50	144		475		S

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětlejší odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	2K = dvousoňkový systém !

Pozn4:	1K = jednostronkový systém !
Pozn5:	Spotřeba dle dimenzace.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7:	Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8595039308897	Laguna 6V1 tablety	multifunkční tablety 200g	1,6	kg	200g/30m3	340,63	545,00	659,45	6	330	55	583		S
8595039313563	Laguna 6V1 tablety	multifunkční tablety 200g	3,2	kg	200g/30m3	310,78	994,50	1 203,35		96		356		S NOVINKA
8595039311118	Laguna Triplex tablety PLOVÁK	multifunkční dávkovač	0,72	kg	0-20m3/5týdnů	493,06	355,00	429,55	8	704	88	532		S
8595039311125	Laguna Triplex tablety PLOVÁK	multifunkční dávkovač	1,4	kg	20-68m3/5týdnů	368,93	516,50	624,97	6	420	70	613		S
8595039302369	Laguna Chlor šok	chlorová dezinfekce vody	1	kg	5-10g/m3	298,00	298,00	360,58	6	396	66	449		S
8595039302154	Laguna Chlor šok	chlorová dezinfekce vody	2,5	kg	5-10g/m3	234,40	586,00	709,06		100		295		S
8595039302178	Laguna Chlor šok	chlorová dezinfekce vody	9	kg	5-10g/m3	222,78	2 005,00	2 426,05		36		364		S
8595039308835	POOL Laguna CHLOR START	chlorová dezinfekce vody	0,9	kg	6-13g/m3	240,56	216,50	261,97	6	396	66	409		S
8595039310388	POOL Laguna CHLOR START	chlorová dezinfekce vody	2,2	kg	6-13g/m3	220,23	484,50	586,25	6	100	16	265		S
8595039301393	Laguna Modrý šíp	velmi rychlá chlorová dezinfekce vody	1	kg	10-20g/m3	356,50	356,50	431,37	6	396	66	449		S
8595039307562	Laguna Bazénová sůl 10kg	úprava vody	10	kg		24,90	249,00	301,29		36		400		S
	Bezchlorová dezinfekce vody													
8595039303892	Laguna OXI Junior	bezchlorová úprava vody	0,5	l	75ml/m3	333,00	166,50	201,47	10	800	80	477		S
8595039304073	Laguna OXI Junior	bezchlorová úprava vody	1	l	75ml/m3	293,00	293,00	354,53	8	448	56	518		S
8595039313860	Laguna OXI tablety (MINI)	bezchlorová úprava vody	0,8	kg	20g/m3	635,25	508,20	614,92	6	396	66	370		S
8595039309894	Laguna OXI tablety (MINI)	bezchlorová úprava vody	1	kg	20g/m3	580,50	580,50	702,41	6	396	66	449		D Dočasně nedostupné
8595039309887	Laguna OXI tablety	bezchlorová úprava vody	1	kg	200g/20m3	474,10	474,10	573,66	6	396	66	449		D Dočasně nedostupné
	Úprava pH													
8595039300556	Laguna pH minus	úprava pH	1,5	kg	15g/m3	97,33	146,00	176,66	6	396	66	647		S
8595039300570	Laguna pH minus	úprava pH	4,5	kg	15g/m3	92,22	415,00	502,15		45		237		S
8595039300587	Laguna pH minus	úprava pH	12	kg	15g/m3	89,75	1 077,00	1 303,17		36		472		S
8595039310517	Laguna pH minus AKCE 1,5kg +50% zdarma	úprava pH	2,25	kg	15g/m3	64,89	146,00	176,66	6	330	55	797		S Akce do 30.6.2023
8595039310647	Laguna pH minus 40l automat	úprava pH tekutá	40	l		87,50	3 500,00	4 235,00		6		278		S Pro profesionální údržbu nebo hospodářská užití
8595039300495	Laguna pH plus	úprava pH	0,9	kg	10g/m3	133,89	120,50	145,81	6	396	66	409		S
8595039302116	Laguna pH plus	úprava pH	3	kg	10g/m3	103,50	310,50	375,71		100		347		S
8595039308873	POOL Laguna pH MINUS	úprava pH	1,35	kg	17g/m3	81,11	109,50	132,50	6	396	66	587		S
8595039310364	POOL Laguna pH MINUS	úprava pH	4,2	kg	17g/m3	70,95	298,00	360,58	6	100	7,5	465		S
8595039308880	POOL Laguna pH PLUS	úprava pH	0,9	kg	17g/m3	107,78	97,00	117,37	6	396	66	409		S
8595039310371	POOL Laguna pH PLUS	úprava pH	3,2	kg	11g/m3	93,13	298,00	360,58	6	100	16	365		S
8595039310654	Laguna pH plus 40l automat	úprava pH tekutá	40	l		67,99	2 719,50	3 290,60		6		278		S
	Prostředky proti řasám													
8595039302949	Laguna ALG blue proti řasám	likvidace a prevence řas	0,5	l	6-15ml/m3	317,00	158,50	191,79	10	800	80	493		S
8595039302956	Laguna ALG blue proti řasám	likvidace a prevence řas	1	l	6-15ml/m3	290,00	290,00	350,90	8	448	56	531		S
8595039303816	Laguna ALG blue proti řasám	likvidace a prevence řas	3	l	6-15ml/m3	261,33	784,00	948,64	8	160	20	560		S
8595039308866	POOL Laguna STOP ŘASÁM	likvidace a prevence řas	1	l	15-30ml/m3	181,00	181,00	219,01	8	448	56	513		S
8595039310142	POOL Laguna STOP ŘASÁM	likvidace a prevence řas	3	l	15-30ml/m3	164,33	493,00	596,53	8	160	9	541		S
	Vločkování													
8595039301591	Laguna Flokul ultra	vločkování a projasnění vody	0,5	l	3-6ml/m3	187,00	93,50	113,14	10	800	80	493		S
8595039301447	Laguna Flokul ultra	vločkování a projasnění vody	1	l	3-6ml/m3	190,50	190,50	230,51	8	448	56	540		S
8595039309870	Laguna Vločkovací tablety	vločkování a projasnění vody	0,5	kg	20g/5m3	355,00	177,50	214,78	6	840	140	740		S
8595039308859	POOL Laguna PROJASŇOVAČ	vločkování a projasnění vody	0,5	l	6ml/m3	146,00	73,00	88,33	10	1 000	100	570		S
	Čištění													
8595039300969	Laguna Clear	čistič bazénu	1	l	5-7m2/1l	272,50	272,50	329,73	8	448	56	545		S
8595039307777	Laguna Clear (SPRAY)	čistič bazénu	0,5	l	5-7m2/1l	308,00	154,00	186,34	10	680	68	406		S
	Zazimování													
8595039301027	Laguna Zima	zazimování bazénu	1	l	50ml/m3	260,00	260,00	314,60	8	448	56	545		S
	Úprava tvrdosti													
8595039301065	Laguna Ca	úprava tvrdosti vody v bazénu	1	l	25-50ml/m3	317,00	317,00	383,57	8	448	56	545		S
	Sety bazénové chemie													
8595039305810	Laguna Start. SET (MINUS)	Triplex, pH minus, Chlor šok, Tester	1	ks		801,00	801,00	969,21		100		390		S
8595039306466	Laguna Start. SET (PLUS)	Triplex, pH plus, Chlor šok, Tester	1	ks		774,00	774,00	936,54		100		330		S
8595039309566	Laguna Whirlpool SET	Clear spray, pH minus, tabl. 3v1 MINI, Tester	1	ks		632,00	632,00	764,72		110		421		S
	Příslušenství bazénové chemie													
8595039305919	Laguna Tester OXI kapkový 120	tester pro zkoušku bazénové vody	1	ks	120měření	527,50	527,50	638,28						S
8595039303519	Laguna Tester pH/chlor kapkový 120	tester pro zkoušku bazénové vody	1	ks	120měření	480,00	480,00	580,80						S
8595039302628	Laguna Tester 4 v 1 (10x testování)	tester pro zkoušku bazénové vody	1	ks	10měření	116,00	116,00	140,36	16	1 600	100	80		S
8595039310111	POOL Laguna TESTER 4 v 1	tester pro zkoušku bazénové vody	1	ks	10měření	112,50	112,50	136,13	10	1 000	100	50		S
8595039313822	POOL Laguna TESTER 4 v 1 2+1 ZDARMA	tester pro zkoušku bazénové vody	3	ks	30měření	75,00	225,00	272,25	14	1 400	100	145		D
8595039304301	Sběrač nečistot - sítko	3009	1	ks		152,50	152,50	184,53	23	276 Kč	12	77		S

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	2K = dvouložkový systém!

Pozn4:	1K = jednoložkový systém!
Pozn5:	Spotřeba dle dimenze.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7:	Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protiplošných nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8595039312856	Sběrač nečistot - sítko hloubková EKO	3030	1	ks		219,00	219,00	264,99									S	NOVINKA
8595039305155	Sběrač nečistot - sítko hloubková	3035	1	ks		439,00	439,00	531,19	14	168 Kč	12	85					S	
8595039304295	Sítka hladinová na alu tyči 1,55m	3007	1	ks		323,50	323,50	391,44									S	
8595039304998	Laguna Aqua -filter 25kg		25	kg	filtrační médium pro pískové filtrace	11,43	285,78	345,80			40		1025				S	
8595039312023	Laguna Křemenný písek 25kg		25	kg	filtrační médium pro pískové filtrace	10,96	274,00	331,54			40		1025				S	NOVINKA
8595039305933	Teploměr plovoucí zvířátka FUNNY	3013	1	ks		231,50	231,50	280,12	48								S	
8595039305889	Teploměr ECONOMY 18cm	3015	1	ks		93,50	93,50	113,14	120								S	
8595039305902	Teploměr závěsný- plovoucí POOL	3016	1	ks		155,50	155,50	188,16	120								S	
8595039306060	Teploměr PRESTIGE bimetal	3005	1	ks		474,00	474,00	573,54									D	DOPRODEJ
8595039306435	Teploměr SILVER	3011	1	ks		238,00	238,00	287,98									D	DOPRODEJ
8595039304264	Chlorinátor malý	3002	1	ks		124,00	124,00	150,04	24								S	
8595039304271	Chlorinátor střední	3025	1	ks		204,50	204,50	247,45	24	288	12	100					S	
8595039304257	Chlorinátor velký	3001	1	ks		244,00	244,00	295,24	12								S	
8595039305162	Vakuový nástavec DE LUX	3036	1	ks		467,50	467,50	565,68	12								S	
8595039305766	Lepidlo na bazénovou folii	3004	1	ks		196,50	196,50	237,77	10								S	
8595039304189	Kartuš. filtr velký – Ø bazénu až 460 cm	3029	1	ks		369,00	369,00	446,49	18								S	
8595039304325	Kartáč malý	3010	1	ks		188,50	188,50	228,09	24								S	
8595039304486	Teleskopická tyč 1,8-3,6 m	3006	1	ks		713,00	713,00	862,73	28								S	
8595039306480	Aut.vysavač REJNOK GREEN	3020	1	ks		4765,50	4 765,50	5 766,26									D	DOPRODEJ
8595039306497	Aut. vysavač REJNOK BLUE	3021	1	ks		4988,50	4 988,50	6 036,09									D	DOPRODEJ
8595039304417	Hadice plovoucí 7m	plovoucí hadice	1	ks		649,50	649,50	785,90									S	
8595039313570	Laguna bazénová vanička	3039	1	ks		185,50	185,50	224,46	12								S	
	Bytová/domácí chemie																	
	Likvidace plísní v interiéru																	
8595039300167	FungiSPRAY chlorový	fungicidní a algicidní přípravek	0,5	l	spray	7m2/1l	139,10	69,55	84,16	6	480	80	301	ANO	A			
8595039301812	FungiSPRAY chlorový	fungicidní a algicidní přípravek	5	l	l	7m2/1l	77,68	388,41	469,98		96		549		A			
8595039311729	FungiSPRAY chlorový 0,5 I AKCE +50%	fungicidní a algicidní přípravek	0,75	l	spray	7m2/1l	92,73	69,55	84,16	6	384	64	352	ANO	A			Akce +50% zdarma
8595039304905	FungiSPRAY bezchlorový	fungicidní a algicidní přípravek	0,5	l	spray	5m2/1l	187,25	93,63	113,29	6	480	80	291	ANO	A			
8595039304936	FungiSPRAY bezchlorový	fungicidní a algicidní přípravek	5	l	l	5m2/1l	102,08	510,39	617,57		96		530		A			
8595039311736	FungiSPRAY bezchlorový 0,5 I AKCE +50%	fungicidní a algicidní přípravek	0,75	l	spray	5m2/1l	124,83	93,63	113,29	6	384	64	341	ANO	A			Akce +50% zdarma
8595039307746	FungiSPRAY bezchlorový s vůní	fungicidní a algicidní přípravek - citrus	0,5	l	spray	5m2/1l	190,46	95,23	115,23	6	480	80	291	ANO	A			
8595039311743	FungiSPRAY bezchlorový s vůní 0,5 I AKCE +50%	fungicidní a algicidní přípravek - citrus	0,75	l	spray	5m2/1l	126,97	95,23	115,23	6	384	64	341	ANO	A			Akce +50% zdarma
8595039309160	FungiSPRAY bezchlorový s vůní	fungicidní a algicidní přípravek - avokádo	0,5	l	spray	5m2/1l	190,46	95,23	115,23	6	480	80	291	ANO	A			
8595039311750	FungiSPRAY bezchlorový s vůní 0,5 I AKCE +50%	fungicidní a algicidní přípravek - avokádo	0,75	l	spray	5m2/1l	126,97	95,23	115,23	6	384	64	341	ANO	A			
8595039313198	FungiTOL dezinfekce povrchů	dezinfekce povrchů	0,5	l	l		240,75	120,38	145,65	6	480	80			D			
8595039313211	FungiTOL dezinfekce povrchů	dezinfekce povrchů	0,75	l	l		160,50	120,38	145,65	6	384	64	340		A			Akce +50% zdarma
8595039313594	FungiTOL dezinfekce povrchů	dezinfekce povrchů	3	l	l		157,65	472,94	572,26		72		266		D			
8595039313266	FungiTOL dezinfekce povrchů	dezinfekce povrchů	4,5	l	l		105,10	472,94	572,26		96		481		A			Akce +50% zdarma
8595039313228	FungiTOL Hygienický roztok na ruce	hygienický roztok na ruce	0,4	l	spray		377,18	150,87	182,55	10	680	68			A			
8595039313235	FungiTOL Hygienický roztok na ruce	hygienický roztok na ruce	5	l	l		205,12	1 025,60	1 240,97		96		473		B			
	Prevence plísní v interiéru																	
8595039304851	FungiSAN bezchlorový	dezinfekční přír. do barev a omítek	0,5	l	l	50m2/1l	257,87	128,94	156,01	6	480	80	291		A			
8595039304868	FungiSAN bezchlorový	dezinfekční přír. do barev a omítek	1	l	l	50m2/1l	254,66	254,66	308,14	6	384	64	437		A			
8595039304875	FungiSAN bezchlorový	dezinfekční přír. do barev a omítek	5	l	l	50m2/1l	251,13	1 255,65	1 519,33		96		530		A			
	Likvidace plísní a řas v exteriéru																	
8595039308989	Sanatop LIKVID HOBBY	přípravek na sanaci fasád - aplikační koncentrace	0,5	l	spray	5-10m2/l	257,64	128,82	155,87	10	640	64	377		A			
8595039308996	Sanatop LIKVID HOBBY	přípravek na sanaci fasád - aplikační koncentrace	1	l	spray	5-10m2/l	163,02	163,02	197,25	10	560	56	624		A			
8595039309009	Sanatop LIKVID HOBBY	přípravek na sanaci fasád - aplikační koncentrace	5	l	l	5-10m2/l	114,27	571,37	691,36		96		530		B			
8595039308965	Sanatop LIKVID	přípravek na sanaci fasád - ředění 1:4	1	l	l	až 50m2/l	228,68	228,68	276,71	10	560	56	624		B			
8595039308972	Sanatop LIKVID	přípravek na sanaci fasád - ředění 1:4	5	l	l	až 50m2/l	163,73	818,63	990,55		96		530		B			
8595039308934	Sanatop LIKVID PROFÍ	přípravek na sanaci fasád - ředění 1:9 až 1:19	1	l	l	až 200m2/l	351,01	351,01	424,72	10	560	56	624		A			
8595039308941	Sanatop LIKVID PROFÍ	přípravek na sanaci fasád - ředění 1:9 až 1:19	5	l	l	až 200m2/l	239,22	1 196,09	1 447,27		96		530		A			
8595039310135	Sanatop CI2	přípravek na sanaci a čištění fasád	1	l	l	15-35m2/l	206,11	206,11	249,40	10	560	56	652		A			NOVINKA
8595039310159	Sanatop CI2	přípravek na sanaci a čištění fasád	5	l	l	15-35m2/l	188,99	944,95	1 143,38		96		554		A			
8595039310166	Sanatop CI2	přípravek na sanaci a čištění fasád	10	l	l	15-35m2/l	170,37	1 703,73	2 061,51		48		551		B			NOVINKA
	Prevence plísní a řas v exteriéru																	
8595039309016	Sanatop PREVENT	prevence s ochr. proti růstu řas, plísní - ředění 1:9 až 1:19	1	l	l	až 50m2/l	365,26	365,26	441,96	10	560	56	624		A			
8595039309023	Sanatop PREVENT	prevence s ochr. proti růstu řas, plísní - ředění 1:9 až 1:19	5	l	l	až 50m2/l	255,45	1 277,26	1 545,48		96		530		B			
8595039309030	Sanatop PREVENT	prevence s ochr. proti růstu řas, plísní - ředění 1:9 až 1:19	10	l	l	až 50m2/l	242,57	2 425,69	2 935,09		48		527		B			

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	2K = dvouložkový systém !

Pozn4:	1K = jednoložkový systém !
Pozn5:	Spotřeba dle dimenze.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7:	Lze použít s tvrditkem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

Upozornění:

Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8595039311002	Sanatop PREVENT Fix	penetrač. nátěr s ochr. proti růstu řas, plísni a mechů	1	l	až 40m2/l	471,50	471,50	570,52	10	560	56	641	A	NOVINKA
8595039311019	Sanatop PREVENT Fix	penetrač. nátěr s ochr. proti růstu řas, plísni a mechů	5	l	až 40m2/l	424,33	2 121,65	2 567,20		96		544	A	
8595039311149	Sanatop PREVENT Fix	penetrač. nátěr s ochr. proti růstu řas, plísni a mechů	10	l	až 40m2/l	334,42	3 344,19	4 046,47		48		541	B	NOVINKA
	Čističe													
8595039306428	HELLIX čistič krbových skel	čistič	0,25	l spray		311,74	77,94	94,30	10	920	92	324	A	
8595039306411	HELLIX čistič krbových skel	čistič	0,5	l spray		221,27	110,64	133,87	10	640	64	415	A	
8595039309672	FORTESIL Cleaner	přípravek k čištění stavebních povrchů	1	l		128,25	128,25	155,18	8	448	56	563	A	
8595039309689	FORTESIL Cleaner	přípravek k čištění stavebních povrchů	5	l		124,94	624,72	755,91		96		559	A	
	Náplň do chemických wc													
8595039312689	Qualicar NEW	dezinfekce mobilních WC	1	l	100ml/10l vody	197,29	197,29	238,72	8	448	56	500	A	
8595039312726	Qualicar NEW	dezinfekce mobilních WC	5	l	100ml/10l vody	194,78	973,92	1 178,44		96		530	A	
8595039312733	Qualicar NEW	dezinfekce mobilních WC	10	l	100ml/10l vody	188,03	1 880,25	2 275,10		48		527	B	
	Nemrznoucí kapaliny													
8595039302758	Akvalor	nemrznoucí kapalina do topných systémů	1	kg		158,62	158,62	191,93	8	448	56	500	B	
8595039302765	Akvalor	nemrznoucí kapalina do topných systémů	5	kg		155,94	779,71	943,45		96		530	B	
8595039302772	Akvalor	nemrznoucí kapalina do topných systémů	10	kg		151,26	1 512,56	1 830,19		48		527	B	
8595039302802	Akvalor	nemrznoucí kapalina do topných systémů	40	kg		144,93	5 797,36	7 014,80		6		278	B	
	Prostředky proti škůdcům													
	Proti hmyzu													
8595039300013	Buch-Much	přípravek proti hmyzu	0,5	l spray		208,82	104,41	126,34	6	480	80	291	A	
8595039305520	Rebel k hubení lezoucího hmyzu	hubení lezoucího hmyzu	0,25	l spray		390,08	97,52	118,00	10	920	92	283	A	
8595039305537	Rebel k hubení lezoucího hmyzu	hubení lezoucího hmyzu	0,5	l spray		275,60	137,80	166,74	6	480	80	299	A	
8595039305612	Rebel k hubení lezoucího hmyzu	hubení lezoucího hmyzu	5	l		211,58	1 057,88	1 280,03		64		362	A	
	Proti čmelíkům													
8595039305544	Čmelikostop	Rebel - hubení čmelíků	0,25	l spray		464,28	116,07	140,44	10	920	92	283	A	
8595039305551	Čmelikostop	Rebel - hubení čmelíků	0,5	l spray		373,12	186,56	225,74	10	480	48	299	A	
8595039305599	Čmelikostop	Rebel - hubení čmelíků	5	l		219,63	1 098,16	1 328,77		96		362	A	
	Obojky pro psy a kočky													
8595039307715	ATTACK obojek pro psy	obojek pro psy	1	ks		189,81	189,81	229,67	10	1500	150		D	DOPRODEJ
8595039307722	ATTACK obojek pro kočky	obojek pro kočky	1	ks		225,72	225,72	273,12	10	1500	150		D	DOPRODEJ
	Lepidla a pryskyřice													
	Lepidla													
	Disperzní podlahová lepidla													
8594162729418	UNIXIN A120	lepido pro podlahoviny	5,00	kg	120-200g/m2	146,16	730,81	884,28		99		561	D	DOPRODEJ
8594162729395	UNIXIN A120	lepido pro podlahoviny	18,00	kg	120-200g/m2	139,81	2 516,64	3 045,13		24		477	D	DOPRODEJ
8595039313839	UNIXIN ZIP	lepido pro podlahoviny - "samolepka"	6,00	kg	120-200g/m2	163,89	983,33	1 189,83		99		594	D	NOVINKA
8595039313846	UNIXIN ZIP	lepido pro podlahoviny - "samolepka"	18,00	kg	120-200g/m2	156,58	2 818,38	3 410,24		24		432	D	NOVINKA
8595039312979	UNIXIN A134x3	lepido pro podlahoviny	10,00	kg	120-400g/m2	153,38	1 533,85	1 855,95					D	
8595039312917	UNIXIN FIX	lepido pro podlahoviny - vhodné pro PVC, koberec	6,00	kg	250-420g/m2	120,91	725,46	877,81		99		619	D	NOVINKA
8595039312924	UNIXIN FIX	lepido pro podlahoviny	18,00	kg	250-420g/m2	114,31	2 057,61	2 489,71		24		457	D	NOVINKA
8594162720293	UNIXIN A141	lepido pro podlahoviny	6,00	kg	120-400g/m2	152,56	915,39	1 107,62		99		619	D	DOPRODEJ
8595039313525	UNIXIN ULTRA FIX	lepido pro podlahoviny - podlahové vytápění	6,00	kg	120-200g/m2	138,39	830,32	1 004,69		99		594	D	NOVINKA
8595039313532	UNIXIN ULTRA FIX	lepido pro podlahoviny - podlahové vytápění	18,00	kg	120-200g/m2	121,09	2 179,59	2 637,30		24		432	D	NOVINKA
8595039312634	UNIXIN VINYL	lepido s vláknem pro podlahoviny (vinyl) - podlahové vytápění	4,00	kg	120-250g/m2	289,44	1 157,74	1 400,87		99		438	D	
8595039312641	UNIXIN VINYL	lepido s vláknem pro podlahoviny (vinyl) - podlahové vytápění	12,00	kg	120-250g/m2	188,94	2 267,33	2 743,47		24		323	D	
	Rozpouštědlová podlahová lepidla													
8594162729814	UNIXIN C50	lepido pro podlahoviny	1,00	l	200-400ml/m2	251,00	251,00	303,71	12	360	30	376	B	
8594162729807	UNIXIN C50	lepido pro podlahoviny	5,00	l	200-400ml/m2	198,00	990,00	1 197,90		72		358	B	
8594162729791	UNIXIN C50	lepido pro podlahoviny	10,00	l	200-400ml/m2	186,00	1 860,00	2 250,60		45		449	B	
8594162727469	UNIXIN C50	lepido pro podlahoviny	15,00	l	200-400ml/m2	191,07	2 866,00	3 467,86		32		473	B	
8594162727476	UNIXIN C50	lepido pro podlahoviny	25,00	l	200-400ml/m2	176,32	4 408,00	5 333,68		36		832	B	
8594162728763	ČESKÝ PREN E55	rozpouštědlové kontaktní lepido	0,50	l	200-400ml/m2	340,00	170,00	205,70	24	720	30	425	B	
8594162728398	ČESKÝ PREN E55	rozpouštědlové kontaktní lepido	1,00	l	200-400ml/m2	253,00	253,00	306,13	12	360	30	376	B	
8594162728107	ČESKÝ PREN E55	rozpouštědlové kontaktní lepido	5,00	l	200-400ml/m2	200,80	1 004,00	1 214,84		72		358	B	
8594162727520	ČESKÝ PREN E55	rozpouštědlové kontaktní lepido	10,00	l	200-400ml/m2	172,70	1 727,00	2 089,67		45		449	B	
8594162728114	ČESKÝ PREN E55	rozpouštědlové kontaktní lepido	25,00	l	200-400ml/m2	187,52	4 688,00	5 672,48		16		390	B	
8594162720323	UNIXIN L200	lepido pro podlahoviny	18,00	kg	700-1200g/m2	141,67	2 550,00	3 085,50		32		639	D	
8594162721023	ČESKÝ PREN AQUA	disperzní kontaktní lepido	0,50	kg	150g/m2	311,22	155,61	188,29	4	640	160	367	B	

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny	Pozn1: Pouze pro tónování.
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny	Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny	Pozn3: 2K = dvouvrstvý systém !

Pozn4: 1K = jednovrstvý systém !	Pozn5: Spotřeba dle dimenze.	Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.
Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.	Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.	Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.
Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8594162729999	ČESKÝ PREN AQUA	disperzní kontaktní lepidlo		1,00	kg	150g/m2	283,86	283,86	343,47	8	504	63	562		B
8594162721016	ČESKÝ PREN AQUA	disperzní kontaktní lepidlo		5,00	kg	150g/m2	249,89	1 249,44	1 511,82		99		540		B
8594162720156	ČESKÝ PREN AQUA	disperzní kontaktní lepidlo		17,00	kg	150g/m2	213,78	3 634,32	4 397,53		24		446		B
Disperzní lepidla na dřevo															
8594162720378	VINALEP 823 D2	lepení dřeva, odolnost vůči vodě D2 dle ČSN EN 204		0,25	kg	130-200g/m2	297,84	74,46	90,10	4	864	216	267	ANO	B
8594162720385	VINALEP 823 D2	lepení dřeva, odolnost vůči vodě D2 dle ČSN EN 204		0,50	kg	130-200g/m2	200,94	100,47	121,57	10	640	64	367		B
8594162720392	VINALEP 823 D2	lepení dřeva, odolnost vůči vodě D2 dle ČSN EN 204		1,00	kg	130-200g/m2	139,08	139,08	168,29	8	504	63	562		B
8594162726578	VINALEP 823 D2	lepení dřeva, odolnost vůči vodě D2 dle ČSN EN 204		5,00	kg	130-200g/m2	112,40	562,02	680,04		99		540		B
8594162726561	VINALEP 823 D2	lepení dřeva, odolnost vůči vodě D2 dle ČSN EN 204		17,00	kg	130-200g/m2	115,98	1 971,63	2 385,67		24		446		B
8594162720408	VINALEP 823 D2	lepení dřeva, odolnost vůči vodě D2 dle ČSN EN 204		30,00	kg	130-200g/m2	95,29	2 858,63	3 458,94		12		395		B
8595039310401	Lignofix D3	lepení dřeva, zvýšená odolnost vůči vodě D3 dle ČSN EN 204		0,25	kg	130-200g/m2	400,18	100,05	121,05	4	864	216	267		A
8595039312603	Lignofix D3	lepení dřeva, zvýšená odolnost vůči vodě D3 dle ČSN EN 204		0,50	kg	130-200g/m2	254,66	127,33	154,07	10	640	64	367		A
8594162729876	VINALEP 836 D3	lepení dřeva, zvýšená odolnost vůči vodě D3 dle ČSN EN 204		1,00	kg	130-200g/m2	155,10	155,10	187,67	8	504	63	562		B
8594162729869	VINALEP 836 D3	lepení dřeva, zvýšená odolnost vůči vodě D3 dle ČSN EN 204		5,00	kg	130-200g/m2	129,73	648,66	784,88		99		540		B
8594162729920	VINALEP 836 D3	lepení dřeva, zvýšená odolnost vůči vodě D3 dle ČSN EN 204		18,00	kg	130-200g/m2	122,49	2 204,76	2 667,76		24		470		B
8594162720439	VINALEP 836 D3	lepení dřeva, zvýšená odolnost vůči vodě D3 dle ČSN EN 204		30,00	kg	130-200g/m2	119,59	3 587,58	4 340,97		12		395		B
Polyuretanová lepidla na dřevo															
8595039310418	Lignofix D4	lepení dřeva, vysoká odolnost vůči vodě D4 dle ČSN EN 204		0,25	kg	100-200g/m2	604,00	151,00	182,71	28	672	24	213		A
8595039312610	Lignofix D4	lepení dřeva, vysoká odolnost vůči vodě D4 dle ČSN EN 204		0,50	kg	100-200g/m2	468,00	234,00	283,14	18	504	28	299		A
8594162728510	VINALEP PUR BOND D4	lepení dřeva, vysoká odolnost vůči vodě D4 dle ČSN EN 204		5,00	kg	100-200g/m2	359,00	1 795,00	2 171,95		108		586		B
Rozpouštědlová lepidla pro kontaktní lepení															
8594162723799	Lignofix PREN	rozpouštědlové kontaktní lepidlo DIY		0,13	l	200-400ml/m2	700,00	91,00	110,11	6	960	160	619	ANO	A
8594162725519	Lignofix PREN	rozpouštědlové kontaktní lepidlo DIY		0,33	l	200-400ml/m2	493,94	163,00	197,23	24	720	30	327		D
8594162723782	Lignofix PREN AKCE 0,33 l + 50 % zdarma	rozpouštědlové kontaktní lepidlo DIY		0,50	l	200-400ml/m2	326,00	163,00	197,23	24	720	30	425		A
8594162728718	ČESKÝ PREN E25 EXTRÉM	rozpouštědlové kontaktní lepidlo, extrémní zátěž		0,50	l	200-300ml/m2	358,00	179,00	216,59	24	720	30	425		B
8594162728381	ČESKÝ PREN E25 EXTRÉM	rozpouštědlové kontaktní lepidlo, extrémní zátěž		1,00	l	200-300ml/m2	259,00	259,00	313,39	12	360	30	376		B
8594162727629	ČESKÝ PREN E25 EXTRÉM	rozpouštědlové kontaktní lepidlo, extrémní zátěž		5,00	l	200-300ml/m2	210,80	1 054,00	1 275,34		72		358		B
8594162726998	ČESKÝ PREN E25 EXTRÉM	rozpouštědlové kontaktní lepidlo, extrémní zátěž		15,00	l	200-300ml/m2	198,87	2 983,00	3 609,43		32		463		B
8594162728749	UNILEP LA	transparentní lepení polystyrenu, dřeva, galanterie		0,50	l	200-400ml/m2	392,00	196,00	237,16	24	720	30	461		B
8594162727766	UNILEP LA	transparentní lepení polystyrenu, dřeva, galanterie		1,00	l	200-400ml/m2	318,00	318,00	384,78	12	360	30	394		B
8594162727759	UNILEP LA	transparentní lepení polystyrenu, dřeva, galanterie		10,00	l	200-400ml/m2	256,20	2 562,00	3 100,02		75		753		B
Rozpoštědlová čalounická lepidla															
8594162728732	UNIXIN S4	lepidlo pro podlahoviny		0,50	l	150-300ml/m2	294,00	147,00	177,87	24	720	30	425		B
8594162727247	UNIXIN S4	lepidlo pro podlahoviny		1,00	l	150-300ml/m2	233,00	233,00	281,93	12	360	30	358		B
8594162727810	UNIXIN S4	lepidlo pro podlahoviny		10,00	l	150-300ml/m2	184,90	1 849,00	2 237,29		75		678		B
8594162727216	UNIXIN S4	lepidlo pro podlahoviny		25,00	l	150-300ml/m2	170,56	4 264,00	5 159,44		36		796		B
Pomocné prostředky pro čalouníky															
8594162727285	ŘEDIDLO D418	ředidlo pro lepidlo Unilep D418		1,00	l		219,00	219,00	264,99	12	360	30	369		B
8594162727278	ŘEDIDLO D418	ředidlo pro lepidlo Unilep D418		10,00	l		138,60	1 386,00	1 677,06		75		678		B
Tavná lepidla na papír															
8594162720217	UNIMELT 712	hot melt, tavné tyčinky o 11-12mm, délka 30mm		10,00	kg	0,5-6,25 g/m	259,40	2 594,00	3 138,74		30		333		B
8594162720224	UNIMELT 716	hot melt, tavné tyčinky o 11-12mm, délka 30 mm		10,00	kg	0,5-6,25 g/m	233,20	2 332,00	2 821,72		30		333		B
Obuvnická rozpouštědlová lepidla															
8594162728701	ROBINOL CE	pomocné lepení kůže a další		0,50	l	0,15 - 0,30 l/m2	244,00	122,00	147,62	24	600	25	331		B
8594162728367	ROBINOL CE	pomocné lepení kůže a další		1,00	l	0,15 - 0,30 l/m2	187,00	187,00	226,27	12	300	25	282		B
8594162728435	ROBINOL CE	pomocné lepení kůže a další		10,00	l	0,15 - 0,30 l/m2	144,90	1 449,00	1 753,29		75		603		B
8594162727049	ROBINOL CE	pomocné lepení kůže a další		25,00	l	0,15 - 0,30 l/m2	135,88	3 397,00	4 110,37		24		479		B
8594162728428	UNILEP RS1	lepení kůže		0,50	l	0,15 - 0,30 l/m2	336,00	168,00	203,28	24	600	25	358		B
8594162727742	UNILEP RS1	lepení kůže		1,00	l	0,15 - 0,30 l/m2	248,00	248,00	300,08	12	300	25	317		B
8594162727803	UNILEP RS1	lepení kůže		10,00	l	0,15 - 0,30 l/m2	205,00	2 050,00	2 480,50		75		715		B
8594162726264	UNILEP D418	rozpouštědlové polyuretanové univerzální lepidlo		0,015	kg	0,15 - 0,30 l/m2	1866,67	28,00	33,88	23	2024	88	61		B
8594162727308	UNILEP D418	rozpouštědlové polyuretanové univerzální lepidlo		0,50	l	0,15 - 0,30 l/m2	290,00	145,00	175,45	24	600	25	388		B
8594162727315	UNILEP D418	rozpouštědlové polyuretanové univerzální lepidlo		1,00	l	0,15 - 0,30 l/m2	240,00	240,00	290,40	12	300	25	332		B
8594162727292	UNILEP D418	rozpouštědlové polyuretanové univerzální lepidlo		10,00	l	0,15 - 0,30 l/m2	206,30	2 063,00	2 496,23		75		753		B
8594162727179	UNILEP D418	rozpouštědlové polyuretanové univerzální lepidlo		25,00	l	0,15 - 0,30 l/m2	184,76	4 619,00	5 588,99		36		868		B
8594162729173	UNILEP SPRAY PROFÍ FORTE	čalounické lepidlo ve spreji, drobné opravy		0,40	l	120-250ml/m2	840,00	336,00	406,56	12	300	25	141		B
8594162720118	LEABOND SBS	tužidlo do vybraných rozpouštědlových lepidel		0,25	l	0,05 kg/1 kg lepidla	1112,00	278,00	336,38	36	1080	30	366		B
8594162720125	LEABOND SBS	tužidlo do vybraných rozpouštědlových lepidel		1,00	l	0,05 kg/1 kg lepidla	853,00	853,00	1 032,13	12	360	30	441		B
Obuvnické barvy															

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1:	Pouze pro tónování.
Pozn2:	NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3:	2K = dvouložkový systém !

Pozn4:	1K = jednoložkový systém !
Pozn5:	Spotřeba dle dimenzezac.
Pozn6:	Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7:	Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn8:	Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9:	Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A	Do 5 pracovních dní.
B	Do 10 pracovních dní.
C	Do 20 pracovních dní.
D	Termín dodání na dotaz.
S	Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8594162725526	BLESKOVÁ BARVA ČERNÁ	šelaková barva na kůži	1,00	l		262,00	262,00	317,02	12	300	25	246		B	
8594162725533	BLESKOVÁ BARVA HNĚDÁ	šelaková barva na kůži	1,00	l		274,00	274,00	331,54	12	300	25	246		B	
	Epoxidová lepidla														
8591538008504	EPROSIN Gluepox	Rychlé nestékové univerzální epoxidové lepidlo, set	0,6	kg		911,67	547,00	661,87	6	240	40	196		B	
8591538008498	EPROSIN Gluepox	Rychlé nestékové univerzální epoxidové lepidlo, set	15	kg		744,40	11 166,00	13 510,86				415		C	
	Lepidla pro domácí dílnu a kutily														
8594162720187	LEAR OUTDOOR GRIP	oprava technických textilií a PVC, oprava spetrovních potřeb	1,00	ks		93,00	93,00	112,53	57	6840	120	264		B	
8594162729678	LEABOND K120 QUICK	vteřinové lepidlo	20,00	g		7,60	152,00	183,92	21	8820	420	290		B	
8594162726134	LEABOND K120 QUICK	vteřinové lepidlo	50,00	g		6,94	347,00	419,87	14	9212	658	578		B	
8594162728343	VULKAN CEMENT BT	lepidlo na opravy velodůšů, pryže a kůže	0,015	kg	200-400ml/m2	1933,33	29,00	35,09	23	2024	88	61		B	
	Vteřinová lepidla														
8594162720170	LEABOND K-gel	vteřinové lepidlo gelové konzistence	20,00	g		13,50	270,00	326,70	23	9798	426	290		B	
	Lepidla pro stolní tenis														
8594162729586	VULKAN CHAMPION FIRST	lepidlo pro stolní tenis	0,25	l	200-300ml/m2	992,00	248,00	300,08	36	1080	30	301		B	
8594162727711	VULKAN CHAMPION FIRST	lepidlo pro stolní tenis	1,00	l	200-300ml/m2	568,00	568,00	687,28	12	360	30	350		B	
8594162729548	VULKAN CHAMPION REPEAT	lepidlo pro stolní tenis	0,25	l	200-300ml/m2	992,00	248,00	300,08	36	1080	30	301		B	
8594162727568	VULKAN CHAMPION REPEAT	lepidlo pro stolní tenis	1,00	l	200-300ml/m2	568,00	568,00	687,28	12	360	30	350		B	
	Pomocné prostředky pro lepení														
8594162729104	LEAQUID 2	odstraňovač lepidel a nátěrů	1,00	l		323,19	323,19	391,06	8	288	36	303		D	
8594162729098	LEAQUID 2	odstraňovač lepidel a nátěrů	5,00	l		297,88	1 489,41	1 802,19		99		500		D	
8594162720491	LEAQUID 2	odstraňovač lepidel a nátěrů	10,00	l		286,20	2 861,97	3 462,98		60		590		D	
8594162720507	LEAQUID 2	odstraňovač lepidel a nátěrů	25,00	l		278,75	6 968,82	8 432,27		16		441		D	
8594162720514	LEAQUID 5	odstraňovač lepidel a nátěrů	5,00	l		378,80	1 894,00	2 291,74		108		586		B	
8594162726905	LEAQUID 5	odstraňovač lepidel a nátěrů	10,00	l		369,20	3 692,00	4 467,32		54		580		B	
8594162726233	LEAQUID 9	čištění ABS nábytkových hran	0,25	l		440,00	110,00	133,10	36	1080	30	366		B	
8594162726226	LEAQUID 9	čištění ABS nábytkových hran	1,00	l		189,00	189,00	228,69	12	360	30	430		B	
8594162726219	LEAQUID 9	čištění ABS nábytkových hran	5,00	l		140,40	702,00	849,42		126		549		B	
8594162721139	ŘEDIDLO BT	ředidlo pro lepidlo Lignofix Pren	1,00	l		224,00	224,00	271,04	12	360	30	358		B	
8594162727643	ŘEDIDLO LA	ředidlo pro lepidlo Unilep LA a pro Bleskové barvy	1,00	l		170,00	170,00	205,70	12	360	30	369		B	
8594162727636	ŘEDIDLO LA	ředidlo pro lepidlo Unilep LA a pro Bleskové barvy	10,00	l		115,00	1 150,00	1 391,50		75		678		B	
8594162727438	ŘEDIDLO ROBINOL	ředidlo pro lepidla Robinol CE a Unixin S4	1,00	l		173,00	173,00	209,33	12	360	30	322		B	
8594162727452	ŘEDIDLO ROBINOL	ředidlo pro lepidla Robinol CE a Unixin S4	10,00	l		118,90	1 189,00	1 438,69		75		603		B	
8594162728374	ŘEDIDLO RS	ředidlo pro lepidla Unixin C50, Unilep RS1, Český Pren E25 Extrém, Český Pren E55 a dalších	1,00	l		197,00	197,00	238,37	12	360	30	369		B	
8594162727650	ŘEDIDLO RS	ředidlo pro lepidla Unixin C50, Unilep RS1, Český Pren E25 Extrém, Český Pren E55 a dalších	10,00	l		130,40	1 304,00	1 577,84		75		678		B	
8594162720538	ŘEDIDLO CHAMPION	ředidlo pro lepidla Vulkan Champion	1,00	l		316,00	316,00	382,36	12	360	30	353		B	
	Tmely a pryskyřice														
	Tmely														
8594024099123	EPROSIN Z 40 Zalévací	2K epoxidový tmel s tvrdidlem AN 2609 - "zimní", set	1,19	kg		526,05	626,00	757,46	6	240	40	367		B	Pozn3
8594024098744	EPROSIN Z 40 Zalévací	2K epoxidový tmel s tvrdidlem T 0503 - "letní", set	1,24	kg		504,84	626,00	757,46	6	240	40	379		B	Pozn3
8594024090960	EPROSIN Z 40 Zalévací	2K epoxidový tmel	10	kg		393,60	3 936,00	4 762,56		45		516		B	Pozn3
8594024090847	Heffed	2K epoxidový brousitelný tmel, studený kov, set	0,425	kg		774,12	329,00	398,09	6	168	56	173		B	Pozn3
8594024092896	EPROSIN FLEX	2K epoxidový pružný tmel, set	1	kg		793,00	793,00	959,53	6	240	40	321		B	Pozn3
8594024099727	EPROSIN FLEX	2K epoxidový pružný tmel, set	10	kg		789,40	7 894,00	9 551,74		45		540		B	Pozn3
8594024098294	EPROSIN T 07 Stěrka	2K epoxidový stěrkový tmel pro tmelení polystyrenu, set	5	kg		296,80	1 484,00	1 795,64						B	Pozn3
8594162722945	EPROSIN T 07 Stěrka	2K epoxidový stěrkový tmel pro tmelení polystyrenu, set	45	kg		280,76	12 634,00	15 287,14						B	Pozn3
8594024090939	EPROSIN T 30	2K epoxidový tmel, set	0,415	kg		361,45	150,00	181,50	6	360	60	205		A	Pozn3
8594024090922	EPROSIN T 30	2K epoxidový tmel, set	0,93	kg		232,26	216,00	261,36	8	720	90	745		A	Pozn3
8594024090915	EPROSIN T 30	2K epoxidový tmel	10	kg		162,10	1 621,00	1 961,41		36		385		B	Pozn3
8591538003820	Eprosin T 02	2K epoxidová plastmálta, set	13,2	kg		170,61	2 252,00	2 724,92		30		463		B	Pozn3
8594162726011	Eprosin T 02	2K epoxidová plastmálta, set	25,4	kg		142,09	3 609,00	4 366,89		25		700		B	Pozn3
8591538008184	Eprosin T 03	2K epoxidová plastmálta, set	6	kg		400,67	2 404,00	2 908,84						B	Pozn3
8591538005930	Eprosin T 03	2K epoxidová plastmálta, set	30	kg		333,80	10 014,00	12 116,94		10		349		B	Pozn3
8594024099901	Eprosin T 02 licí	2K epoxidová plastmálta, set	13,4	kg		196,79	2 637,00	3 190,77		30		463		B	Pozn3
8594162726028	Eprosin T 02 licí	2K epoxidová plastmálta, set	25,75	kg		183,57	4 727,00	5 719,67		25		709		B	Pozn3
8594024090984	EPROSIN KE 1	2K epoxidový tmel k zalévání v elektrotechnice	1	kg		472,00	472,00	571,12	9	360	40	469		B	Pozn3
8594024099215	EPROSIN KE 1	2K epoxidový tmel k zalévání v elektrotechnice	10	kg		432,00	4 320,00	5 227,20		45		516		C	Pozn3
	Polyesterové pryskyřice														
8594024091189	Laminovací souprava MTB	Obsah setu - MTB, iniciátor, skelná tkanina, brusný papír	0,5	kg		840,00	420,00	508,20	6	378	63	185		A	
8594024091516	Polyester 109	Polyesterová pryskyřice, set	0,52	kg		623,08	324,00	392,04	8	336	42	255		A	

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1: Pouze pro tónování.

Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.

Pozn3: 2K = dvouložkový systém !

Pozn4: 1K = jednoložkový systém !

Pozn5: Spotřeba dle dimenze.

Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.

Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.

Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:
A Do 5 pracovních dní.

B Do 10 pracovních dní.

C Do 20 pracovních dní.

D Termín dodání na dotaz.

S Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8594024091509	Polyester 109	Polyesterová pryskyřice, set	1,04	kg	493,27	513,00	620,73	8	280	35	362		A
8594024091523	Polyester 109	Polyesterová pryskyřice, set	10,4	kg	318,56	3 313,00	4 008,73		30		380		B
8594024091554	Polyester MTB	Polyesterová pryskyřice předurčená, set	0,51	kg	592,16	302,00	365,42	8	336	42	242		A
8594024091547	Polyester MTB	Polyesterová pryskyřice předurčená, set	1,02	kg	430,39	439,00	531,19	8	280	35	349		A
8594024091530	Polyester MTB	Polyesterová pryskyřice předurčená, set	10,2	kg	320,69	3 271,00	3 957,91		30		373		B
	Epoxidové pryskyřice												
8594024091035	CHS-EPOXY 324	Epoxidová pryskyřice pro lepení, set	0,11	kg	2181,82	240,00	290,40	8	480	60	608		A
8594024091011	CHS-EPOXY 324	Epoxidová pryskyřice pro lepení, set	0,27	kg	1011,11	273,00	330,33	8	400	50	168		A
8594024091028	CHS-EPOXY 324	Epoxidová pryskyřice pro lepení, set	0,535	kg	770,09	412,00	498,52	8	512	64	328		A
8594024091059	CHS-EPOXY 324	Epoxidová pryskyřice pro lepení, set	1,07	kg	692,52	741,00	896,61	8	280	35	365		A
8594024091042	CHS-EPOXY 324	Epoxidová pryskyřice pro lepení	10	kg	615,60	6 156,00	7 448,76		35		387		B
8594024091387	CHS-EPOXY 531	Epoxidová pryskyřice s tvrdidlem AN 2609, set	1	kg	988,00	988,00	1 195,48	6	240	40	321		A
8594024091080	CHS-EPOXY 531	Epoxidová pryskyřice s tvrdidlem P 11, set	1,12	kg	865,18	969,00	1 172,49	8	280	35	379		A
8594024091097	CHS-EPOXY 531	Epoxidová pryskyřice	10	kg	710,60	7 106,00	8 598,26		45		516		B
8594024091103	CHS-EPOXY 520	Epoxidová pryskyřice s tvrdidlem P 11, set	1,11	kg	728,83	809,00	978,89	6	240	40	348		B
8594024091110	CHS-EPOXY 520	Epoxidová pryskyřice	10	kg	607,90	6 079,00	7 355,59		35		387		B
8594162725564	CHS-EPOXY 455	Epoxidová pryskyřice s tvrdidlem P 11, set	0,77	kg	848,05	653,00	790,13	8	336	42	330		B
8594024099291	CHS-EPOXY 455	Epoxidová pryskyřice	10	kg	701,50	7 015,00	8 488,15		35		387		B
8594162722723	CHS-EPOXY 455	Epoxidová pryskyřice	50	kg	535,76	26 788,00	32 413,48		8		437		C
8594024006237	CHS-EPOXY 521	Epoxidová pryskyřice	1	kg	677,00	677,00	819,17	9	360	40	469		B
8594024020639	CHS-EPOXY 521	Epoxidová pryskyřice	10	kg	625,70	6 257,00	7 570,97		35		387		B
8594024099543	CHS-EPOXY 474	Epoxidová penetrace s tvrdidlem T 0492 - adhezní můstek, set	4,8	kg	649,79	3 119,00	3 773,99		72		418		A
8594024031031	CHS-EPOXY 474	Epoxidová penetrace s tvrdidlem T 0492 - adhezní můstek, set	9,6	kg	583,75	5 604,00	6 780,84		45		522		B
8294024099109	CHS-EPOXY 474	Epoxidová penetrace s tvrdidlem T 0492 - adhezní můstek, set	61,5	kg	441,38	27 145,00	32 845,45		8		646		C
	Rozpouštědla, pistole, pomocné materiály												
	Tavné pistole												
8423303003608	TAVNÁ PISTOLE SALKI ESK60W	pistole na tavné tyčinky pro hobby užití	1,00	ks	401,00	401,00	485,21		562		160		B
8429586905424	TAVNÁ PISTOLE SIM HM12 I - 300W	pistole na tavné tyčinky pro profesionály	1,00	ks	3246,00	3 246,00	3 927,66		673		476		B
8429586905387	TAVNÁ PISTOLE SIM HM12 P - 180W	pistole na tavné tyčinky pro profesionály	1,00	ks	2093,00	2 093,00	2 532,53		518		318		B
	Pomocné materiály – tkaniny												
8594024093534	Skelná tkanina	80g/m2,0,5m	0,5	m	180,00	90,00	108,90	100	2500	25	125		B
8594024099482	Skelná tkanina	220g/m2, 0,5m	0,5	m	204,00	102,00	123,42	50	1250	25	163		B
8594024091905	Skelná tkanina	350g/m2, 0,5m	0,5	m	180,00	90,00	108,90	40	1000	25	200		B
8594024095781	Skelná tkanina	490g/m2, 0,5m	0,5	m	204,00	102,00	123,42	30	750	25	209		B
8594162722730	Skelná tkanina	80g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	135,00	135,00	163,35	1					C
8594162722761	Skelná tkanina	110g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	130,00	130,00	157,30	1					C
8594162722778	Skelná tkanina	140g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	121,00	121,00	146,41	1					C
8594162722785	Skelná tkanina	165g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	135,00	135,00	163,35	1					C
8594162722808	Skelná tkanina	220g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	168,00	168,00	203,28	1					C
8594162722815	Skelná tkanina	350g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	127,00	127,00	153,67	1					C
8594162722822	Skelná tkanina	490g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	168,00	168,00	203,28	1					C
8594162722839	Skelná tkanina	280/100 kepr, metráž (objednání nad 10m)	1	m	205,00	205,00	248,05	1					C
8594024095774	Skelná tkanina	80g/m2, 2m	2	m	137,00	274,00	331,54	40	1000	25	185		B
8594024095767	Skelná tkanina	110g/m2, 2m	2	m	143,00	286,00	346,06	30	750	25	190		B
8594024095750	Skelná tkanina	140g/m2, 2m	2	m	126,00	252,00	304,92	25	625	25	200		B
8594024095743	Skelná tkanina	165g/m2, 2m	2	m	143,00	286,00	346,06	25	625	25	231		B
8594024099475	Skelná tkanina	220g/m2, 2m	2	m	166,50	333,00	402,93	20	500	25	245		B
8594024091844	Skelná tkanina	350g/m2, 2m	2	m	137,00	274,00	331,54	15	375	25	288		B
8594024091868	Skelná tkanina	490g/m2, 2m	2	m	190,00	380,00	459,80	12	300	25	319		B
8594162722754	Skelná tkanina	80g/m2, 5m	5	m	117,60	588,00	711,48	10	250	25	125		B
8594162722792	Skelná tkanina	165g/m2, 5m	5	m	127,20	636,00	769,56	5	125	25	128		B
8594024091851	Skelná tkanina	350g/m2, 5m	5	m	127,20	636,00	769,56	8	200	25	375		B
8594024091875	Skelná tkanina	490g/m2, 5m	5	m	176,40	882,00	1 067,22	6	150	25	406		B
8591538005244	EPROSIN - ocelová pevnostní spona	ocelová pevnostní spona 120x6 mm - 20ks	20	ks	6,40	128,00	154,88						B
8594162722846	Emulzní rohož	300 g/m2, metráž, šířka 125cm (objednání nad 5m)	1	m	127,00	127,00	153,67						C
8594024091837	Emulzní rohož	300g/m2, 2,5m2 (2mx1,25 m)	2,5	m2	98,40	246,00	297,66	15	375	25	306		B
	Pomocné materiály – tvrdidla												
8594024091653	Tvrdidlo P11	Tvrdidlo pro Eprosiny a epoxidy	0,07	kg	1514,29	106,00	128,26	45					B
8594024091684	Tvrdidlo P11	Tvrdidlo pro Eprosiny a epoxidy	0,7	kg	607,14	425,00	514,25	12					B

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1: Pouze pro tónování.

Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.

Pozn3: 2K = dvouložkový systém !

Pozn4: 1K = jednoložkový systém !

Pozn5: Spotřeba dle dimenzace.

Pozn6: Spotřeba orientační viz TL.

Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.

Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.

Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:
A Do 5 pracovních dní.

B Do 10 pracovních dní.

C Do 20 pracovních dní.

D Termín dodání na dotaz.

S Sezonní sortiment.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

8594024091691	Tvrdivlo P11	Tvrdivlo pro Eposiny a epoxidy	1	kg	583,00	583,00	705,43	12						B	Pozn3
8594024092117	Tvrdivlo P11	Tvrdivlo pro Eposiny a epoxidy	4	kg	537,75	2 151,00	2 602,71	96		428				B	Pozn3
8594024091738	Tvrdivlo S 7300	Tvrdivlo pro epoxidové barvy	0,4	kg	435,00	174,00	210,54	9	648	72	349			B	DOPRODEJ
8594024091745	Tvrdivlo S 7300	Tvrdivlo pro epoxidové barvy	4	kg	342,50	1 370,00	1 657,70	72			343			B	DOPRODEJ
8594024095286	Tvrdivlo S 7315	Tvrdivlo pro epoxidové barvy pro nízké teploty (min. 5 °C)	0,75	kg	881,33	661,00	799,81	9	360	40	379			B	
8594162723072	Tvrdivlo T 0503	Tvrdivlo pro Eposiny a epoxidy, pomalé	0,24	kg	900,00	216,00	261,36	9	648	72	245			B	
8594162723065	Tvrdivlo T 0503	Tvrdivlo pro Eposiny a epoxidy, pomalé	2,4	kg	759,17	1 822,00	2 204,62	96			285			B	
8594024095453	Tvrdivlo N 75	Tvrdivlo pro polyuretanové nátěrové hmoty	0,18	kg	1155,56	208,00	251,68	9	648	72	207			B	DOPRODEJ
8594024095460	Tvrdivlo N 75	Tvrdivlo pro polyuretanové nátěrové hmoty	1,8	kg	875,00	1 575,00	1 905,75	96			227			B	DOPRODEJ
8594024098249	Iniciátor	Iniciátor pro nenasyčené polyesterové pryskyřice	0,015	kg	3066,67	46,00	55,66	46	1932	42	106			B	
8594024098218	Iniciátor	Iniciátor pro nenasyčené polyesterové pryskyřice	0,03	kg	2633,33	79,00	95,59	46	1932	42	106			B	
8591538006531	Iniciátor	Iniciátor pro nenasyčené polyesterové pryskyřice	0,1	kg	880,00	88,00	106,48	45	1890	42	254			B	
8594024098225	Iniciátor	Iniciátor pro nenasyčené polyesterové pryskyřice	0,3	kg	726,67	218,00	263,78	28	1176	42	412			B	
8594162723096	Tvrdivlo AN 2609	Tvrdivlo speciální pro eposiny	1,5	kg	913,33	1 370,00	1 657,70	240			403			B	
8594024092131	Tvrdivlo AN 2712	Tvrdivlo speciální pro eposiny (k Eposinu E 15, E 25)	0,5	kg	852,00	426,00	515,46	18	630	35	370			B	
8594024092148	Tvrdivlo AN 2712	Tvrdivlo speciální pro eposiny (k Eposinu E 15, E 25)	3	kg	769,00	2 307,00	2 791,47	96			342			B	

Vysvětlivky:

báze A	lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětější odstíny
báze B	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C	nelze použít samostatně, pouze pro tónování - tmavé odstíny

Pozn1: Pouze pro tónování.
Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3: 2K = dvousložkový systém !

Pozn4: 1K = jednosložkový systém !
Pozn5: Spotřeba dle dimenzace.
Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.

Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

Dostupnost:

A Do 5 pracovních dní.
B Do 10 pracovních dní.
C Do 20 pracovních dní.
D Termín dodání na dotaz.
S Sezonní sortiment.

Upozornění:

Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování. Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.

PŘÍPLATKY OMÍTEK A FASÁDNÍCH NÁTĚRŮ STACHEMA od 1. 4. 2022

Řada 102x				Řada 104x				Řada 106x				Řada 108x				Řada 110x				Řada 112x				Řada 114x				Řada 116x				Řada 118x							
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
1021	68	ZV	V	1041	59	ZV	V	1061	64	ZV	V	1081	58	ZV	VI	1101	54	ZV	V	1121	50	ZV	V	1141	49	ZV	V	1161	46	ZV	V	1181	44	ZV	V				
1022	71	ZV	V	1042	65	ZV	V	1062	67	ZV	V	1082	61	ZV	V	1102	59	ZV	V	1122	56	ZV	V	1142	54	ZV	V	1162	53	ZV	V	1182	51	ZV	V				
1023	74	ZL	V	1043	68	ZL	V	1063	71	ZL	V	1083	67	ZL	V	1103	63	ZL	V	1123	61	ZL	V	1143	59	ZL	V	1163	57	ZL	V	1183	55	ZL	V				
1024	80	ZL	V	1044	75	ZL	V	1064	78	ZL	V	1084	75	ZL	V	1104	71	ZL	V	1124	69	ZL	V	1144	67	ZL	V	1164	66	ZL	V	1184	65	ZL	V				
1025	83	ZL	III	1045	79	ZL	III	1065	81	ZL	III	1085	78	ZL	III	1105	76	ZL	III	1125	75	ZL	III	1145	73	ZL	III	1165	72	ZL	III	1185	72	ZL	III				
1026	85	ZL	II	1046	83	ZL	II	1066	84	ZL	II	1086	82	ZL	II	1106	81	ZL	II	1126	80	ZL	II	1146	75	ZL	II	1166	77	ZL	II	1186	77	ZL	II				
1027	86	B	I	1047	85	B	I	1067	86	B	I	1087	85	B	I	1107	84	B	I	1127	83	B	I	1147	82	B	I	1167	81	B	I	1187	81	B	I				
1028	88	B	I	1048	87	B	I	1068	88	B	I	1088	88	B	I	1108	87	B	I	1128	88	B	I	1148	85	B	I	1168	84	B	I	1188	85	B	I				

Řada 120x				Řada 122x				Řada 202x				Řada 204x				Řada 206x				Řada 208x				Řada 210x				Řada 212x				Řada 214x							
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
1201	33	ZV	IV	1221	32	ZV	III	2021	24	ZV	III	2041	21	ZV	IV	2061	22	ZV	IV	2081	19	ZV	IV	2101	13	ZV	IV	2121	13	ZV	III	2141	12	ZV	IV				
1202	40	ZV	IV	1222	39	ZV	III	2022	29	ZV	III	2042	28	ZV	IV	2062	27	ZV	IV	2082	23	ZV	IV	2102	19	ZV	IV	2122	18	ZV	III	2142	17	ZV	IV				
1203	46	OK	IV	1223	44	OK	III	2023	37	OK	III	2043	34	OK	IV	2063	33	H	IV	2083	31	H	IV	2103	24	H	IV	2123	24	H	III	2143	22	H	IV				
1204	50	OK	IV	1224	55	OK	III	2024	49	OK	III	2044	39	OK	IV	2064	46	H	III	2084	42	H	III	2104	29	H	IV	2124	36	H	III	2144	27	H	IV				
1205	61	OK	II	1225	63	OK	II	2025	58	OK	II	2045	52	OK	III	2065	55	H	II	2085	52	H	II	2105	42	H	II	2125	46	H	II	2145	40	H	II				
1206	68	OK	II	1226	71	OK	I	2026	66	OK	I	2046	60	OK	II	2066	63	H	I	2086	60	H	I	2106	51	H	II	2126	54	H	I	2146	49	H	II				
1207	75	B	I	1227	77	B	I	2027	73	B	I	2047	68	B	I	2067	71	B	I	2087	69	B	I	2107	60	B	I	2127	64	B	I	2147	59	B	I				
1208	80	B	I	1228	81	B	I	2028	77	B	I	2048	74	B	I	2068	76	B	I	2088	75	B	I	2108	69	B	I	2128	71	B	I	2148	67	B	I				

Řada 216x				Řada 218x				Řada 220x				Řada 222x				Řada 224x				Řada 226x				Řada 302x				Řada 304x				Řada 306x							
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
2161	10	ZV	III	2181	10	ZV	IV	2201	14	ZV	IV	2221	19	ZV	IV	2241	21	ZV	IV	2261	21	ZV	IV	3021	44	ZV	VI	3041	41	ZV	VI	3061	39	ZV	VI				
2162	15	ZV	III	2182	13	ZV	IV	2202	18	ZV	IV	2222	24	ZV	IV	2242	27	ZV	IV	2262	26	ZV	IV	3022	49	ZV	V	3042	47	ZV	V	3062	45	ZV	V				
2163	21	H	III	2183	18	H	IV	2203	23	H	IV	2223	29	O	IV	2243	33	O	IV	2263	32	O	IV	3023	55	OK	V	3043	52	OK	V	3063	50	OK	V				
2164	32	H	III	2184	28	H	III	2204	34	H	III	2224	35	O	IV	2244	38	O	IV	2264	43	O	III	3024	64	OK	V	3044	62	OK	V	3064	59	OK	V				
2165	42	H	II	2185	38	H	II	2205	43	H	II	2225	47	O	II	2245	49	O	III	2265	52	O	II	3025	71	OK	III	3045	68	OK	IV	3065	66	OK	III				
2166	51	H	I	2186	48	H	I	2206	53	H	I	2226	56	O	II	2246	58	O	II	2266	61	O	I	3026	76	OK	II	3046	74	OK	II	3066	72	OK	II				
2167	61	B	I	2187	57	B	I	2207	62	B	I	2227	65	B	I	2247	66	B	I	2267	68	B	I	3027	80	B	I	3047	79	B	I	3067	78	B	I				
2168	68	B	I	2188	65	B	I	2208	69	B	I	2228	72	B	I	2248	73	B	I	2268	74	B	I	3028	84	B	I	3048	83	B	I	3068	81	B	I				

Řada 308x				Řada 310x				Řada 312x				Řada 314x				Řada 402x				Řada 404x				Řada 406x				Řada 408x				Řada 410x							
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
3081	34	ZV	III	3101	32	ZV	IV	3121	29	ZV	V	3141	26	ZV	IV	4021	31	ZV	VI	4041	32	ZV	VI	4061	26	ZV	VII	4081	22	ZV	VI	4101	20	ZV	VII				
3082	41	ZV	III	3102	37	ZV	IV	3122	36	ZV	V	3142	32	ZV	IV	4022	36	ZV	V	4042	37	ZV	VI	4062	31	ZV	VI	4082	26	ZV	V	4102	24	ZV	VII				
3083	46	OK	III	3103	44	OK	III	3123	42	OK	IV	3143	39	O	IV	4023	46	O	V	4043	43	O	V	4063	36	O	VI	4083	31	O	V	4103	28	O	VI				
3084	56	OK	III	3104	54	OK	III	3124	52	OK	IV	3144	43	O	IV	4024	54	O	IV	4044	52	O	V	4064	45	O	VI	4084	35	O	V	4104	36	O	VI				
3085	65	OK	II	3105	62	OK	II	3125	61	OK	III	3145	54	O	III	4025	63	O	III	4045	60	O	V	4065	52	O	V	4085	45	O	IV	4105	44	O	VI				
3086	72	OK	I	3106	70	OK	II	3126	68	OK	II	3146	62	O	II	4026	70	O	II	4046	67	O	III	4066	60	O	III	4086	53	O	III	4106	55	O	IV				
3087	78	B	I	3107	76	B	I	3127	74	B	I	3147	70	B	I	4027	75	B	I	4047	73	B	II	4067	67	B	II	4087	61	B	II	4107	67	B	II				
3088	81	B	I	3108	80	B	I	3128	79	B	I	3148	75	B	I	4028	79	B	I	4048	78	B	I	4068	73	B	II	4088	68	B	I	4108	72	B	I				

Řada 412x				Řada 414x				Řada 416x				Řada 418x				Řada 420x				Řada 422x				Řada 424x				Řada 426x				Řada 428x							
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
4121	17	ZV	V	4141	17	ZV	IV	4161	12	ZV	IV	4181	12	ZV	V	4201	11	ZV	V	4221	10	ZV	V	4241	10	ZV	V	4261	11	ZV	V	4281	12	ZV	V				
4122	21	ZV	V	4142	21	ZV	IV	4162	15	ZV	IV	4182	16	ZV	IV	4202	14	ZV	IV	4222	13	ZV	IV	4242	13	ZV	IV	4262	15	ZV	IV	4282	16	ZV	V				
4123	25	O	V	4143	26	O	IV	4163	18	O	IV	4183	20	O	IV	4203	18	F	IV	4223	17	F	IV	4243	17	F	IV	4263	23	F	IV	4283	24	F	V				
4124	29	O	V	4144	36	O	III	4164	22	O	IV	4184	24	O	IV	4204	27	F	III	4224	26	F	III	4244	26	F	III	4264	32	F	III	4284	33	F	III				
4125	37	O	IV	4145	46	O	II	4165	32	O	III	4185	33	O	III	4205	35	F	II	4225	34	F	II	4245	35	F	II	4265	41	F	II	4285	42	F	II				
4126	49	O	II	4146	55	O	I	4166	44	O	II	4186	46	O	II	4206	44	F	I	4226	44	F	II	4246	48	F	I	4266	51	F	I	4286	51	F	I				
4127	62	B	I	4147	63	B	I	4167	59	B	I	4187	60																										

PŘÍPLATKY OMÍTEK A FASÁDNÍCH NÁTĚRŮ STACHEMA od 1. 4. 2022

Řada 518x				Řada 520x				Řada 522x				Řada 524x				Řada 526x				Řada 528x				Řada 530x				Řada 602x				Řada 604x											
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
5181	17	ZV	VI	5201	27	ZV	VI	5221	31	ZV	V	5241	23	ZV	VI	5261	29	ZV	VI	5281	29	ZV	VI	5301	33	ZV	III	6021	18	ZV	V	6041	23	ZV	V								
5182	23	ZV	VI	5202	34	ZV	IV	5222	38	ZV	V	5242	32	ZV	VI	5262	38	ZV	VI	5282	38	ZV	VI	5302	42	ZV	III	6022	29	ZV	III	6042	35	ZV	III								
5183	31	M	VI	5203	42	M	III	5223	46	M	V	5243	41	M	IV	5263	47	M	V	5283	47	M	V	5303	52	M	I	6023	38	Z	II	6043	44	Z	II								
5184	40	M	V	5204	51	M	II	5224	55	M	III	5244	51	M	III	5264	56	M	III	5284	56	M	IV	5304	60	M	I	6024	47	Z	I	6044	53	Z	I								
5185	50	M	IV	5205	59	M	I	5225	63	M	II	5245	60	M	III	5265	64	M	II	5285	64	M	III	5305	68	M	I	6025	58	Z	I	6045	62	Z	I								
5186	58	M	III	5206	66	M	I	5226	70	M	I	5246	68	M	II	5266	71	M	I	5286	70	M	II	5306	74	M	I	6026	66	Z	I	6046	72	Z	I								
5187	67	B	II	5207	72	B	I	5227	76	B	I	5247	74	B	I	5267	76	B	I	5287	76	B	I	5307	79	B	I	6027	73	B	I	6047	79	B	I								
5188	73	B	I	5208	79	B	I	5228	80	B	I	5248	79	B	I	5268	80	B	I	5288	79	B	I	5308	81	B	I	6028	77	B	I	6048	82	B	I								

Řada 606x				Řada 608x				Řada 610x				Řada 612x				Řada 614x				Řada 616x				Řada 618x				Řada 620x				Řada 622x											
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
6061	23	ZV	V	6081	17	ZV	IV	6101	21	ZV	V	6121	29	ZV	V	6141	41	ZV	V	6161	32	ZV	V	6181	29	ZV	V	6201	28	ZV	V	6221	35	ZV	V								
6062	28	ZV	V	6082	23	ZV	IV	6102	27	ZV	IV	6122	35	ZV	V	6142	45	ZV	V	6162	38	ZV	V	6182	35	ZV	V	6202	34	ZV	IV	6222	42	ZV	V								
6063	39	Z	III	6083	29	Z	IV	6103	44	Z	III	6123	45	Z	IV	6143	56	Z	V	6163	43	Z	V	6183	41	Z	IV	6203	40	Z	IV	6223	48	Z	V								
6064	48	Z	II	6084	42	Z	III	6104	45	Z	III	6124	54	Z	III	6144	63	Z	III	6164	54	Z	IV	6184	53	Z	IV	6204	51	Z	III	6224	59	Z	V								
6065	57	Z	I	6085	52	Z	II	6105	55	Z	II	6125	62	Z	II	6145	70	Z	II	6165	62	Z	III	6185	62	Z	III	6205	60	Z	II	6225	67	Z	III								
6066	68	Z	I	6086	64	Z	I	6106	66	Z	I	6126	72	Z	I	6146	76	Z	I	6166	73	Z	I	6186	72	Z	II	6206	67	Z	II	6226	74	Z	II								
6067	78	B	I	6087	75	B	I	6107	77	B	I	6127	80	B	I	6147	80	B	I	6167	80	B	I	6187	80	B	I	6207	74	B	I	6227	79	B	I								
6068	82	B	I	6088	79	B	I	6108	81	B	I	6128	81	B	I	6148	82	B	I	6168	84	B	I	6188	84	B	I	6208	81	B	I	6228	82	B	I								

Řada 624x				Řada 626x				Řada 628x				Řada 630x				Řada 702x				Řada 704x				Řada 706x				Řada 708x				Řada 710x											
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
6241	46	ZV	V	6261	60	ZV	V	6281	63	ZV	V	6301	54	ZV	V	7021	37	ZV	V	7041	37	ZV	V	7061	31	ZV	V	7081	20	ZV	IV	7101	18	ZV	IV								
6242	53	ZV	V	6262	65	ZV	V	6282	68	ZV	V	6302	61	ZV	V	7022	44	ZV	V	7042	44	ZV	V	7062	38	ZV	V	7082	26	ZV	IV	7102	25	ZV	IV								
6243	58	ZL	V	6263	69	ZL	V	6283	71	ZL	V	6303	64	ZL	V	7023	51	OK	V	7043	49	OK	V	7063	44	OK	III	7083	33	H	III	7103	31	H	IV								
6244	67	ZL	V	6264	75	ZL	V	6284	78	ZL	V	6304	73	ZL	V	7024	62	OK	V	7044	60	OK	IV	7064	56	OK	III	7084	45	H	III	7104	36	H	IV								
6245	74	ZL	III	6265	80	ZL	III	6285	81	ZL	III	6305	78	ZL	III	7025	69	OK	III	7045	68	OK	III	7065	64	OK	III	7085	54	H	II	7105	48	H	III								
6246	79	ZL	II	6266	80	ZL	II	6286	84	ZL	II	6306	82	ZL	II	7026	75	OK	II	7046	75	OK	II	7066	72	OK	II	7086	63	H	I	7106	59	H	II								
6247	83	B	I	6267	83	B	I	6287	86	B	I	6307	85	B	I	7027	80	B	I	7047	80	B	I	7067	77	B	I	7087	71	B	I	7107	67	B	I								
6248	85	B	I	6268	85	B	I	6288	88	B	I	6308	86	B	I	7028	84	B	I	7048	85	B	I	7068	82	B	I	7088	77	B	I	7108	72	B	I								

Řada 712x				Řada 714x				Řada 716x				Řada 802x				Řada 804x				Řada 806x				Řada 808x				Řada 810x				Řada 812x											
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
7121	18	ZV	IV	7141	17	ZV	IV	7161	14	ZV	IV	8021	10	ZV	IV	8041	9	ZV	III	8061	8	ZV	III	8081	7	ZV	III	8101	7	ZV	III	8121	9	ZV	III								
7122	24	ZV	IV	7142	23	ZV	IV	7162	20	ZV	IV	8022	15	ZV	IV	8042	14	ZV	III	8062	12	ZV	III	8082	12	ZV	III	8102	12	ZV	III	8122	14	ZV	III								
7123	29	H	IV	7143	29	H	IV	7163	26	H	IV	8023	21	S	IV	8043	19	S	III	8063	18	S	III	8083	18	S	III	8103	17	S	III	8123	21	S	III								
7124	43	H	III	7144	41	H	III	7164	38	H	III	8024	26	S	III	8044	31	S	III	8064	29	S	III	8084	29	S	III	8104	22	S	III	8124	33	S	III								
7125	52	H	II	7145	51	H	II	7165	48	H	II	8025	40	S	II	8045	40	S	II	8065	40	S	II	8085	39	S	II	8105	36	S	II	8125	43	S	II								
7126	61	H	I	7146	61	H	I	7166	57	H	I	8026	50	S	I	8046	51	S	I	8066	50	S	I	8086	49	S	I	8106	45	S	I	8126	53	S	I								
7127	69	B	I	7147	69	B	I	7167	66	B	I	8027	59	B	I	8047	60	B	I	8067	59	B	I	8087	59	B	I	8107	55	B	I	8127	62	B	I								
7128	75	B	I	7148	75	B	I	7168	73	B	I	8028	67	B	I	8048	69	B	I	8068	67	B	I	8088	67	B	I	8108	64	B	I	8128	69	B	I								

Řada 814x				Řada 816x				Řada 818x				Řada 820x				Řada 822x			
odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N	odstín	HBW	P	N
8141	6	ZV	III	8161	11	ZV	III	8181	14	ZV	IV	8201	14	ZV	IV	8221	12	ZV	IV
8142	11	ZV	III	8162	16	ZV	III	8182	20	ZV	IV	8202	20	ZV	IV	8222	18	ZV	IV
8143	16	S	III	8163	21	S	III	8183	31	S	II	8203	31	S	III	8223	24	S	IV
8144	22	S	III	8164	34	S	II	8184	41	S	II	8204	41	S	II	8224	35	S	III
8145	34	S	II	8165	44	S	I	8185	51	S	I	8205	51	S	I	8225	47	S	II
8146	45	S	I	8166	53	S	I	8186	60	S	I	8206	60	S	I	8226	56	S	I
8147	54	B	I	8167	62	B	I	8187	68	B	I	8207	68	B	I	8227	65	B	I
8148	63	B	I	8168	71	B	I	8188	73	B	I	8208	75	B	I	8228	72	B	I

Řada 210x			
odstín	HBW	P	N
2104	29	H	II

číslo odstínu →
 ↙ ↘
 příplatek dle podbarvení
 ↙ ↘
 index světelné odrazivosti omítky

→
 ↙ ↘
 FASÁDNÍ NÁTĚRY - příplatková skupina
 PENETRAČE pod omítku - doporučený odstín

4161 vyráběno v omítkách ECOLOR, SILCOLOR a COLORSIL
 4181 vyráběno pouze v omítkách ECOLOR, SILCOLOR

OMÍTKY - příplatkové skupiny platí pro omítky
 ECOLOR R, O; SILCOLOR RS, OS, O, ACTIVE LongLife a COLORSIL R, O
 platí i pro penetrační nátěry pod omítky při tónování v odstínu omítky

- bez příplatku
- 1 příplatek 4 Kč/kg
- 2 příplatek 8 Kč/kg
-

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
STACHEMA CZ s.r.o.
IČ: 463 53 747, se sídlem Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín

Článek 1

Úvodní ustanovení

1.1 Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují vztahy mezi smluvními stranami kupní smlouvy nebo smlouvy o dílo (dále jen „**kupní smlouva**“), kdy na jedné straně je v pozici prodávajícího či zhotovitele STACHEMA CZ s.r.o., obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 12680, se sídlem Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín, IČ: 46353747 (dále jen „**prodávající**“), a na straně druhé je kupující nebo objednatel (dále jen „**kupující**“). Pokud není písemnou dohodou stran výslovně stanoveno jinak, platí pro vzájemné vztahy smluvních stran tyto VOP. Vztahy smluvních stran neřešené těmito VOP či dohodou smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními právního řádu České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012, občanským zákoníkem ve znění platných předpisů. Pokud je kupní smlouva uzavřena písemně, jsou její ustanovení nadřazena těmto VOP.

Článek 2

Objednávka, kupní smlouva

2.1 Objednávku zboží je kupující povinen učinit písemně na adresu divize, obchodního nebo regionálního zastoupení prodávajícího uvedenou na webové adrese www.stachema.cz, kde kupující požaduje zboží převzít. Veškeré objednávky musí obsahovat předepsané náležitosti uvedené níže v odst. 2.2 těchto VOP. V případě maloobchodního prodeje na firemní maloobchodní prodejně prodávajícího je prodávající oprávněn výše uvedené náležitosti po kupujícím nepožadovat.

2.2 Všechny objednávky zaslané uvedenou formou musí obsahovat pouze níže uvedené náležitosti:

- identifikační údaje kupujícího: název/celé jméno, sídlo/trvalé a přechodné bydliště, adresa fakturace, IČ, DIČ, adresa místa dodání
- požadované datum a způsob dodání
- název výrobku (zboží) dle platného ceníku prodávajícího
- počet balení výrobku uvedených v platném ceníku prodávajícího
- specifikace barevného odstínu dle vzorkovníku prodávajícího (v případě objednávek tónovatelného zboží)
- podpis oprávněné osoby

2.3 V případě prvního obchodního případu prodávající požaduje s první objednávkou zaslat od kupujícího, pokud je kupující současně právnickou nebo podnikající fyzickou osobou, výpis z obchodního rejstříku (ne starší 6 měsíců) nebo živnostenský list. U živnostenského listu, je-li starší než jeden rok, dodavatel požaduje i aktuální výpis ze živnostenského rejstříku.

2.4 Kupní smlouva je uzavřena poté, co prodávající obdrží objednávku kupujícího a nejpozději do 3 pracovních dnů plnění této objednávky neodmítne oznámením zaslaném kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v objednávce nebo na jinou adresu či email uvedený v objednávce nebo v rámcové kupní smlouvě. Proávající je taktéž oprávněn přijetí objednávky potvrdit, čímž dojde k uzavření kupní smlouvy. Proávající je oprávněn uzavřít s kupujícím rámcovou kupní smlouvu. V rámci objednávky nelze sjednávat odlišné podmínky, než jsou v těchto VOP uvedeny nebo u kupujících s rámcovou kupní smlouvou podle předchozí věty uvedeny v této rámcové kupní smlouvě. K jiným požadavkům a podmínkám v objednávce než uvedeným odst.2.2. těchto VOP se přihlíží pouze jako na smluvně nezávaznou informaci, která se nestává součástí kupní smlouvy. U zboží připravovaného na zakázku pouze pro kupujícího jako jsou například, nikoliv však výlučně, barevné odstíny, dojde k uzavření kupní smlouvy pouze v případě potvrzení objednávky prodávajícím.

2.5 Proávající negarantuje kupujícím s uzavřenou rámcovou kupní smlouvou dodání většího množství zboží v běžném měsíci co do jeho druhu, než odpovídá 1/12 odběru předmětného zboží uskutečněného v předešlém kalendářním roce.

2.6. Pro výrobky označené v platném ceníku prodávajícího jako „sezónní zboží“ platí odlišně od obecných pravidel a podmínek uvedených v těchto VOP tato následující pravidla:

- a) Sezónní zboží není dostupné celoročně, ale je dodáváno pouze v omezeném období. Informace o podmínkách prodeje sezónního zboží jsou k dispozici na obchodních místech prodávajícího.
- b) Sezónní zboží je nabízeno a dodáváno pouze do vyprodání zásob.
- c) Neodmítne-li prodávající oznámením zaslanému kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v objednávce nebo na jinou adresu či email uvedený v objednávce nejpozději do 3 pracovních dnů po přijetí objednávky prodávajícím, platí, že prodávající objednávku přijmul, čímž dojde k uzavření kupní smlouvy.
- d) Proávající je oprávněn přijaté objednávky v případě významného snížení zásob sezónního zboží krátit. O tomto zkrácení objednávky je kupující uvědoměn nejpozději při potvrzení objednávky prodávajícím. Nesouhlasí-li kupující s tímto zkrácením, je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit zasláním oznámení o tomto odstoupení nejpozději do konce druhého pracovního dne ode dne obdržení oznámení prodávajícího o krácení objednávky kupujícího. Krácení

objednávky z tohoto důvodu nezakládá právo kupujícího na jakoukoliv náhradu škody z titulu pouze částečného plnění objednávky.

- e) V případě významného snížení nebo výprodeje zásob má prodávající právo jednostranně posunout dodací termín u jednoho nebo více výrobků oproti lhůtám k dodání stanovených v bodě 5.1. těchto VOP. Kupující je o tomto kroku vyzooměn při potvrzení objednávky prodávajícím. Pokud kupující posunutí termínu neakceptuje, je oprávněn od kupní smlouvy nebo její části odstoupit zasláním oznámení o tomto odstoupení nejpozději do konce druhého pracovního dne ode dne obdržení oznámení prodávajícího o krácení objednávky kupujícího.
- 2.7. Prodávající může stanovit seznam zboží, které jsou z důvodů nedostupnosti surovin pro jejich výrobu dočasně nedostupné (dále jen „**blacklist**“). Blacklist je zveřejněn na webové stránce www.stachema.cz. Pro zboží takto vyjmenované platí odlišně od obecných pravidel a podmínek uvedených v těchto VOP tato následující pravidla:
- a) Od data zveřejnění na blacklistu se zboží považuje za dočasně nedostupné.
- b) Uvedením zboží na blacklistu však nevylučuje možnost jeho dodávání až do vyčerpání skladových zásob.
- c) Každá objednávka doručená prodávajícímu po datu zveřejnění zboží na blacklistu, musí být potvrzena prodávajícím nejpozději do 3 dnů, jinak se považuje za objednávku odmítnutou.
- d) Prodávající je oprávněn přijaté objednávky na zboží, který bylo zařazeno na blacklist v případě významného snížení dostupných zásob krátit. O tomto zkrácení objednávky je kupující uvědoměn nejpozději při potvrzení objednávky prodávajícím. Nesouhlasí-li kupující s tímto zkrácením, je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit zasláním oznámení o tomto odstoupení nejpozději do konce druhého pracovního dne ode dne obdržení oznámení prodávajícího o krácení objednávky kupujícího. Krácení objednávky z tohoto důvodu nezakládá právo kupujícího na jakoukoliv náhradu škody z titulu pouze částečného plnění objednávky.
- e) V případě významného snížení nebo výprodeje zásob dle předchozího odstavce má prodávající právo jednostranně posunout dodací termín oproti lhůtám k dodání stanovených v bodě 5.1. těchto VOP. Kupující je o tomto kroku vyzooměn při potvrzení objednávky prodávajícím. Pokud kupující posunutí termínu neakceptuje, je oprávněn od kupní smlouvy nebo její části odstoupit zasláním oznámení o tomto odstoupení nejpozději do konce druhého pracovního dne ode dne obdržení oznámení prodávajícího o krácení objednávky kupujícího.
- 2.8. V případě, že je kupující v prodlení s platbou za dříve uskutečněné objednávky, má prodávající právo pozastavit, zkrátit nebo zcela odmítnout plnění objednávky, popř. stanovit platební a dodací podmínky odlišně od těchto VOP. Takové pozastavení, krácení nebo odmítnutí objednávky vylučuje jakoukoliv odpovědnost prodávajícího nebo smluvní pokutu vůči prodávajícímu z titulu nedodání.
- 2.9. Kupující a prodávající vstupují do smluvního vztahu na základě vzájemné a úplné dohody o všech náležitostech smlouvy (čímž není vyloučeno nahrazení výslovné shody o některých náležitostech praxí stran, ceníkem prodávajícího či ujednáním těchto VOP). Přijetí nabídky druhou smluvní stranou nesmí obsahovat žádné výhrady, námítky či odchylky, jiné než bezvýhradné přijetí je považováno za nový návrh a musí být potvrzeno druhou smluvní stranou.
- 2.10. Prodávající poskytne kupujícímu zdarma službu ve formě odborné a technické spolupráce při výběru vhodných materiálů včetně doporučených technologických postupů a technických listů po celém území ČR.
- 2.11. Prodávající na základě požadavku kupujícího nebo jeho obchodních partnerů provede bezplatně zaškolení obsluhy nebo zpracovatelů při seminářích nebo při praktických ukázkách.
- 2.12. Spotřeby materiálů uvedené v dokumentaci prodávajícího jsou stanoveny pouze orientačně s ohledem na dlouholetou praxi a zkušenost prodávajícího a mohou kolísat v závislosti na klimatických podmínkách, členitosti, zrnitosti nebo nasákavosti podkladu, způsobech použití atp.

Článek 3 Kupní cena

- 3.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží na základě řádného daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Daňový doklad musí mít veškeré náležitosti požadované platnými právními předpisy. Při uskutečnění obchodního případu na firemní maloobchodní prodejně je možná pouze platba v hotovosti. V případě objednávek na barevné odstíny má prodávající právo na zálohu ve výši 50% kupní ceny. Splatnost faktury bude stanovena v souladu s platebními podmínkami dohodnutými v kupní smlouvě. Pokud nebude v kupní smlouvě ujednáno jinak, činí lhůta splatnosti daňového dokladu – faktury 14 kalendářních dnů od data vystavení. Daňový doklad bude kupujícímu předán zásadně při dodání zboží spolu s dodacím listem, výjimečně bude doručen jiným vhodným způsobem. Toto neplatí v případě, že prodávající vymění hotovostní úhradu zboží při jeho předání, kdy bude daňový doklad vydán oproti zaplacení kupní ceny.
- 3.2 Není-li kupní cena výslovně stanovena odlišně, platí za ujednanou kupní cenu stanovena platným ceníkem prodávajícího v den dodání zboží, bez ohledu na datum objednávky. Eventuální změny cen zveřejňuje prodávající formou nového ceníku nebo změnového listu, který je kupujícímu s uzavřenou kupní smlouvou předložen s 7 denním předstihem. Tato kupní cena nezahrnuje dopravu, kterou je povinen uhradit kupující, nestanoví-li prodávající jinak. EUR

palety a sololitové proklady jsou kupujícímu vždy fakturovány dle platného ceníku prodávajícího. Zpětný výkup EUR palet a sololitových prokladů je možný za 80% původní prodejní ceny pouze v případě, že se jedná o nepoškozenou EUR paletu nebo sololitový proklad, který je řádně předán a kupující má o tomto řádný doklad potvrzený prodávajícím – podmínky výkupu jsou definovány prodávajícím a jsou dostupné na obchodních místech společnosti a www.stachema.cz.

- 3.3 Jestliže kupující nezplatí kupní cenu řádně a včas, je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení, nebude-li kupní smlouvou ujednáno jinak. Prodávající si vyhrazuje právo zaslat kupujícímu upomínku, je-li ten v prodlení s úhradou své pohledávky vůči prodávajícímu, a kupující je povinen zaplatit náklady, které s tímto prodávajícímu vznikly. První upomínka je zpoplatněna částkou 150 Kč. V případě, že není pohledávka vyrovnána a kupující je v prodlení minimálně 14 dnů, je tato pohledávka postoupena advokátní kanceláři, kdy kupující je povinen uhradit za každou další upomínku částku 1150 Kč.
- 3.4 V případě, že kupující objedná zboží pouze v takovém množství, že fakturovaná částka zboží v rámci jedné dodávky bude nižší než 5.000Kč bez DPH má prodávající právo fakturovat, bez dalšího, kupujícímu další položku (balné za malou objednávku) ve výši 150 Kč bez DPH. Od tohoto poplatku se upouští při maloobchodním prodeji na prodejních prodávajícího při platbě v hotovosti nebo kartou.
- 3.5 Ke kupní ceně si prodávající vyhrazuje právo fakturovat kupujícímu energetický příplatek uveřejněný na webových stránkách www.stachema.cz, který se stanovuje na kalendářní měsíc a zveřejňuje minimálně se 7 denním předstihem.
- 3.6 Vedle kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu veškeré případně vzniklé vícenáklady, které prodávajícímu vzniknou v důsledku změny původních dispozic a požadavků kupujícího (dále jako „**vícenáklady**“). Prodávající je povinen vícenáklady řádně vyúčtovat a předložit je kupujícímu ke schválení. Kupující je povinen schválit vícenáklady bez zbytečného odkladu poté, co mu bylo doručeno vyúčtování prodávajícího podle věty druhé tohoto odstavce nebo v téže lhůtě uplatnit u prodávajícího námitky proti výši vícenákladů. Vícenáklady mohou být prodávajícím vyfakturovány spolu s kupní cenou podle kupní smlouvy. Mimo jiné se vícenáklady rozumí i vícenáklady za úplné nebo i jen částečné zrušení objednávky, kterou prodávající přijal a akceptoval. V případě, že kupující zruší úplně nebo částečně prodávajícím přijatou a akceptovanou objednávku zakázkově tónovaného zboží, považuje se, bez dalšího, vícenáklad na její zrušení ve výši 100% kupní ceny dle čl. 3.2. Pro vícenáklady platí odstavec 3.2 obdobně.
- 3.7 Rozhodným okamžikem pro fakturaci je splnění dodávky, tj. buď datum předání zásilky k neodvolatelné přepravě prvním dopravci nebo speditérovi, kupujícímu nebo jeho zástupci, anebo datum jejího uskladnění, pokud to kupující požadoval, případně pokud kupující nepředal prodávajícímu včas dopravní dispozice.

Článek 4

Nabytí vlastnického práva

- 4.1 Kupující nabude vlastnického práva ke zboží teprve úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny a případných vícenákladů, pokud jsou mu řádně vyúčtované. Kupující není oprávněn disponovat se zbožím patřícím prodávajícímu, pokud se kupující dostane do prodlení se zaplacením kupní ceny či případných vícenákladů nebo se stane platebně neschopným. Prodávající je oprávněn požadovat vrácení věci, která nebyla plně splacena, namísto vymáhání kupní ceny. Tímto ujednáním není dotčeno právo prodávajícího vymáhat případně i náklady na vymožení věci, které mohou být započteny na již částečně splacenou kupní cenu.
- 4.2 Pro případ, že Kupující vstoupí do likvidace nebo je vůči němu podán insolvenční návrh před úplnou úhradou daňového dokladu, je Prodávající oprávněn odstoupit od kupní smlouvy a činit veškeré úkony k zajištění zboží, které je v jeho vlastnictví.
- 4.3 Nebezpečí za škody na zboží, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu podle čl. 5. níže těchto VOP.

Článek 5

Dodání zboží

- 5.1 Prodávající je povinen dodat zboží v množství, kvalitě, provedení a balení dohodnutém v kupní smlouvě. Neurčí-li kupující v objednávce vlastnosti zboží nebo není-li tak určeno v kupní smlouvě, má se za to, že je určil prodávající v kvalitě, provedení a balení obvyklém pro daný druh zboží. Obvyklá dodací lhůta je definována u standardního zboží v ceníku prodávajícího. Pro objednávky došlé do 9.00 hod v pracovní den je den přijetí počítán jako první den z uvedeného termínu dodání. Pro objednávky došlé po 9.00 hod v pracovní den je jako první den z termínu dodání počítán následující pracovní den od okamžiku prokazatelného objednání zboží kupujícím. Obvyklá dodací lhůta průmyslového zboží (zboží určené primárně pro koncového uživatele, které je určeno ke zpracování v rámci podnikatelské činnosti) je stanovena na max. 10 pracovních dní, u zakázkové výroby na max. 20 pracovních dní ode dne prokazatelného objednání zboží kupujícím, není-li stranami předem dojednáno jinak. Prodávající si vyhrazuje právo prodloužit termín dodání oproti výše uvedeným, a to zejména v případě neobvyklé velikosti objednávky nebo v případech nedostupnosti surovin pro výrobu

zboží apod. O této změně je povinen neprodleně kupujícího informovat a umožňuje v tomto případě kupujícímu jednostranně odstoupit od objednávky.

Dodá-li prodávající větší množství zboží, než bylo ujednáno, je kupní smlouva uzavřena i na přebytečné množství, ledaže je kupující bez zbytečného odkladu – čímž se rozumí ihned při převzetí zboží, nejdéle však následující den po jeho převzetí – odmítl.

- 5.2 Jestliže podle kupní smlouvy zajišťuje přepravu zboží sám kupující, splní prodávající svou povinnost dodat zboží předáním tohoto zboží kupujícímu ve svém skladu, případně jiným vhodným způsobem umožní kupujícímu nakládat s tímto zbožím. Jestliže kupní smlouva stanoví odeslání zboží prodávajícím, splní prodávající svou povinnost dodat zboží kupujícímu jeho předáním prvním dopravci k přepravě pro kupujícího s tím, že prodávající věc zjevně a dostatečně označí jako zásilku pro kupujícího nebo oznámí-li kupujícímu, že mu věc odeslal, a určí-li ji dostatečně v oznámení. Jestliže přepravu zboží zajišťuje prodávající až do závodu kupujícího, splní svou povinnost předáním tohoto zboží kupujícímu v jeho skladu nebo v místě, které mu kupující při objednávce označí anebo v místě dohodnutém v kupní smlouvě. V případě podle předchozí věty je kupující povinen zajistit na svůj náklad v místě převzetí vykládku zboží obvyklými prostředky a obvyklým způsobem s tím, že nese nebezpečí škody na zdraví či majetku neodbornou vykládkou způsobené.
- 5.3 Pokud zboží nelze odeslat nebo předat vinou kupujícího, je prodávající oprávněn nakládat se zbožím na náklady a nebezpečí kupujícího. V takovém případě může zboží uskladnit ve svém skladu nebo ve skladu třetí osoby nebo je prodat. Je přitom oprávněn žádat od kupujícího náhradu vzniklé škody a případných nákladů na uskladnění zboží.
- 5.4 Nejsou-li ve smlouvě dohodnuty jiné dodací podmínky a není-li to v rozporu s dalšími ustanoveními smlouvy, platí pro výklad dodacích podmínek "Mezinárodní pravidla pro výklad dodacích podmínek" – INCOTERMS, vydávané Mezinárodní obchodní komorou v Paříži, včetně všech dodatků, ve znění platném v den uzavření kupní smlouvy.
- 5.5 Kupující je povinen objednané zboží neprodleně převzít a převzetí potvrdit na dodacím listu. Kupující má možnost do 7 dnů od doručení faktury, nejpozději však do dne splatnosti faktury, prodávajícímu oznámit, že zboží nepřevzal či, že zboží převzala osoba neoprávněná k převzetí zboží. Pokud tak kupující neučiní, stanovuje se nevyvratitelná domněnka, že za kupujícího zboží převzala osoba oprávněná k převzetí zboží a tudíž, že kupující zboží převzal.
- 5.6 Při odběru zboží ze skladu prodávajícího kupujícím nebo jím pověřenou osobou (dopravce, speditér) potvrdí tato osoba převzetí dodávky na dodacím listu svým podpisem.
- 5.7 Prodávající je členem systému EKO-KOM, který zabezpečuje veškeré zákonné povinnosti o využití obalů, včetně zpětného odběru obalů. Veškerou odpovědnost za likvidaci nevratných obalů má kupující. Informace o způsobu likvidace obalových materiálů je součástí bezpečnostních datových listů jednotlivých produktů.
- 5.8 Výkup obalového materiálu dle VOP nebo kupní smlouvy včetně palet EUR a sololitových prokladů je možný do 90 dní od dodání.

Článek 6

Odpovědnost za vady, reklamační řízení

- 6.1 Prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem kupní smlouvy, nemá žádné patentové nebo jiné právní vady. Zboží je opatřeno etiketami a je vystaven technický list, bezpečnostní list, popř. prohlášení o shodě nebo prohlášení o vlastnostech (dále jen průvodní technická dokumentace), které definují možná použití, způsoby a podmínky aplikace (dále jen způsob užití). Záruky na vady se vztahují pouze na tyto způsoby užití v souladu s předpisy a doporučeními uvedenými v průvodní technické dokumentaci. Kupující je povinen se před použitím zboží seznámit s aktuálním zněním technické dokumentace k příslušnému zboží, které je přístupné na webových stránkách www.stachema.cz.
- 6.2 Prodávající poskytuje záruku na jakost dodaného zboží (pokud není v kupní smlouvě nebo na přebalu zboží uvedeno jinak) v délce 1/2 roku po dodání zboží kupujícímu, nestanoví-li zákon jinak.
- 6.3 Kupující je oprávněn reklamovat:
- vady v množství (množství zboží je určeno přibližně vzhledem ke své podstatě, přičemž odchylka nesmí přesáhnout pět procent množství určeného v kupní smlouvě);
 - vady jakosti;
 - vady vzniklé při přepravě, je-li dojednáno zajištění přepravy prodávajícím.

Vady v množství zboží dle písm. a) je kupující povinen reklamovat ihned při převzetí zboží, jinak jeho nároky z vad v množství zboží zanikají.

Vady v jakosti dle písm. b) je kupující povinen reklamovat v následujících lhůtách:

ba) vady zjevné do 7 dnů od převzetí zboží;

bb) vady skryté do 7 dnů od zjištění vady, nejpozději však do uplynutí záruční doby zboží.

U výrobků, kde prodávající požaduje odborné zaškolení k jejich správnému použití (bez ohledu na to, jedná-li se přímo o kupujícího nebo jiné třetí osoby, které aplikaci výrobků bezprostředně provádějí) se k reklamaci vad v jakosti přihlíží pouze v případě, že kupující prokáže, že bylo zaškolení provedeno. Způsob zaškolení, termín obnovy zaškolení a další podmínky jsou u vybraných výrobků uvedeny v technických listech dostupných na www.stachema.cz.

V případě zjištění zjevných vad při přepravě dle písm. c) sepíše kupující s přepravcem protokol o zjištěných závadách ve třech vyhotoveních (kupující, přepravce, prodávající), přičemž tyto nejsou důvodem odmítnout převzetí zásilky nebo její části.

6.4 Vyloučení záruk:

- a) Prodávající neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném užití.
- b) Kupující přejímá odpovědnost za škody způsobené obvyklým užíváním zboží, a to i ve spojení s jiným zbožím. Pokud bude zboží po dodání kupujícímu kýmkoli a jakkoli zpracováno, vztahuje se záruka za jakost pouze na stav zboží, ve kterém bylo dodáno.
- c) Reklamacie může být uznána pouze tehdy, jsou-li splněny podmínky a doporučení pro zacházení s výrobkem v průvodní technické dokumentaci a je-li prokázán nákup výrobku u prodávajícího, zejména daňovým dokladem.
- d) Reklamacie barevných odstínů (u barvených výrobků) mohou být uznány pouze v případě, kdy provede kupující kontrolu odstínu zkušebním nátěrem nebo nátahem na ploše cca 1 m² a odstín prokazatelně neodpovídá specifikaci výrobce. Při nátěru výrobku na větší ploše se předpokládá, že kupující správnost odstínu odsouhlasil. V případě uznání reklamacie se barevný výrobek pouze vyměňuje. U přírodního barevného kameniva lze přijímat a řešit reklamacie pouze v rámci jedné výrobní šarže; prodávající negarantuje barevnou shodu přírodních kameniv mezi jednotlivými výrobními šaržemi, odstíny prezentované ve vzorkovnicích prodávajícího jsou pouze orientační.
- e) Kupující uplatňující reklamaci na aplikovaný výrobek je povinen prokázat termíny a způsoby aplikace. V odlišném případě nevzniká nárok na reklamaci.
- f) Výrobky, u kterých je předepsáno použití penetrace nebo primeru (např. základové barvy), mohou být předmětem reklamacie pouze v případě, že kupující prokáže nákup výrobku s předepsanou penetrací nebo primerem v odpovídajícím množství. Použití jiných penetrací nebo primerů než uvedených v průvodní technické dokumentaci není povoleno a v případě takového použití nebude reklamacie uznána jako oprávněná.
- g) Obdobně písmenu f) se postupuje i v případě, že sám prodávající v průvodní technické dokumentaci, popř. platná technická norma stanovily nebo doporučily určitou skladbu systému výrobků (včetně výrobků, které nemusí být výrobky prodávajícího) a prodávající se těmito ustanoveními nebo doporučeními neřídil. Toto ustanovení se týká především, nikoliv však výlučně, stavebních systémů jako jsou např. zateplovací systémy.
- h) Reklamacie dosud neaplikovaných výrobků mohou být uznány pouze v případě, že výrobek je v původním neporušeném obalu a jsou-li prokazatelně dodrženy podmínky skladovatelnosti.

6.5 Reklamacie musí obsahovat přesnou identifikaci zboží (tzn. šarže a datum výroby, či expedice) a jasný popis vad zboží.

6.6 Kupující musí reklamaci uplatnit doporučeným dopisem; pokud kupující reklamuje jiným způsobem (e-mail, fax, apod.), musí takto uplatněnou reklamaci potvrdit doporučeným dopisem nejpozději ve lhůtě 3 dnů. Reklamaci lze uplatnit i ústně v místě prodeje, o čemž se provede zápis, který podepíší obě strany. Ve všech výše uvedených případech musí být výslovně uvedeno, že se jedná o reklamaci. Pro posouzení, zda reklamacie byla uplatněna včas, je rozhodné datum podacího razítka u doporučeného dopisu, jímž byla reklamacie uplatněna, nebo datum zápisu. Reklamaci nelze uplatnit jiným než výše uvedeným způsobem (na jiné způsoby se hledí tak, že reklamacie nebyla uplatněna).

6.7 Pokud se strany nedohodnou jinak, kupující musí reklamované zboží skladovat odděleně, předepsaným způsobem (u baleného zboží v originálním obalu a za dodržení skladovacích podmínek pro zboží), a s tímto zbožím nesmí manipulovat způsobem, který by mohl mařit kontrolu reklamovaných vad.

6.8 Řádně reklamované vady zboží je prodávající povinen přezkoumat a sdělit k nim kupujícímu své stanovisko. V případě oprávněné reklamacie prodávající zjištěné vady zboží v přiměřené lhůtě odstraní zejména dodáním chybějícího zboží, dodáním náhradního zboží za zboží vadné nebo poskytnutím přiměřené slevy z kupní ceny, přičemž kupující je oprávněn při oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady zvolit způsob odstranění vad zboží a neurčí-li tak, určí tak prodávající. Zakázkově vyráběné produkty a barvené výrobky upravené dodatečným kolorováním se považují za produkty upravené dle přání zákazníka, u kterých nelze požadovat vrácení nebo výměnu zboží, pokud není prodávajícím uznána reklamacie.

6.9 Náklady vzniklé v souvislosti s reklamací jdou při oprávněné reklamaci k tíži prodávajícího a při neoprávněné reklamaci k tíži kupujícího. Povinná strana se zavazuje tyto náklady uhradit straně oprávněné nejpozději do 15 dnů ode dne doručení faktury, jíž budou tyto náklady řádně vyúčtovány.

Článek 7

Okolnosti vylučující odpovědnost, změna okolností

7.1 Za okolnosti znemožňující řádné a včasné plnění smlouvy a vylučující odpovědnost smluvních stran se považují zejména přírodní pohromy, požár, výbuch, válečné události a stávky.

7.2 Kupující i prodávající na sebe nepřebírají nebezpečí zásadní změny okolností, a nevylučují využití §1765 a §1766 občanského zákoníku.

Článek 8

Obchodní tajemství

8.1 Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem prodávajícího a dále všechny údaje jako obchodní tajemství výslovně označené, smlouva a skutečnosti v ní obsažené, včetně informací, které si v rámci jednání obě smluvní strany v souvislosti s jejím uzavřením poskytly, jsou předmětem obchodního tajemství a jejich zpřístupnění třetím osobám je možné pouze s výslovným písemným souhlasem druhé smluvní strany. Poruší-li kupující obchodní tajemství dle předchozí věty, je povinen uhradit prodávajícímu veškerou mu způsobenou škodu, a to do 5 dní od doručení výzvy k jejímu zaplacení.

Článek 9

Jednání smluvních stran a forma právních úkonů

9.1 Smluvní strany jsou oprávněny jednat v případě, že se jedná:

- o fyzickou osobu - buď osobně, zákonným zástupcem, zmocněncem na základě písemné plné moci nebo ustanoveným zástupcem;
- o právnickou osobu - statutárním orgánem, prokuristou, zaměstnancem oprávněným jednat v rozsahu svého zmocnění, zmocněncem na základě písemné plné moci nebo ustanoveným zástupcem.

9.2 Právní úkony jsou činěny zásadně písemně, přičemž za písemnou formu se pro účely těchto VOP, není-li v nich výslovně stanoveno jinak, považuje také emailová komunikace.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že doručování písemností jedné strany je účinné dnem jejich doručení druhé smluvní straně nebo domněnkou dojití dle § 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek 10

Pravomoc soudů

10.1 Jakékoliv majetkové spory, jež vzniknou mezi smluvními stranami v souvislosti s kupní smlouvou, resp. těmito VOP, včetně jejího uzavření, platnosti i práv a povinností souvisejících budou řešeny obecnými soudy České republiky.

10.2. K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: <https://www.coi.cz>.

Článek 11

Překvapivé doložky, Změna VOP

11.1 Kupující se před učiněním objednávky seznámil s těmito VOP, všechny jejich ustanovení považuje za srozumitelné, byly mu dostatečně vysvětleny a neodchylují se závažně a bez zvláštního důvodu od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech. Mimo to, v případě, že kupujícím je právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba (podnikatel) strany tímto výslovně vylučují využití § 1799 a/nebo §1800 občanského zákoníku.

11.2 Prodávající může VOP v přiměřeném rozsahu změnit. Kupující je oprávněn změny odmítnout a kupní smlouvu z tohoto důvodu vypovědět do jednoho měsíce od počátku platnosti změny VOP s výpovědní lhůtou jeden měsíc ode dne doručení výpovědi prodávajícímu, nebylo-li v kupní smlouvě výslovně dojednáno jinak.

11.3 Prodávající mění každoročně své VOP a pro každý kalendářní rok jsou platné VOP vydané k prvnímu dni příslušného kalendářního roku a přístupné na internetových stránkách prodávajícího. Ve smyslu §1752 občanského zákoníku je kupující oprávněn ve lhůtě do 28. 2. příslušného kalendářního roku z důvodu změny VOP, s níž nesouhlasí, kupní smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce ode dne doručení výpovědi prodávajícímu. V odůvodněných případech může prodávající VOP změnit i v průběhu kalendářního roku, v tom případě zůstávají zachována práva a lhůty kupujícího dle čl. 11.2.

Článek 12

Osobní údaje, souhlas se zpracováním

12.1 Prodávající zpracovává osobní údaje v rozsahu, který je uveden na www.stachema.cz v dokumentu **Informace o zpracování osobních údajů pro klienty a dodavatele**.

12.2 Kupující dává souhlas, aby prodávající v případě, že kupující využívá marketingovou podporu v místě prodeje (dále jen POS) od prodávajícího, jako jsou například, nikoliv však výlučně, prodejní stojany, regálové systémy, tónovací stroje, vzorky výrobků atp., prováděl kontrolu využití této podpory POS v souladu se svou marketingovou a obchodní strategií. Kupující se zavazuje využívat podporu POS výlučně pro propagaci prodeje výrobků prodávajícího a pro zvyšování kultury prodeje prodejního místa. Kupující v tomto případě dává souhlas s případným uvedením své prodejny jako prodejního místa zboží prodávajícího na jeho internetových stránkách.

12.3 Proávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat jiným osobám.

12.4 Proávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných zájmů objednatele či dodavatele se zájmy osobními, zejména nebude zneužívat informací nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

12.5 Proávající i kupující se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž přijde do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) v platném znění, tzn. je zejména povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, jakož i o všech bezpečnostních opatřeních směřujících k ochraně těchto údajů, a zabránit vhodnými organizačními a technickými opatřeními jakémukoliv využití nebo zneužití těchto osobních údajů neoprávněnou osobou.

12.6 Proávající i kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.

12.7 Proávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho úkolů.

12.8 Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení obchodní smlouvy. Proávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této povinnosti. Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této povinnosti.

12.9 Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení obchodního vztahu.

Článek 13

Závěrečná ustanovení

13.1 Tyto VOP nabývají účinnosti dne 1. 1. 2023 a nahrazují VOP platné od 1. 4. 2022.

V Zibohlavech 1.1. 2023

STACHEMA CZ s.r.o.
Hasičská 1, Zibohlavý, 280 02 KOLÍN
IČ: 463 53 747, DIČ: CZ699000797
MS v Praze, oddíl C, vložka 12680



www.stachema.cz

© STACHEMA CZ s.r.o. 2022